
T.C.
İSTANBUL

14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI
DOSYA NO : 2016/32 Esas
DURUŞMA TARİHİ : 11/11/2016
CELSE NO : 22.

BAŞKAN : Canel RÜZGAR  39902
ÜYE : Ömer KARAGÖL  101212
ÜYE : Çağlayan ÖZBAY  137280
CUMHURİYET SAVCISI : MEHMET YEŞİLKAYA 104746
KATİP : Doğan ARSLAN  135023 

   
Belirli gün ve saatte 22. celse açıldı. 
Tutuklu sanıklar Ali Fuat YILMAZER ve  Ramazan AKYÜREK 'in bağlı 

bulundukları ceza infaz kurumundan getirildikleri görüldü. Bağsız olarak huzura alındılar.
Başka suçtan hükümlü sanık Ogün SAMAST'ın Silivri Kapalı Ceza İnfaz 

Kurumundan getirildiği görüldü. Bağsız olarak yerine alındı. 
Başka suçtan tutuklu sanıklar Ali POYRAZ, Tamer Bülent DEMİREL ve Osman 

GÜLBEL'in Sincan 1 No'lu F Tipi Ceza İnfaz Kurumu'nda SEGBİS aracılığıyla hazır 
oldukları görüldü.

Başka suçtan hükümlü sanık Yasin HAYAL 'in Tekirdağ 2 No'lu F Tipi Yüksek 
Güvenlikli Kapalı Ceza infaz Kurumunda, sanık Şükrü YILDIZ'ın  Sincan T Tipi Yüksek 
Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda,  sanık Mehmet Ali ÖZKILINÇ'ın Ordu E Tipi 
Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, sanık Hamdi  EGBATAN'ın  Gümüşhane 
E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, sanık Özkan MUMCU'nun  Muş E  Tipi  Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumunda  SEGBİS aracılığıyla hazır oldukları görüldü. 

Tutuksuz sanıklar Reşat ALTAY,  Celalettin CERRAH,  Ahmet İlhan GÜLER ve 
Sabri UZUN  geldi, yerlerine alındı.

Sanık Ahmet İlhan GÜLER müdafii  Av. Melih Asım GÜLER geldi,
Sanık Reşat ALTAY müdafiileri Av. Yavuz Selim BAYDAR ve Av. Orhan 

EKİNCİ geldi,
Sanık Engin DİNÇ müdafileri Av. Necdet PAKDİL  geldi,
Sanık Celalettin Cerrah müdafii Av. Mehmet Köksal geldi,  
Sanık Erhan Tuncer müdafi Av Erdoğan Soruklu geldi. 
Sanık Ercan Demir müdafii Av. İsmail Emre Telci geldi, 
Sanık Sabri Uzun müdafii Av. Fikret Kart geldi,
Sanık Yunus Yazar müdafii Av. Leyla Karakoç geldi,   
Sanık Mehmet Ayhan müdafi Av. Hüseyin Güner geldi.
Katılanlar vekilleri Av. Hakan BAKIRCIOĞLU, Av. Sebu ASLANGİL, Av. 

Emine İnci İŞBULUR, Av. Emel Ataktürk Sevimli ve Av. Hülya DEVECİ geldi, başka 
gelen olmadı. 
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Açık yargılamaya devam olundu.  
Gelen evrakların okunmasına geçildi.  
Tutuklu sanıklar Ramazan Akyürek ve Ali Fuat Yılmazer'e Mahkememizin 12-13 ve 

14.celselere ait duruşma tutanaklarının gönderildiği, Silivri Kapalı Ceza İnfaz Kurumunun 
10/11/2016 tarih 2016/13919 sayılı  üst yazıları ile mahkememiz duruşma tutanaklarının 
tutuklu sanıklara tebliğ-tebellüğ edildiği  anlaşıldı.

Bingöl M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Uyuşturucu Madde Ticareti Yapma 
suçundan hükümlü olarak bulunan Engin Bağbars'ın Ergenekon Davasın da tanık olarak 
dinlendiğinin, bu dosyada vermiş olduğu ifadelerin delil olarak Hrant Dink dosyasına 
konulduğunu, hedef haline getirildiğini, FETÖ Terör Örgütü tarafından hedef gösterildiğini, 
Eski İstanbul İl Emniyet Müdürü Celalettin Cerrah ile ilgili konuşulan konuyu açıklamak 
istediğini, tanık olarak dinlenilmek istediğini, ceza evinde can güvenliğini korunmasını talep 
eder dilekçe örneğinin gönderildiği anlaşıldı, dilekçe suretinin taraflara elden tebliği yapıldı. 

Sanık Tamer Bülent Demirel müdafi Av. Kısmet Ece Çalışkan'ın UYAP sistemi 
üzerinden bugünkü duruşmaya ilişkin mazeret dilekçesi gönderdiği anlaşıldı. 

Sanık Ahmet İlhan Güler müdafi Av. Melih Asım Güler'in CMK.nun 196.maddesi 
uyarınca müvekkilinin duruşmalardan bağışık tutulmak istediğine dair dilekçe sunduğu 
anlaşıldı. 

Tutuklu sanık Ali Fuat Yılmazer'e Mahkememizin 5. 6. ve 7. celse duruşma 
tutanaklarının gönderildiği, Silivri Kapalı Ceza İnfaz Kurumunun 11/11/2016 tarih 
2016/14011 sayılı  üst yazıları ile mahkememiz duruşma tutanaklarının tutuklu sanığa 
tebliğ-tebellüğ edildiği  anlaşıldı.

Sanık Ali Fuat Yılmazer'in 11/11/2016 tarihli dilekçe gönderdiği, dilekçesinde; Sanık 
Ahmet İlhan Güler ile ilgili olarak 07-08/11/2016 tarihlerine ait celse tutanaklarının dijital 
olarak (cd) gönderilmesini ve sanık Ahmet İlhan Güler'e savunma konularıyla ilgili olarak 
soru sorma imkanının sağlanmasına dair talep dilekçesi verdiği anlaşıldı. 

SEGBİS kaydına saat 10:17 itibariyle başlandı.
MAHKEME BAŞKANI: Başlatabilirsiniz kaydı. Evet, dün biraz ses problemi 

olmuştu da, duruşma bitiminde, Sabri Uzun'a sorularınız da vardı sizin. Onları alabiriz evet.
SANIK MEHMET ALİ ÖZKILINÇ: Pek fazla da vaktinizi almak istemiyorum, 

çünkü vaktiniz oldukça kıymetli ve  oldukça bekleyen de var. Ben sadece efendim Sabri 
Bey'in dünkü ifadesinde 17 Şubat 2006 tarihli ihbar mektubu üzerine kendisinin görevden 
alınması ile ilgili işlemlerin başlatıldığı ve müfettiş olarak benim hazırladığım rapor üzerine 
görevden alındığını iddia ettiğini şeklinde bir beyanı oldu. Bunun tekrar doğru olup 
olmadığını, doğru mu anlamışım bunun teyidini istiyorum kendisinden öncelikle.

MAHKEME BAŞKANI:Evet.
SANIK SABRİ UZUN: Efendim bunu, ben ne söylesem bu subut olmayacaktır. 

Sayın Özkılınç'a bu ihbar mektubu ile ilgili inceleme veya araştırma yapma görevi hangi 
tarihte verilmiş onun Bakanlık'tan istenilmesini, ikincisi inceleme raporunu yazmadan önce 
bir ön inceleme raporu vermişse bu raporun Bakanlıktan istenilmesini...

MAHKEME BAŞKANI: Evet.
SANIK SABRİ UZUN: Ve bu raporda benim mevduatımı yaklaşık üç, üç buçuk katı 

miktarda gösterip göstermediğini, bunu raporun tamamını isterseniz o takdirinize kalmış 
birşey ama tamamı 85 sayfa, ikinci esas sayfa raporun bu 400.000 lira bunun mevduatı vardır 
diye yazdığı raporun kapsamı 85 sayfa ama sonuç kısmını da isteyebilirsiniz, tamamını da 
bana göre sonuç kısmı yeterli olur. Bundan önce daha verdiği rapor varsa ona bakılmasını, 
diğer bir husus Mehmet Ali...

SANIK MEHMET ALİ ÖZKILINÇ: Sayın Başkanım, Sayın Başkanım. 
MAHKEME BAŞKANI: Evet.
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SANIK MEHMET ALİ ÖZKILINÇ:Ben soruma cevap alamadım efendim. Ben 
kendisinin hakkında yazmış olduğum rapor üzerine mi kendisi görevden alınmıştır, bunu 
merak ediyorum efendim.

MAHKEME BAŞKANI:Bu rapor üzerine mi görevden alındınız diye soruyor.
SANIK SABRİ UZUN: O Bakanlığın takdiridir, onu ben bilemem ancak bu raporun 

hilafı hakikat bir rapor olduğunu, bu raporun 17 Şubat tarihli haber raporunun geldiği tarihle 
eş değer olması bir, ikincisi yani bunların hepsini saymam gerekir bu meyanda, Ahmet İlhan 
Güler'e İstanbul'u terket iradesinin ortaya konulması ile cinayetten 6 gün önce Mehmet Ali 
Özkılınç'ın Ahmet İlhan hakkında cinayetle ilgili yaptığı soruşturmada sonuç itibariyle 
Coşgun Çakar'ın iradesi tecelli etmiş bunun yanında Mehmet Ali Özkılınç'ın bilirkişi tayin 
edip aldığı rapor bilgisayarda böyle bir kaydın olmadığını göstermiş daha sonra buraya tayin 
edilen Akif İkbal isimli Mülkiye Müfettişi ise aynı bilgisayardan aynı raporu incelemiş, 
inceletmiş, bilirkişi tayin etmiş ve bu bilgisayarda kaydın olduğunu görmüş şimdi...

SANIK MEHMET ALİ ÖZKILINÇ: Sayın Başkan, Sayın Başkan, Sayın Başkan
MAHKEME BAŞKANI: Bir dakika sözünü bitirsin size söz hakkı vereceğiz evet.
SANIK MEHMET ALİ ÖZKILINÇ: Tamam.
SANIK SABRİ UZUN: Şuraya geliyorum, bunlarda gösteriyor ki benim 

mevduatımın üç katı gösterilmesi, kendi oturduğu lojmana 100 -150 metre mesafedeki 
bankadan böyle bir mevduat listesinin istenilmemesi yani hilafı hakikat rapor yazması 
İstanbul'da hilafı hakikat rapor yazması bende Mehmet Ali Özkılınç'ın cemaat 
yapılanmasının İçişleri Bakanlığında yerleşmesi için hilafı hakikat rapor düzenleyen adam 
intibasını uyandırdı yani adam derken bunu hakaret anlamında demiyorum yanlış 
anlaşılmasın, görev (anlaşılmadı 04:40 ???) intibasını uyandırmıştır. Bakanlıktan bu 
görevlendirme yazısının, ön inceleme raporunun, daha sonraki araştırma raporlarının tarihleri 
istenirse bu gerçek daha iyi ortaya çıkacaktır.

MAHKEME BAŞKANI: Evet ne söylemiştiniz?
SANIK MEHMET ALİ ÖZKILINÇ:Şimdi Sayın Başkanım birincisi ben herhangi 

bir şekilde bilirkişi görevlendirilmesinde bulunmadım. Ahmet İlhan Güler ile ilgili olarak bu 
konu diğer Mülkiye Müfettişi meslektaşım Şükrü Yıldız tarafından yapılmıştır. Bu gerçeğin 
öncelikli olarak tespit edilmesini burada özellikle istiyorum. Yani her türlü bilgiyi bir şekilde 
bir havuzun içerisine atıp ondan sonra benim üzerime atılmış olmasını doğrusu hoş 
bulmuyorum birincisi bu, ikincisi söz konusu benim hazırladığım raporla ilgili olarak şunu 
söylemek istiyorum. Benim hazırlamış olduğum raporun tarihi nedir ve teklifimiz nedir 
kendisi ile ilgili ve kendisi ne zaman görevden alınmıştır ve bizim raporumuz ne zaman 
Bakanlık makamına tevdi edilmiştir?

MAHKEME BAŞKANI: Bu hususta birazda şimdi biz not aldık, sorulduğunda daha 
da netleşir gelen şeylere göre evet.

SANIK MEHMET ALİ ÖZKILINÇ: Sayın Başkanım, efendim kendisi bunu 
sürekli olarak dile getirmekte ben, basına da çıkmıştır ve ben bunu maalesef tekzip dahi 
edemedim. Hangi sebeple olduğunu bilemiyorum ama sadece şunu söylemek istiyorum. 
Birincisi bu raporu ben yalnız başıma hazırlamadım ve raporu hazırlayan diğer Mülkiye 
Müfettişi meslektaşım Mithat Dumanlı'dır. Şu anda kendisi Teftiş Kurulu Başkan 
Yardımcısıdır. Eğer söz konusu iddia (anlaşılmadı 00:06:16 ???) olmuş olsaydı şu anda 
Mithat Dumanlı o görevinde bulunamazdı bu bir, ikincisi kendisinin görevden alınma tarihi 
22 Mart 2006 tarihidir ve bizim kendisiyle ilgili değerlendirme raporumuzun tarihi ise 
Haziran veya Temmuz ayıdır ve kendisi görevden alındığından bahisle biz herhangi bir 
şekilde görevden alınması veya alınmaması şeklinde bir teklifimiz dahi olmamıştır. Hal böyle 
iken kendisinin ısrarla bu şekilde üzerime bu tür iftiralar atmış olmasını ciddi olarak yanlış 
buluyorum ve konunun tetkiki için bizim hazırlamış olduğumuz raporların, Mithat 
Dumanlı'nın hazırlamış olduğu raporun ve kendisinin Emniyet Disiplin Kuruluna vermiş 
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olduğu ifadelerinin tamamının mahkemenize istenmesini istiyorum ve ayrıca kendisinin de 
beyanında geçtiği üzere Garanti Bankasının Şube Müdür Yardımcısı bir hanımefendinin 
kendi bu söz konusu hatanın kendilerinden kaynaklandığı şeklindeki beyanı vardır ve ayrıca 
Garanti Bankası Genel Müdür Yardımcısının Mithat Dumanlı'ya yazmış olduğu, bu 
sistemden kaynaklı bir hata olduğuna dair bir yazı vardır. Bunların mahkemenizce 
değerlendirilmesini talep ediyorum, saygılarımı sunuyorum efendim.

MAHKEME BAŞKANI: Evet, başka bir şey yok galiba?
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Sabri Bey, bu daha öncede konuşulduğu 

için, Ali Fuat Yılmazer tarafından da dile getirildiği için soruyorum kısaca cevap alabilirsem 
zamandan da kazanmış oluruz. Hedef Şahıslar Programının mimarı benim diyor Ali Fuat 
Yılmazer doğru mudur?

SANIK SABRİ UZUN: Hayır efendim, 2002' nin 8 Şubatında ben bunu yazdım, Ali 
Fuat Yılmazer sanırım 2002' de Dairede değildi.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: 2001'de Muzaffer  Erkan...
SANIK SABRİ UZUN: Efendim şimdi şunu arzedeyim bunu çok kurcalamak 

istemiyorum, Ali Fuat Yılmazer'in Dairede çalışmadığı şube sayısı azdır. Her şubede aşağı 
yukarı çalışmıştır. Bunun ne anlama geldiğini bürokratlar değerlendirirler efendim ama 
benim  hazırladığım raporda Ali Fuat Yılmazer'in 2002'de imzaladığı raporla uzaktan 
yakından ilgisi yok efendim. O tarihte zaten sonra...

MAHKEME BAŞKANI:Ya onlara savunmada cevap vereceksiniz, soru mu 
soracaksınız? Tamam söyleyin hadi.

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Kısa bir cümle söyleyeceğim.
MAHKEME BAŞKANI: Tamam söyleyin hadi, şurdan mikrofonu hadi.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Ben, tabi çok üzülüyorum bunları duydukça, o 

yazıyla 2 Şubat, 8 Şubat 2002'deki tamim yazısı İstihbarat Daire Başkanlığında uygulanan bir 
program bir projeyle ilgilidir. Onunla ilgili yeni bir takım düzenlemeler ifade etmektedir. O 
programın kuruluşu 2001 yılına aittir Nisan ayı. Ben İKK Müdürüyüm o dönemde şarka 
gitmeden önceki tarihtir. O programı İDP sistematiği içerisinde İKK Şube Müdürlüğünde 
kuran kişi benim. İstihbarat Daire Başkanlığına sorarsanız Muzaffer Erkan imzalı 2001 
tarihindeki ilk yazının şube müdürü olarak parafı bana aittir. İKK Şube Müdürüyüm, bu 
program İKK tarafından kurulmuş, oluşturulmuştur. Bütün sistemini, hangi gerekçeyle 
kurduğumu da uzun uzun anlatacağım. Ama ne yazık ki üç dönem İstihbarat Daire Başkanlığı 
yapmış bir kişi çok açık, bariz yalan beyanlarla bunu gizlemeye çalışmaktadır huzurunuzda. 
Yazı başka birşey, programı işletime sokmak başka birşey. Benim kurduğum program ve 
sistematiktir. Ona dair bir ilave bir tamim yazı yapmışlar, yaptıkları bundan ibarettir. Zaten 
beyanı da şu şekildeydi; YİE'leri gizlemek, kimliği deşifre olmasın demiş, uzaktan yakından 
ilgisi yoktur. O hedef şahıslar programıyla YİE' lerin tam aksine, tam aksine o programın asli 
amacı tehdit kaynağı belgelerin tam olarak oraya işlenmesi gerekçesiyledir. YİE ise, YİE 
başka birşey ise başka birşey programın amacından da işlevinden de uygulama şeklinden de 
hiç haberi olmaksızın burada yani çok gerçeklerden uzak beyanlarda bulunuyor lütfen, 
İstihbarat Daire Başkanlığına sorarsanız bu işi net bir şekilde öğrenebilirsiniz.

MAHKEME BAŞKANI: Evet, şimdi dünkü duruşmanın sonunda da söylemiştik 
sanıklardan Celalettin Cerrah'ın savunmasına geçiyoruz.

SANIK CELALETTİN CERRAH SAVUNMASINDA: Sayın Başkanım, Sayın 
Üyeler, sanık Celalettin Cerrah, müsadeniz olursa oturarak savunmamı yapmak istiyorum. 
Savunmama geçmeden önce İstanbul Emniyet Müdürlüğünün yapılanması ve cinayet 
gününden bahsedeceğim. Her ne kadar bu anlatacaklarım doğrudan savunmamla ilgili olmasa 
bile tarafıma atılı görevi ihmal suçunun oluşmadığını da kanıtlamak bakımından önemlidir. 
İstanbul Emniyet Müdürlüğü görevine 4 Mart 2003 günü başladım ve 3 Temmuz 2009 
tarihine kadar da Vali olarak Osmaniye iline atanıncaya kadar bu görevimde kaldım. 1971 
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yılında girmiş olduğum devlet memurluğu görevine halen, 45 yıldır devam etmekteyim. 
Devlet memurluğu görevimi her zaman layıkıyla, dürüst ve sadece kanunlara, hukuka bağlı 
olarak gerçekleştirdiğim için çoğu zaman tepkilerle de karşılaştım ve hatta çok gariptir, 
eleştirildim. İstanbul Emniyet Müdürlüğünün kısaca yapısı, İstanbul Emniyet Müdürlüğü 
idari ve asayiş yönünden İstanbul Valisi'ne bağlı olarak görev yapar. Bir İl Emniyet Müdürü 
vardır. 20 ila 30 arası değişen İl Emniyet Müdür Yardımcısıç 55 Şube Müdürü ile görev 
yapmaktadır. Ayrıca 32 ilçe ve bu ilçelerde görev yapan 32 ilçe emniyet müdürü vardır. Şu 
anda bu rakam 39 İlçe Emniyet Müdürlüğüdür. Toplam 33 bin polis memuru İstanbul'da 
görev yapmaktadır zamanında. İstanbul İl Emniyet Müdürlüğüne her gün binlerce evrak 
gelmektedir. Bu evrakların hangilerinin İl Emniyet Müdürlerine iletileceği bellidir. İl 
Emniyet Müdürü olarak tüm gelen evrakları kontrol etmem ve işlem yapmam mümkün 
değildir. İstanbul İli Emniyet Müdürlüğüne hergün gelen bu binlerce evrakın bir kısmı Evrak 
Şube Müdürlüğüne, bir kısmı da konularına göre doğrudan Şube Müdürlüklerine gönderilir. 
Evrak Şube Müdürlüğüne gelen evrak, kayıt şubesinde konularına göre; hangi şube 
müdürlüğünü veya İlçe Emniyet Müdürlüğünü ilgilendiriyorsa, oraya gönderilir. Çok acil ve 
"Gizli" nitelikli evrak da olsa, bunlar dağıtım bölümünde yazıyorsa o yazılı şubeye, dağıtım 
bölümünde yazmıyorsa ilgili şubeye gönderilir. İl Emniyet Müdürü olarak gelen her evrakı 
incelemem ve evrakla ilgilenmem mümkün olmadığı gibi, görevim de değildir. Ancak zarfın 
üzerine "adıma" gelen bir evrak varsa, o doğrudan bana getirilir. Bahse konu evraklar da 
Güvenlik Şubesini ilgilendirdiği için o şubeye gönderilmiş ve Güvenlik Şube de gereğini 
yaparak, ilgili bölüm veya İlçe Emniyet Müdürlüğüne göndermiştir. 5442 sayılı İl İdare 
Kanunu'na göre ilin asayişinden birinci derecede vali sorumludur. Bu görevini şehir 
merkezinde polisle, kırsalda jandarma ile yerine getirir. İl Emniyet Müdürü bu görevi İl 
Emniyet Müdürü, İl Emniyet Müdür Yardımcıları, Şube Müdürlüleri ve İlçe Müdürleri ile 
birlikte yürütür. İstanbul, 2007 yılında 12 milyon nüfusa sahip ildi. İlçe müdürü sicil ve 
asayiş sorumluğu açısından ilçe mülki amiri olan Kaymakamlara karşı birinci derecede 
sorumludur. İl Emniyet Müdürü ilçedeki muhtemel olaylara karşı takviye gönderir. İlçe 
Emniyet Müdürü ilçelerinde her türlü tedbiri alır. Bakanlar Kurulu'nun 28.06.1961 Tarih ve 
5/1409 sayılı kararıyla yürürlüğe giren Emniyet ve Asayiş işlerinde İl, İlçe ve Bucaklardaki 
Jandarma ve Emniyet Ödevlerinin Yapılması ve Yetkilerinin Kullanılması Suretini ve 
Aralarındaki Münasebetleri Gösterir Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmeliğin 4. Madde (a) fıkrasının 1. Bendi " Her gün saat 11:00 bütün Türkiye'de 
emniyet ve asayiş saatidir. Muayyen iş olsun olmasın tam bu saatte ve mühim hadiselerde 
saat kaydıyla mukayyet olmayarak derhal jandarma kumandanları ve emniyet müdürlükleri 
bulundukları takdirde vekilleri beraberce valinin bulunmadığı takdirde vekilinin yanına davet 
edilmeden giderler. Jandarma kumandanları ve emniyet müdürleri 24 saat zarfında kendi 
memuriyet ve inzibat bölgeleri içinde olan bütün vukuatı ve aldıkları haberleri, bunlara karşı 
alınan veya alınması gerekli bulunan tedbirleri ve teklifleri bildirirler. O gün için hizmete 
amade bulunan kuvvet miktarını da izah ederler" denmektedir. Bakanlar Kurulunun 
28.06.1961 tarih ve 5/1409  kararıyla yürürlüğe giren Emniyet ve Asayiş Toplantıları ile İlgili 
Yönetmelik'ten de anlaşılacağı üzere, İstanbul ilinde İl Valisi'nin başkanlığında İl Emniyet 
Müdürü ve İl Jandarma Komutanıyla asayiş toplantıları yapıldığı gibi, ilçelerde de aynı 
şekilde İlçe Kaymakamlarının başkanlığında İlçe Emniyet Müdürü ve İlçe Jandarma 
Komutanı ile birlikte emniyet ve asayiş toplantısı yapılır. Ayrıca ayda bir kez İl Asayiş 
Koordinasyon Kurulu toplantısı yapılır. Bu toplantıya ilin valisi başkanlık yapar. Toplantıya 
İl Valisi, 1. Ordu Komutanı veya temsilcisi, İl Başsavcısı, Merkez Komutanı, MİT Bölge 
Başkanı ve ekibi 1. Ordu İstihbarat Subayı, İl Jandarma Alay Komutanı ve ekibi, İl Emniyet 
Müdürlüğü ekibi bu ekiplerin içinde Terör, İstihbarat ve Güvenlik Şube müdürleri katılır. 
Vilayetten emniyet ve asayişten sorumlu Vali Yardımcısı katılır. Toplantıda bir ay boyunca 
meydana gelen asayiş ve terör olayları sırası ile Emniyet Müdürlüğü, Jandarma Alay 
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Komutanlığı ve MİT Bölge Başkanlığı görevlilerince sunumlu olarak brifing verilir. 
Sonrasında ilin valisi olaylarla ilgili sırasıyla 1. Ordu veya yetkilisinden başlamak suretiyle 
toplantıya katılanlara görüş, önerilerini sorar ve en son kendisi görüş, öneri ve alınacak 
tedbirleri anlatarak talimatlarını verir toplantıyı bitirir. Toplantıda alınan kararlar konularına 
göre İl Emniyet Müdürü, İl Jandarma Alay Komutanlığı ve MİT yetkililerince gereği 
yapılmak üzere notlar alınır. Cinayet günü, bu çok önemli çünkü bu konuda kitaplar 
yazılmıştır. Yalan yanlış kitaplar şu anda mahkemenizce de örnek gösterilmektedir sanıklar 
tarafından. Bunun aydınlığa kavuşturulması için ben bunu oldukça önemsiyorum. Cinayet 
günü, ben İstihbarat Şube Müdürü Ahmet İlhan Güler'le beraber yurt dışında bulunuyordum. 
Cinayetin bana haber verilmesi ile birlikte, haberi Ahmet İlhan Güler kanalıyla aldım. Onu 
aramışlardı İstihbarat Müdürü olarak. Hemen İstanbul'a dönüş için bilet alarak, cinayetten beş 
saat sonra İstanbul Havaalanı'na indim. Saat farkı ve müsait ilk uçağın saati sebebiyle ben 
Türkiye'ye gece saat tahmini 21:00 civarında dönebildim. Atatürk Havalimanı'nda beni 
Terörle Mücadele Şube Müdürü Selim Kutkan karşıladı. Kendisinden eldeki hangi bilgiler 
varsa onları aldım. Cinayetin işlendiği Agos gazetesine gidip cinayet mahallinde de bilgileri 
tekrardan aldım.  Vatan Caddesi'ndeki Emniyet Müdürlüğüne hareket ettim. Emniyet 
Müdürlüğü makamımda İçişleri Bakanı ve Adalet Bakanı'nın İstanbul'da olduğunu, 
cinayetten sonra İstanbul'a geldiklerini, ayrıca Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire 
Başkanı Ramazan Akyürek ve Terör Daire Başkanı Selim Akyıldız'ın da burada olduğunu ve 
aynı gün vilayette Vali Muammer Güler, MİT Bölge Başkanı, Jandarma Alay Komutanı, 
Başsavcı ve yerime bakan Emniyet Müdür Vekili ile toplantı yapıldığını da  Terörle Şube 
Müdürü Selim Kutkan'dan öğrendim. Aynı gün ben gelmeden önce de vilayette toplantı 
yapılmış toplantıda neler konuşulduğunu, hangi bilgilerin verildiğini tabi şu anda ben bunları 
bilemiyorum. Sonuç olarak kameralardan elde edilen, flu, net olmayan bir resimden başka 
delil olmadığını gördüm. Buradan hemen makamıma geçtim. Makamımda dönemin İçişleri 
Bakanı Abdükadir Aksu, Adalet Bakanı Cemil Çiçek, İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Aykut 
Cengiz Engin, MİT Bölge Başkanı, Jandarma Alay Komutanı, Terörle Mücadele Daire 
Başkanı Selim Akyıldız ve İstihbarat Daire Başkanı Ramazan Akyürek bulunmaktaydılar. 
Olayın değerlendirilmesini bir kez de hazır bulunanlarla beraber yaptık. Daha sonra da tekrar 
değineceğim üzere, o dönem İstihbarat Daire Başkanı olan Ramazan Akyürek bu toplantıda 
ne benimle olan toplantıda F4 raporundan ne de 17.06.2006 tarihli Trabzon Emniyet 
Müdürlüğünün,  İstanbul İstihbarat Şube Müdürlüğüne hitaben yazmış olduğu yazıdan 
bahsetmemiştir. Makamımda yapılan ve yukarıda andığım kişilerin katıldığı vilayette yapılan 
ilk toplantıda dahi, yani olay olduktan sonra bile Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire 
Başkanı Ramazan Akyürek tarafından olaylarla ilgili bilgiler gizlenmeye devam edilmiştir. 
Toplantıda mevcut olan herkese ve hatta doğrudan Ramazan Akyürek'e elinizde bilgi var mı 
diye sormama rağmen; "hayır" cevabını aldım. Oysa yargılama aşamasında sonradan 
öğrendiğime göre Ramazan Akyürek'te tüm bilgiler mevcutmuş ve bunlara da toplantıya 
katılan sayın Bakanlar, İl Başsavcısı, MİT Bölge Başkanı tabi aynı soruyu MİT Bölge 
Başkanına da soruyu yönelttim. Oradaki toplantıda kimler varsa bu olayı bilebilecek 
Jandarma Alay Komutanı, MİT Bölge Başkanı onlara da yönelttim ve bu arada da hem Terör 
Daire Başkanı olan Selim Akyıldız'a hemde İstihbara Daire Başkanı Ramazan Akyürek'e 
sorduğumda hiçbir bilgi yok diye cevap verdiler.  Elimizde sadece resim olduğu teyit 
edilince, ben Bakanlarıma hitaben, resmin basına verip halktan yardım isteyeceğimi, tanıyan 
çıkabileceğini ve buradan cinayeti çözme ihtimalimiz olduğunu söyledim ve ısrar ettim. 
Konu tartışıldı "yarın sabaha kadar çalışma yapalım, gelişmelere bir bakalım, sabah 11:00 
gibi toplanıp yeniden değerlendirelim" diye karar verildi. Toplantı bitti. Ekiplerime "sabaha 
kadar çalışın, ipuçları bulun, faili bulalım" diye talimat verdim. Ertesi sabah Cumartesi 
sabahıydı, tekrardan toplanıldı ama elimizde hiçbir resimden başka bir bilgi yoktu. Ben yine 
resmi  basına verme konusunda ısrar ettim. Sonuçta Vali Muammer Güler'e ve bana Bakanlar 
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tarafından bu yolda talimat verildi. Basın açıklamasını ve bol miktarda kamera görüntüsünü 
çoğaltıp basına verdik. İstanbul İstihbarat Müdürü, Terör ve Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri 
de araştırmaya devam ettiler. Bakanlar, İl Emniyet Müdürlüğünden ayrıldılar. Benim 
makamımda Vali Muammer Güler, MİT Bölge Başkanı, Jandarma Alay Komutanı, İstihbarat 
Daire Başkanı, Terör Daire Başkanı ile birlikte gelişmelerin ve çalışmaların neticesini 
beklemeye başladık. Hatırladığım kadarıyla akşama doğru 16:30 - 17:00 veya 17:30 olabilir, 
Trabzon Emniyet Müdürü Reşat Altay telefonla beni aradı " Abi gözün aydın, cinayeti 
işleyenin babası oğlunu tanımış. Bize müracaat etti. Kişi Ogün Samast'mış demesi üzerine 
ben ismi hemen İstanbul İstihbarat ve Terör Müdürleri ile paylaştım, çünkü o anda ekipler 
havaalanlarında, otogarlarda  ve İstanbul'un çeşitli yerlerinde çalışmalarını devam 
ettiriyorlardı. O ara Reşat Bey bana İstihbarat Daire Başkanı yanında mı diye sordu, "evet" 
dedim, "abi telefonu verebilir misin" dedi. Telefonu verdim kendilerinin tabi o ara  ne 
konuştuklarını bilmiyorum. Reşat Bey konuşurken Ramazan Akyürek'le ben, Muammer 
Güler ve benim odamda bulunan diğer görevlilerle konuyu paylaşmaya devam ettim. 
İstihbarat Daire Başkanı yalnızca Ogün Samast'ın yakalandığını duymasına rağmen 
dinlemekle yetindi ve hiçbir beyanda bulunmadı, sessiz kaldı. Bu aşamada bile, benim 
sonradan öğrendiğim, fakat huzurdaki davada şimdiye kadar ifade verenlerin anlattıklarından 
da doğrulandığı üzere, Ramazan Akyürek, Trabzon Emniyet Müdürlüğü İstihbaratı ile irtibata 
geçerek, yardımcı istihbarat elamanı Erhan Tuncel'i çağırttırarak bilgi almaya çalışmıştığı 
mahkemenizdeki beyanlardan ortaya çıkmıştır. Kısa süre sonra İstanbul Terör Müdürü Selim 
Kutkan beni telefonla arayarak otogarda araştırma yapan ekibin kendisini arayıp Ogün Bey 
ismine Samsun'a bilet alındığını bildirdiğini söyleyince hemen " otobüs firması, otobüsün 
plakası, şoförün ismi varsa otobüsün telefonu veya kendi şahsının telefonunu, şu anda nerede 
olduklarını öğrenin, bana acilen bilgi verin" diye talimat verdim. Kısa süre sonra bu bilgiler 
geldi. Samsun iline çok yakın olduklarını öğrenince hemen Samsun İl Emniyet Müdürü 
Mustafa İlhan'ı aradım. " Süratle otogara bizzat git, arabayı kontrol ettir, olayın faili olabilir" 
dedim. O da bölgenin Jandarma bölgesi olması nedeniyle Alay Komutanı ile birlikte otogara 
gidip gerekli tedbirleri aldırmış. Otobüs gelince yapılan aramada zanlı Ogün Samast'ı ve 
cinayet silahını bulup beni aradı. Konuyu odadakiler ile paylaştım, failin yakalandığını 
duyurdum. Vali Muammer Güler, Bakanlara bilgi verdi ama maalesef odada oturan İstihbarat 
 Başkanı Ramazan Akyürek yine hiçbir şey söylemedi. Samsun Emniyet Müdürü Mustafa 
İlhan'a Ogün Samast'ı hemen İstanbul'a göndermesini söyledim. Onlarda sanırım uçakla 
İstanbul'a bir ekiple göndermişler, Terör Şubesine teslim etmişler. Terör Şubesi Ogün 
Samast'ı sorguya alıp çalışmaya başlamış ve diğer failleri Ogün Samast'ın gelişi Pazar sabahı 
oluyor. Cinayet Cuma günü olmuştu, Cumartesi günü babası teşhis etti, Ogün Samast 
Cumartesi akşamı yakalandı gelişi bize Pazar günüydü. Failleri de belirleyip Trabzon İl 
Emniyet  Müdürlüğü ile birlikte çalışmalarına Terör Şube Müdürlüğü devam etti. Daha sonra 
fail ile birlikte diğer zanlılar sorgulamaya alındı. O zamana kadar bilmediğimiz bir diğer 
husus da sorguda ortaya çıkan, Erhan Tuncel'in yardımcı istihbarat elemanı olduğu idi. Sorgu 
sırasında Erhan Tuncel, Terör Şubesinin sorgulama yapan elemanlarına YİE olduğunu 
söylemiştir. Konu derhal tarafımdan, cenaze ile ilgili tedbirleri görüşmek üzere ki Pazartesi 
idi o gün akşam cenaze Salı günü kalktı. Pazartesi günü Sayın İçişleri Bakanı cenazede 
alınacak tedbirleri görüşmek üzere bizden bilgi almak üzere Emniyet Müdürlüğüne Vali 
Bey'le birlikte gelmişti. Erhan Tuncel'in bu beyanını İçişleri Bakanı Abdulkadir Aksu'ya ve 
İstanbul Valisi Muammer Güler'e ilettim. Erhan Tuncel'in yardımcı istihbarat elamanı olduğu 
ortaya çıkınca kendisinden sorumlu olan kişi araştırılmış ve Muhittin Zenit ismi bu şekilde 
tarafımdan öğrenilmiştir. Olayın bir an önce aydınlatılması ve başkaca suç failleri varsa 
onların da yakalanması amacıyla, Muhittin Zenit İstanbul'a çağırılmıştır. Yargılama sırasında 
ortaya çıkan olay ve bilgilere baktığımda, Muhittin Zenit'in İstanbul'a gelmemesi ve o tarihte 
Erhan Tuncel'in sorgusuna katılmaması soruşturmayı kesintiye uğratmış ve olayın jandarma 
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ile ilgili boyutunun çıkmasını geciktirmiş olduğunu şimdi görüyorum. Eğer Muhittin Zenit'in 
gelmesi için öncelikle biz tabi Trabzon' da görevli diye biliyorduk. Trabzon Emniyet Müdürü 
Reşat Altay Bey'i aradım. Reşat Bey'le görüştüm. Hatırladığım kadarıyla "biz de değilmiş 
abi'' dedi, ben arıyorum, daha sonra aradığında beni telefonla yarın sabahleyin uçakla gelecek 
diye bildirdi Muhittin Zenit'i ama maalesef Muhittin Zenit bir türlü gelmedi. Hatta onunla 
ilgili, Muhittin Zenitle ilgili Ramazan Akyürek'in de kendisi arandı. Abdülkadir Aksu Sayın 
Bakanımızı ben bizzat aradım. Efendim bunun mutlaka gelmesi lazım bu YİE'nin konuşması 
için çünkü bunu YİE yapan Muhittin Zenit'tir ve Muhittin Zenit'e güvenir, bize güvenmez. 
Yardımcı istihbarat elemanı kim yapmışsa, kimle irtibat kurmuşsa ona güvenir ondan 
başkasına güvenmez. Onun söyleyecekleri onun için kendisinin güvenliği açısından 
önemlidir. Benim istememin zaten sorguda çıkmıştır Muhittin Zenit'i de bana sorgudaki 
Terör Şube Müdürü iletmiştir ve onun için çağırılmıştır. Ama maalesef Muhittin Zenit'i sorgu 
aşamasında bir türlü getirtemedik. Hatta Emniyet Genel Müdürü'nü dahi arayıp bunun 
gelmesini istememe rağmen maalesef gelmemiştir.

İddianamede kısaca emniyet müdürlüğünü ve cinayet gününü anlattıktan sonra onunla 
ilgili bilgi verdikten sonra iddianamede tarafıma atılı suçlarla ilgili cevap vermek istiyorum. 
İddianamede tarafıma atılı suç TCK'nın 257. maddesinin ikinci fıkrasında tanımlanmış olan 
görevi ihmal suçudur. Kanun maddesini aynen ifade ediyorum; "Kanunda ayrıca suç olarak 
tanımlanan haller dışında, görevinin gereklerini yapmakta ihmal veya gecikme göstererek, 
kişilerin mağduriyetine veya kamunun zararına neden olan ya da kişilere haksız kazanç 
sağlayan kamu görevlisi, üç aydan bir yıla kadar hapis cezası ile cezalandırılır." Hem yargı 
kararlarında hem hukuk kitaplarında yazan, görevi ihmal suçunun oluşabilmesi için, her 
şeyden önce fiilin kamu görevlisinin görevi alanına giren bir hususla ilgili olması 
gerektiğidir. Hakkımda düzenlenen iddianamenin hukuken en sakat yanı burasıdır. 
İddianamede, öldürülen Hrant Dink'in bir, koruma altına alınması gerekirken alınmadığından 
ve iki, 17.02.2006 tarihli yazıdan sonra gerekli tedbirlerin alınmadığından hareketle ve bu 
hususların yapılmamasında benim ihmalimden söz ederek ve beni bu suçlamayla mahkeme 
önüne getirmiş bulunmaktadır. Öldürülen Hrant Dink'in koruma altına alınmasıyla ilgili bir 
görevim bulunmamaktadır. Öyleyse bu suçu nasıl işlemiş olabilirim? Buraya kadar diğer 
sanıkların vermiş olduğu ifadelerden şu gerçekler ortaya çıkmıştır;

1-Hrant Dink'e karşı yapılan eylem Trabzon sınırları içerisinde planlanmıştır.
2-Trabzon sınırları içerisinde Trabzon Emniyet Müdürlüğü tarafından şüpheliler takip 

edilmiş ve istihbari çalışmalar yapılmıştır.
3-17.02.2006 tarihli Trabzon Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şube Müdürlüğü yazısı, 

İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şube Müdürlüğüne yazılmıştır.
4-İstanbul İstihbarat Şube Müdürlüğü kendisine hitaben yazılan yazının gereklerini 

yapmış, yapmaya çalışmış ve bu konuda Trabzon Emniyet Müdürlüğü, İstihbarat Şube 
Müdürlüğü ile iletişime geçmiştir.

5-Tarafıma Hrant Dink öldürülene kadar olan dönemde ve hatta ölüm olayı sonrasında 
bile yazıdan bahsedilmemiştir.

İddianamede işlediğim iddia edilen görevi ihmal suçunun nasıl oluştuğuna ilişkin ileri 
sürülen vakıalar ya gerçeği yansıtmamaktadırlar ya da Savcılık tarafından ifadelerimin 
çarpıtılarak yansıtılmasından oluşmaktadırlar. Bunlara tek tek cevap verme gereği 
duyuyorum. Bir, Savcılık makamının ileri sürdüğü iddialardan biri, öldürülen Hrant Dink'e 
koruma tedbirleri almamış olmamdır. Bu iddia tamamen hukukun dışında ve gerçeği 
yansıtmayan bir iddiadır. Biraz evvel de söylediğim gibi, ilgili kişinin talebi olmaksızın İl 
Emniyet Müdürü olarak doğrudan koruma tedbirleri alma yetkim yoktur. Şahıslara koruma 
verilmesiyle ilgili görev ilgili yönetmelikte açıkça belirlenmiştir. Koruma Hizmetleri 
Yönetmeliği'nin bu yönlü hükümlerine bakacak olursak; Koruma Hizmetleri Yönetmeliği'nin 
ilgili maddeleri çerçevesinde ele aldığımızda ilgili 10, 11 ve 20. maddelerin amir 
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hükümlerine göre hareket etmemiz gerekir. İlgili Yönetmeliğin 10. maddesine göre; " Terör 
ve Anarşi ile mücadelede suçların aydınlatılmasına yardımcı olan itirafçı, tanık ve ihbarcılar 
ile terör odaklarının açık hedefi haline gelen veya getirilen kişiler, yakınlarının durumu 
sebebiyle can güvenliği bulunmayan kişiler, tehdit altında bulunan yabancı misyon 
temsilcileri ile diğer yabancı şahıslar 6, 7 ve 8. maddede sayılan görevlilerin 1. derecede 
akrabaları ile çeşitli sebepler ile can güvenliklerinin ciddi ve harici tehdit altında olduğu 
anlaşılanlar, talepleri üzerine korumaya alınabilirler." Aynı Yönetmeliğin 11. maddesine 
göre; "Hayatının ciddi biçimde tehdit altında bulunduğu Milli İstihbarat Teşkilatı ile diğer 
istihbarat birimleri tarafından tespit edilenler ve korunmaları zaruri görülenler, bu 
kuruluşların teklifi üzerine güvenlik birimlerince talepleri aranmaksızın korunmaya alınırlar." 
Yine aynı Yönetmeliğin 20. maddesine göre; "Koruma talebinde bulunan şahısların koruma 
talepleri incelenip karara bağlanıncaya kadar geçecek süre içinde, korunacak kişinin can 
güvenliğinin bulunmadığını gösteren bilgi ve belgelerin resmi makamlarca önceden tespit 
edilmesi halinde, ilgili Valiliklerce, koruma tedbirleri derhal aldırılır. Bu tedbirler yetkili 
komisyonlarca incelenip aksine bir karar verilinceye kadar devam eder." Aynı Yönetmeliğin 
12, 13, 15 ve 22. Maddeleri birlikte değerlendirildiğinde de şu sonuçlar ortaya çıkmaktadır; İl 
Koruma Komisyonları koruma tedbirlerini görüşür ve karara bağlar. Yönetmelik madde 
12/11. Merkez Koruma Komisyonu taleplerine bakılmaksızın korunacakların koruma 
şekillerini tespit eder. Yönetmelik madde 13/11. Koruma tedbirlerinin alınması kararında ve 
şeklinin tespitinde göründüğü gibi bir yetkim ve görevim bulunmamaktadır. O halde eğer 
ortada bir ihmal varsa bile tarafıma değil, bu İl Koruma ve Merkez Koruma Komisyonlarına 
aittir. Yönetmeliğin hükümlerini incelemeye devam edelim. Yönetmeliğin 15. maddesinin 3. 
fıkrasında aynen şöyle denmektedir;"8, 9, 10 ve 11. maddelerde sayılanlara, ilgili 
komisyonların tespit ettiği koruma şekline göre 22. maddede belirlenen sorumlu birimlerce 
koruma sağlanır." Yönetmeliğin 22. maddesi İl Emniyet Müdürü'ne sadece koruma tedbiri 
kararının yerine getirilmesi sorumluluğunu yüklemiştir. Öldürülen Hrant Dink ile ilgili acil 
koruma kararı gerektirecek koruma kararı alınabilmesi için gerekli olan bilgi, belge ve 
talimatlar tarafıma olay öncesi hiçbir şekilde ulaştırılmamıştır. Sadece, yine tarafımdan olay 
sonrası öğrenilmiş olan Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığı Merkez ve 
Taşra Üniteleri Kuruluş Görev ve Çalışma Yönetmeliği gereğince Trabzon Emniyet 
Müdürlüğü İstihbarat Şube Müdürlüğünün İstanbul Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şube 
Müdürlüğüne yazmış olduğu bilgi ve istihbarat paylaşımına ilişkin 17.02.2006 tarihli ilgili 
yazısı mevcuttur. Kaldı ki, aynı yazı Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığına 
da bilgi için gönderilmiş ve Emniyet Genel Müdürlüğü ilgili birimlerince gerekli 
değerlendirmeler yapıldıktan sonra, ihbarın önemi ve ciddiyeti çerçevesinde maktül Hrant 
Dink'e koruma kararı alınması gerektiği yönünde herhangi bir talimat gelmemiş ve yazışma 
da yapılmamıştır. Ayrıca Trabzon Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şube Müdürlüğü, kendi 
elde ettiği mezkur istihbari bilgiyi, kendisine çalışan yardımcı istihbarat elamanının 
güvenirliğini de göz önüne alarak istihbari bilginin ciddi olduğu kanaati ile tehdit hedefi olan 
kişi hakkında koruma kararı alınması yönünde üst amirlerini bilgilendirip, üst amirleri burada 
İl Emniyet Müdürü ve Vali'dir.  Koruma kararı alınması yönünde ilgili İl Emniyet 
Müdürlükleri ve Emniyet Genel Müdürlüğü arasında gerekli yazışmaların yapılmasını 
sağlayabilecekken, istihbari bilginin güvenirlilik değerlendirmesine göre bu işlemleri 
başlatma ihtiyacı duymamış ve yapmamıştır. Sonuç olarak; gerek Emniyet Genel Müdürlüğü 
İstihbarat Daire Başkanlığı ve gerekse istihbari bilginin asıl kaynağı olan Trabzon Emniyet 
Müdürlüğü, İstihbarat Şube Müdürlüğünün bu istihbari bilgi hususunda değerlendirme 
yaparken sadece bu bilgiden yola çıkarak hedef kişi için koruma kararı alınması gerektiği 
kanaatine varıp, gerekli yazışmalarla bunu sağlamayı düşünmemişlerdir. Bu bilgilerin ve 
olayların hiçbirisine vakıf olmayan ve kasten veya ihmal suretiyle ilgililer tarafından hiçbir 
şekilde bilgilendirilmeyen birisi olarak tarafımın sorumlu tutulması mümkün değildir. Ortada 
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bir ihmal varsa bu, Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğüne, İstihbarat Daire Başkanlığına veya 
İstanbul Valiliğine aittir. Tarafıma asla değildir. Kaldı ki, yine bu dava süreci içerisinde 
ortaya çıkmıştır ve sabittir ki, İstanbul Valiliğinin öldürülen Hrant Dink'in hayati tehlikesinin 
olduğu konusunda önceden bilgisi olmuş. Hrant Dink'i Valiliğe çağırarak uyarmışlar. Ancak, 
zamanın İstanbul Valisi bu husustan tarafıma İl Emniyet Müdürü olmam sıfatıyla ne şahsen 
bilgi vermiştir ne de İl Asayiş Koordinasyon Toplantılarında ve İl Asayiş Toplantılarında  bu 
konuyu dile getirmiştir. Buradan tarafıma atfedilecek bir suçlama çıkartmak hukuken 
mümkün değildir. Hiçbir yetkisi, görevi ve bilgisi olmayan biri olarak, sırf İl Emniyet 
Müdürü sıfatı nedeniyle sorumlu tutulmaya çalışılmam, anlamsız ve hukuken kurulması 
mümkün olmayan bir illiyet bağı kurulması demek olur ki, ceza yargılamasında böyle bir 
sonuca ulaşmak mümkün değildir. Aynı mantıkla, zamanın İçişleri Bakanının da burada 
yargılanıyor olması gerekirdi. Hatta, bu mantık ile Hrant Dink'in avukatlarının bile, " neden 
siz koruma talebinde bulunmadınız" diye ihmal sebebiyle ölüme sebebiyet vermekten 
yargılanmaları gerekir. Bu hukuk ve mantık dışıdır. Yine aynı mantıkla hareket edersek, 
efendim burası çok önemli maalesef bunu Savcı'ya da söylememe rağmen, Terör Şubelerinde 
ifadelerinin de alınmasına rağmen mahkemeye de gitti ama üzerinde durulmadı. Bunu 
tekrardan vurgulamak istiyorum. Yine aynı mantıkla hareket edersek, Hrant Dink'in çalıştığı 
Agos gazetesinde sekreter olarak çalışan üç sekreterin de ihmali davranışla ölüme sebebiyet 
vermeleri suçuyla yargılanmaları gerekecektir. Çünkü; Ogün Samast'ın 19.01.2007 günü 
Hrant Dink'i öldürmek üzere 12:00-12:30 civarında gazeteye gittiği, oradaki çalışanların 
gözlemleri ve ifadeleridir. Emniyette ifadeleri alınan Dina Murat, Lerna Atan ve Kristin 
Dellaloğlu, gazeteye gelip Hrant Dink'le görüşmek isteyen, sonradan Ogün Samast olduğu 
anlaşılan şahsı tam olarak tarif ederek, Hrant Dink'i sorduğunu söylemektedirler. Kendisine 
Hrant Dink'in gazetede olmadığı söylenmiştir. Dışarı çıkan şahıs, Kristin Dellaloğlu ve Lerna 
Atan'ın ifadelerinden de anlaşıldığı üzere, sokağın köşesinde beklemeye başlamıştır. Saat 
14:00-14:30 sıralarında yani gazeteye geldikten iki saat sonrasına kadar bu şahıs Ogün 
Samast dışarıda beklemiştir. İfade veren bu iki şahıs, Ogün Samast'ı orada beklerken görünce 
daha fazla şüphelenerek, Dina Murat'ı yani gazetede çalışan sekreteri, bunlar ihtiyaç için 
dışarı çıkıyorlar, o ara iki saat orada beklediğini görünce şüpheleniyorlar, gazetede içeride 
kalan Dina Murat'ı telefonla arayıp haber vermiştir. Ancak, daha önceden gazetenin aranıp 
tehdit edildiğini bildikleri halde ne polisi aramışlar ne de Hrant Dink'i uyarmışlardır. 
Hakkımdaki iddianameyi hazırlayan Sayın Savcı'nın mantığından hareket edersek, "Bu kişiler 
tarafından o gün polis aranıp, şüpheli kişi bildirilmiş olsaydı veya Hrant Dink'e olay aktarılıp, 
dışarı çıkması engellenseydi, bu olay büyük bir olasılıkla önlenmiş olacaktı." diyerek, bu 
kişilerin de yargılanmaları gerekecekti. Böyle bir illiyet bağının kurulması hukuken ve 
mantıken de mümkün değildir. Ama bu konu çok önemlidir. Sekreterlerin durumları 
önemlidir. Sekreter, tabi biz failleri aldığımız için Terör Şube Müdürü sekreterlerin üzerine 
yalnızca ifadelerini alıp mahkemeye göndermiştir. Bu Dina Murat denen kişi ofise ne zaman 
alınmıştır, Hrant Dink öldürüldükten sonra hemen işine son mu verilmiştir, diğer sekreterler 
çalışıyor mu, bu olaylar tabi geliştikten sonra şu anda aklımıza gelen ve bunun üzerinde 
durulmamıştır. Acaba kimlerle bağlantısı vardır, Dina Murat özellikle mi Hrant Dink'e  haber 
vermemiştir, içeri girip. Ve Hrant Dink önünden çıkıp bankaya gittiğini görmesine rağmen 
"seni arayan bu kişi, Ogün Samast olan kişi, dışarıda bekliyor efendim, çıkmayın" niye 
dememiştir. Bu konuları herhalde Sayın Avukatlar araştırmışlardır, bu ifadeler vardı. Bunlara 
da kendileri cevap vereceklerdir soru sordukları zaman. Devlet işleyişinde kurallar vardır. Ve 
yetkiler belirlenmiş, sınırlanmıştır. Siz şimdi Ağır Ceza  Mahkemesi Başkanı ve Üyeleri 
olarak, sokakta yürürken bir suç işlendiğini görseniz, biz ceza hakimiyiz diyerek, iddianame 
olmadan orada yargılamayı başlatabilir misiniz? İki, İddianamede, İl Asayiş Koordinasyon 
Kurulu Toplantılarında bu konunun gündeme getirilmediğinden de bahsedilerek, bu nedenle 
de beni sorumlu tutmaya çalışılmaktadır. Her ay İl Asayiş Koordinasyon Kurulu toplantıları 
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yapılır. Bu toplantıya İl Valisi, Başsavcı, Merkez Komutanlığı, 1. Ordu İstihbarat Birimi, 
MİT Bölge Başkanı, Jandarma Alay Komutanı ve Birimi, İl Emniyet Müdürü, İstihbarat, 
Güvenlik ve Terör Şube Müdürleri  katılırlar. O dönemde de bu aylık toplantılarda İstanbul 
İline ilişkin rutin güvenlik olayları değerlendirilmiştir. Bir aylık zaman zarfında bütün asayiş 
olayları, terör olayları, protestolar burada gündeme getirilir ve sırasıyla Emniyet Müdürü, 
Jandarma ve MİT de bu bilgileri verir. Hrant Dink'e yönelik 2004 ve 2006 yılındaki 
protestolar yargılama sırasındaki konusu da bu çerçevede görüşülmüştür. Ancak ne MİT 
mensuplarının katılımıyla Valilikte yapılan toplantı ne de Hrant Dink'e yönelik olası bir 
öldürülme eylemi İl Asayiş Koordinasyon Kurulu Toplantısı'nda gündeme getirilmiştir. 
Çünkü böyle bir eylemin yapılacağı Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü ve Emniyet Genel 
Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığı tarafından bilindiği halde, bana bildirilmemiş, 
gönderilen 17.02.2006 tarihli yazıdan da bana haber verilmemiştir. F4 raporlarının 
gönderilmemiş olduğunu ve F5 raporlarının da ortada olmadığını bu yargılama sürecinde 
öğrendim. F4 raporundan ve 17.02.2006 tarihli yazıdan sonraki istihbarat bilgilerinden 
haberdar olmuş olsa idim, şahsi koruma hususunun görüşülmesini İl Asayiş Koordinasyon 
Kurulu Toplantıları'nda şahsen ben mutlaka gündeme getirir ve Vali'ye de bildirirdim. Bunu 
yapacak kadar tecrübeli ve hukuka saygılı bir devlet memuru olduğumu da burada tekrar 
etmek gereği duyuyorum. Olay olduktan sonra makamımda yapılan ve dönemin İçişleri 
Bakanı'nın, Adalet Bakanı'nın İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı'nın MİT Bölge Başkanı'nın, 
Jandarma Alay Komutanı'nın Terörler Mücadele Daire Başkanı, İstihbarat Daire Başkanı 
Ramazan Akyürek'in de hazır  bulunduğu bu toplantıda da bu raporlardan bahsetmemiş ve 
benden ve Bakanlardan bu bilgiler saklanmıştır. Hatta kendisine toplantı sırasında sorduğum 
soru üzerine de, Ramazan Akyürek omuzlarını silkerek "elimde hiç bir bilgi yok" diye yanlış 
bilgi vermiştir. Oysaki sanıkların yargılanmaları sırasında da ortaya çıktığı üzere, Ramazan 
Akyürek olayı kimin yapacağından Erhan Tuncel vasıtasıyla bilgi sahibidir. Ramazan 
Akyürek Mc Donalds'ın bombalanması ve Rahip Santoro'nun öldürülmesi sırasında Trabzon 
İl Emniyet Müdürlüğü yapmaktadır ve Erhan Tuncel de yardımcı istihbarat elemanı olarak 
çalışmaktadır. Toplumda görüyorum ki, sayın savcılık makamının da " İl Emniyet 
Müdürü'nün hemen herşeyden haberi olurmuş" gibi bir kanı yerleşmiştir. Bu doğru değildir, 
mümkün de değildir. İstanbul, benim zamanımda 12 Milyon nüfuslu bir ildi. Yani bu haliyle 
neredeyse Yunanistan'ın iki katı, Avusturya'nın da bir buçuk katı büyüklüğündedir. Her bir 
ilçesi Anadolu'daki bir ilin nüfusuna ve ondan daha büyüktür. Yani Anadolu'daki 32 ilin 
Emniyet Müdürlüğü bir İstanbul Emniyet Müdürlüğü yapmaktadır.  Bu ölçekte bir ilde işlerin 
yürümesinin bir kişiye bağlanması mümkün değildir. Bu nedenle de kurallar vardır. İşler, 
yukarıda da izah etmeye çalıştığım kurallar çerçevesinde yürür. Nitekim, İl Emniyet 
Müdürünün hemen her istihbarat çalışmasından haberi olmaz, olması da mümkün değildir. 
Ayrıca istihbarat bölümünün işleyiş mantığına göre, İl Emniyet Müdürünün istihbari 
faaliyetlerinden ancak operasyon yapılacak olası halinde bilgisi olur. Hukuken ve maddeten 
bilgi sahibi olamayacağım ve yine hukuken görevli ve yetkili olmadığım bir konuda nasıl 
görevi ihmal etmiş olabileceğim hususunun, takdirinin, bu açıklamalarım ve ifadem 
çerçevesinde sayın heyetinizce değerlendirilebileceğine inancım tamdır. Üç, iddianamede 
ayrıca çok üzerinde durulan ve ihmalimin olduğuna dair delil olarak sunulmaya çalışılan bir 
diğer konu da; Ermeni topluluğuna ve Hrant Dink'e karşı yapılan cinayet öncesi eylemler ve 
tehditlerden haberdar olmam gerektiği ve bu nedenle de gereğini yapmadığım konusudur. Bu 
itham da çok yanlıştır ve gerçeği yansıtmamaktadır. Hrant Dink'in 2004 yılında yazdığı 
yazılar ve Ülkü Ocakları Başkanı'nın açıklamaları gerekse de yurt dışında Ermeni meselesi 
yüzünden Türkiye aleyhine alınan kararlar nedeniyle ortaya çıkan hassas duruma ilişkin 
olarak savcılık aşamasında ve mahkemede bahsedilen ve basında çıkan haberlerden tabii ki 
haberim vardır. Ancak tedbir alınmadığı hususu doğru değildir. Gerekli her türlü tedbir 
alınmıştır. Alınacak tedbirler bakımından genel işleyiş şöyledir; Bu olayda da söz konusu 
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evrak Şişli İlçe Müdürlüğünü ilgilendirdiği için, oraya gönderilmiş ve nitekim de dosyada 
mevcut evraklardan da anlaşılacağı gibi gerekli önlemlerin alınması da sağlanmıştır. Ermeni 
Patriği Mesrob Mutafyan'ın dilekçesi, Fransız Senatosu'nda görülen Ermeni Soykırım 
Yasası'nın geçmesi nedeniyle duyulan tedirginlikten kaynaklanan, hiç bir istihbari bilgiye 
dayanmayan bir dilekçedir. Nitekim dilekçede, somut bir kişi ve yer de belirtilmemiş, genel 
olarak tedirginlik duyulduğu ifade edilmiştir. Dilekçe mesai saati bittikten sonra sonra 
emniyet müdürlüğüne intikal etmiş ve 12.10.2006 tarihinde İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü 
B.05.1.EGM.4.34.00.12.17.03 sayılı yazı ile nöbetçi Emniyet Müdür Yardımcısı Ömer Yanık 
imzalı olarak aynı gün alınacak tedbirler bakımından gereği için İstihbarat Şube 
Müdürlüğüne, Terörle Mücadele Şube Müdürlüğüne, Koruma Şube Müdürlüğüne, tüm İlçe 
Emniyet Müdürlüklerine, bilgi için Valilik Makamına ve Müdüriyet Makamına 
gönderilmiştir. Aynı gün, 12.10.2006'da yetkili İlçe Emniyet Müdürlüğü yazının 
alınmasından sonra gerekli tedbirlerin alınması işlemine başlamıştır. Bu anlamda, gelen 
yazının üzerine el yazısı ile not düşülerek, ilçedeki tüm ilgili adreslerin tespit edilmesi ve 
koruma müdürlüğüne bildirilerek hassas olan yerlerde daimi olarak bulunması gerekiyorsa 
bildirilmesi istenmiştir. Bu tedbirlerin alınmasından ve neticelerinden de Şişli Emniyet 
Müdürlüğü birinci derecede sorumludur. Bu tarihlerde Şişli Adliyesinde Hrant Dink ile ilgili 
görülen davalarda, İl Emniyet Müdürlüğü tarafından alınacak tedbirler ve gönderilecek 
takviye kuvvet ve görevlilerin planlanmasının yapıldığı, bu planlamada terör şubesinden, 
istihbarat şubesinden, güvenlik şubesinden ve çevik kuvvetten yeteri kadar görevlinin 
planlandığı, yetki ve sorumluluğun İlçe Emniyet Müdüründe olmasından dolayı emrine 
verildiği ve herhangi bir aksaklık olmaması için bir Emniyet Müdür Yardımcısının da 
görevlendirildiği sabittir. Alınan bu önlemler sayesinde yaklaşık yazıda da belirtilmiştir. 
Birinci protestoda 15 kişi, ikincisinde 20  kişi ve üçüncü protestoda en fazla  50 kişilik 
protestocu grubun Hrant Dink'ten uzak tutulduğu, İlçe Müdürünün bizzat bilgi verdiği bu 
konuda protesto eyleminde bulunanlar Şişli Adliyesi karşısında Şişli Camisi vardır, Şişli 
Camisi önündeki yaya kaldırıma çekilmiştir. Tahmini 100 üzerinde polis görevlendirildi. En 
fazla burada 50 kişilik bir protestocu grup yani her bir kişiye iki veya üç tane polis 
düşmektedir. Bu kadar fazla tedbir alınmıştır. Protestocu grubun Hrant Dink'ten uzak 
tutulduğu ve herhangi bir olay olmadığı konusunda, sonradan İlçe Müdürü Hayati Yılmaz 
tarafından bana bilgi verilmiştir. Yani Hrant Dink'in protestolarında herhangi bir olay 
olmamıştır. Bunları biz Şişli Camisi'nin oraya çektik ve bol miktarda da polisimiz vardı, 
güvenlik tedbirini aldık, herhangi bir olay olmadığını da zaten mahkemesini kısa sürdüğünü 
de söylediler. Bu üç mahkeme oldukça kısa sürmüş ve herhangi bir Hrant Dink'in bizzat 
şahsına hiçbir eylem olmadan da gerekli tedbirlerle bitirdik diye İlçe Müdürü ve o zaman ki 
Müdür Yardımcısı şifahi olarak telefonla bilgi verdiler. Yukarıda anlattıklarıma bakıldığında 
tedbir alınması ve gerekli işlemlerin yapılması konusunda tarafımın herhangi bir ihmali veya 
gecikmesi söz konusu olmadığı gibi, İl Emniyet Müdürlüğümüze ulaşmış, yakın koruma 
gerektiğine dair bir rapor da mevcut değildir. Genel asayiş tedbirleri içerisinde gereken her 
türlü koruma tedbirleri alınmış ve kontrol tedbirleri uygulanmıştır. İl Emniyet Müdürü de 
olsam, yasal gereklilikler yerine getirilmeden ve yukarıda bahsettiğim mevzuat gereği talep 
etmesi gereken kişi ve kurumlardan resmi talep olmadan yakın koruma konusunda kendi 
kendime hareket etmem söz konusu olamazdı ve aksine davranış beni yasalar karşısında 
sorumlu duruma düşürürdü. Dört,  iddianamede suça sebep yapılan bir diğer konu da 
İstihbarat Daire Başkanlığınca 81 İl Emniyet Müdürlüğüne gönderilen ve Ermeni 
vatandaşlarımız ve Hristiyanların ibadet yerleri de dahil olmak üzere, tepkisel eylemlerin 
gerçekleştirilebileceği, bu konuda müteyakkız olunması bildirilmiş olduğu yazıdır. İstihbarat 
Daire Başkanlığının 81 ilin İl Emniyet Müdürlüklerine yazılmış yazısı genel istihbari nitelikte 
bir yazıdır ve doğrudan Hrant Dink'in varlığına yönelik bir tehlikeden söz edilmemektedir. 
Koruma önlemlerinin alınması ve eylemlerin önlenmesi ancak nokta istihbaratı ile 
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mümkündür. Bu konuda son zamanlarda meydana gelen canlı bomba eylemleri ve bunların 
neden önlenemiyor olması isabetli örneklerdir. İstihbarat Daire Başkanlığı ve Şubeler 
mutlaka uyarmış ve uyarılmışlardır. Ancak, nokta istihbaratı verilmediği için İstanbul'da 
havaalanında, Vezneciler'de ve Sultanahmet  Meydanı'nda bombalar patlatılmıştır. Bunu şu 
anda da genişletebiliriz. En basitinden bugün Mardin'in Derik ilçesinde bir bomba patlatılmış  
maalesef Kaymakamımız şehit olmuştur. Bu kayyum olarak atandığı için,  kayyum olarak 
atanan diğer belediyelerde de, kayyum atanan diğer belediye görevlilerine de aynı eylemler 
yapılabileceği bunu mutlaka İstihbarat Daire Başkanlığı, MİT bildirmiştir, gerekli tedbirler 
alınmıştır ama nokta olmadığın için "Derik'teki Kaymakama yapılacaktır" diye nokta 
istihbarat olmadığı için herhangi bir maalesef bu müessif olay  meydana gelmiştir. Ayrıca 
yine bunu genişletmek gerekirse şimdi HDP' li Milletvekilleri tutuklanıyor. Şimdi ben, 
tecrübeli biri olarak burada desem ki HDP' li Milletvekillerinin tutuklandığından dolayı 
adliyelere karşı bombalı eylemler yapılacaktır. Ama hangi adliye, bu Çağlayan   Adliyesi de 
olabilir, Anadolu Adliyesi de olabilir, çünkü nokta istihbarat alınmadıktan sonra herhangi bir 
tedbir alınması mümkün değildir. 81 ile gönderilen bu İstihbarat Daire Başkanlığının 
yazısında da nokta istihbarat yoktur. Genel istihbarat niteliğindedir. İstihbarat Daire 
Başkanlığının 81 ile gönderdiği yazı çerçevesinde ilimiz sınırları içerisinde de yukarıda 
anlattığımız gereken tedbirler alınmıştır. Beş, İddianamede, " Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü 
İstihbarat Şube Müdürlüğünden gönderilen 17.02.2006 tarih ve 027246 sayılı yazıdan ve 
ekindeki F4 raporundan haberim olsaydı, konuyu Vali Bey ile paylaşır ve İl Koruma 
Kuruluna da getirirdim" şeklindeki ifadem, ikrar olarak değerlendirilmiştir iddia makamınca. 
Bu, absürddür. Bu, ifademin saptırılmasıdır. Bu hiç bir şey değilse, Türkçe dil bilgisi 
kurallarının ihlalidir. Dosyadaki aleyhime olacak delil bu saptırmadan ibaretse, 
iddianamedeki hakkımdaki iddiaların içi boş demektir. Kaldı ki, gönderilen yazının koruma 
tedbiri almaya yönelik bir yazı olup olmadığı da tartışmalıdır. Trabzon İl Emniyet 
Müdürlüğünde bu bölümden ve yazıdan sorumlu kişilerin ifadelerini burada hepimiz 
dinledik. Birbiriyle çelişen ve tutarlı olmayan ifadelerde bulunuldu. Önce dendi ki; "Hrant 
Dink'in kesin olarak öldürüleceğine dair çok ciddi istihbarat alındı". Sonra dendi ki; "Bu 
istihbaratın ciddi olmadığı ortaya çıktığı için, hakkında bilgi toplanan kişileri takip etmedik". 
Yani yazı önemli ama içindeki istihbarat önemli değil. Daha sonra şunlar da dendi; "yardımcı 
istihbarat elamanı çelişkili bilgiler vermeye başladı. Hiç bilgi vermemeye başladı. Havadan 
sudan konuştuk, sadece düşünce suçu aşamasında kaldığı için operasyon yapma gereği 
duymadık, Vali'ye de bilgi vermedik". Efendim Valiyle ilgili bir konuyu burada açıklık 
getirmek istiyorum. İstihbarat Şube Müdürlüğü önemli bilgiler alındığında bilgi notu hazırlar. 
Bu bilgi notunu sarı zarf içine koyar, Emniyet Müdürünün de bilgisi dahilinde Vali'ye 
gönderir. Efendim bizim İlimizde şöyle önemli bir olay olacaktır, bu Hrant olayı da çok 
önemlidir. Trabzon Emniyet Müdürlüğü almıştır ve yardımcı istihbarat elemanı "bizzat 
öldürecektir" diye bilgi vermiştir ve bunu da Muhittin Zenit yazılı hale getirmiştir. Bu bir 
bilgi notu halinde Sayın Vali'ye duyurulması gerekirdi. Ayrıca bu konu oradaki MİT Bölge 
Başkanlığınca da istişare edilmesi gerekirdi. Kendileri gibi kırsaldan sorumlu olan 
jandarmayla mutlaka bilgi paylaşımında bulunulurdu. Ayrıca konumuza biraz uzak ama 45 
yıllık devlet memuru olmam ve 38 yıllık da polis olmamdan kaynaklanan yaşadıklarımdan 
bahsetmek istiyorum. Zaman zaman yardımcı istihbarat elemanlarını birbirlerinden çalar. 
Yani jandarma kullanmak ister, polis kullanmak ister. Bunu tespit ettikleri zaman Emniyet 
Müdürüne konu aktarılır,  Emniyet Müdürü de Jandarma Alay Komutanı'nı arar böyle böyle 
bir konu var, bizim istihbaratçılar bir araya gelsin, çünkü bir kişinin iki birim tarafından 
kullanılması yanlıştır. Yanlış bilgiler verebilir. Bir araya getiririz ve onlar hangisi daha uygun 
kullanabilecekse ona terk eder bu yardımcı istihbarat elemanını. Burada buda yapılmamıştır. 
Bu istihbaratlarla ortaya çıkan sonuç, eylem, yani Hrant Dink'in gerçekten öldürülmesi 
birbirleriyle çelişince, suçu İstanbul İl Emniyet Müdürlüğüne atmak için, " biz ciddiye alıp, 
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yazıyı gönderdik." diye savunma yapmaya başlandı. Bir başka deyişle, 17.02.2006 tarihli 
yazının hangi psikolojiyle ve hangi sözde ciddi istihbaratla kaleme alındığı ortadadır. Somut 
verilere bakınca yazının sözde ciddiyeti de anlaşılmaktadır. Umut ederiz ki, bu yargılama 
sonunda, Trabzon Jandarmasının ve Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şubesinin 
konuşla ilgili bilgi ve ilişkileri ve daha başka kişilerin de ilişkileri ortaya çıkar. Bunlar ortaya 
çıktıkça görülecektir ki, İstanbul İl Emniyet Müdürü olarak benim ve hiçbir ihmalim ve 
kusurum yoktur. Altı, son olarak bir kaç önemli konuya daha değinerek savunmamı 
tamamlamak istiyorum. Hrant Dink'e yönelim eylemlerle ilgili olarak elde edilen istihbari 
bilgilerle benzerlik taşıyan farklı olaylarda İstanbul Emniyet Müdürlüğünce doğrudan 
koruma tedbirleri alındığına dair örnekler olduğu iddiası mevcuttur. Bu iddia doğru değildir. 
Bu konuyu İstihbarat Müdürüm Ahmet İlhan Güler açıklık getirdi ama bende getirmek 
istiyorum. Dosyada da sunulmuş olan "Milletvekili Mehmet ve Mehmet" iki Mehmet var. 
Birisi Emniyet Genel Müdürlüğü yapmıştır Mehmet Ağar, burada soyadını da söylüyorum, 
İçişleri Bakanlığı yapmıştır. Bu görevlerinden dolayı zaten özel korumaları mevcuttur. Diğer 
Mehmet olan da milletvekilidir, bunun da koruması mevcuttu. Benim dönemimde İstihbarat 
Şubesi her ikisiyle ilgili bir terör örgütü tarafından eylem yapılacağı bilgisi alınınca 
korumalarını uyarmak kastıyla bu yazılar yazılmıştır ve korumaları da uyarılmıştır. Çünkü 
çok ciddiydi. Bende bizzat, bana aktarıldı bende takip ettim ve kendisini Mehmet Ağar Bey'i 
bizim İçişleri Bakanımız olmasından kendisini de aradım ve dikkatli olması konusunda hem 
kendisini görevlilerimiz de korumalarını uyardılar. Bunun Hrant Dink'le hiçbir benzerlik 
tarafı yoktur. İki, hakkımda etkin soruşturma yapılmıştır. Bu savunmama ek diğerlerini arz 
edeceğim. Hakkımda etkin soruşturma yapılmıştır ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi 
Kararı soruşturma izni yerine geçmeyeceği için dava ön şartı gerçekleşmemiştir. Ancak 
tekrardan kaçınmak için burada avukatımın yazdığı 19 Nisan 2016 tarihli dilekçeye atıf 
yapıyorum. Şu hususları da kısaca belirtmekte fayda görüyorum: Cumhuriyet Savcılığı 
sırasındaki ifademde de belirttiğim gibi, Hrant Dink'in katledilmesinden sonraki dönemden 
bu güne kadar sırasıyla şu soruşturmaları geçirdim: Bir, 26.02.2007 tarihinde Bakanlık 
Mülkiye Başmüfettişliği tarafından Hrant Dink'in öldürülmesi ile ilgili ön inceleme raporu 
hazırlanarak İstanbul Valiliğine sunulmuştur. Bu rapor üzerine 28.02.2007 tarihinde, 
dönemin İstanbul Valiliği tarafından, kusurum bulunmadığı için hakkımda soruşturma izni 
verilmemesine karar verilmiştir. Bu karar üzerine Hrant Dink'in ailesinin avukatları 
aracılığıyla karara Bölge İdare Mahkemesinde itiraz edilmiştir. İtiraz üzerine İstanbul Bölge 
İdare Mahkemesince 23.05.2007 tarihinde, benim açımdan olmamakla beraber, eksik 
incelemeye dayandığı için Ahmet İlhan Güler hakkındaki soruşturma izni kararının, 
eksiklikler tamamlandıktan sonra tekrar değerlendirilerek karar oluşturulmasına karar 
verilmiştir. İki, bu gelişme üzerine, ilgili konu hakkında çeşitli tarihlerde çeşitli bilirkişi 
incelemeleri yapılmış, Başbakanlık ve Devlet Denetleme Kurulları da olmak üzere 
soruşturmalar yürütülmüş ve neticede İstanbul Bölge İdare Mahkemesince de kesinleşen bir 
karar daha verilmiştir. Şöyle ki; 01.08.2007 tarihli bilirkişi raporu hazırlanmıştır. 28.08.2007 
tarihinde, bu dosyadan şahsım ayrı tutulmuş, yukarıdaki bilirkişi raporu esas alınarak, 
İstihbarat Eski Şube Müdürü Ahmet İlhan Güler hakkında soruşturma izni verilmiştir. 
İstihbarat Eski Şube Müdürü Ahmet İlhan Güler'in bu karara itirazı üzerine 15.11.2007 
tarihinde Türkiye Cumhuriyeti İstanbul Bölge İdare Mahkemesince soruşturmadan 
çıkartılmam eksiklik olarak görüldüğü için karar bozulmuş ve eksikliğin tamamlanması için 
Türkiye Cumhuriyeti İstanbul Valiliğine geri gönderilmiştir. Dosya tekrar Türkiye 
Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığına gönderilmiş, Mülkiye Başmüfettişliği tekrar bir ön 
soruşturma yapmış ve 11.03.2008 tarihinde ön inceleme raporu sunulmuştur. Burada da 
tarafıma atfedilecek bir kusur bulunamamıştır. 09.05.2008 tarihli İstanbul Üniversitesi 
Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Nizamettin Erduran ve Yard. Doç. Dr. Mehtap Yalçınkaya 
tarafından bilirkişi raporu hazırlanmış, sunulan bilirkişi raporunda da, kusurlu olduğum iddia 
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edilen bir diğer konu olan Yasin Hayal ile ilgili belgelerin sonradan üretildiği iddiası 
çürütülmüş ve bu belgelerin 20.02.2006 tarihinde bilgisayarda üretildikleri tespit edilmiştir. 
(f)19.05.2008 tarihinde Mülkiye Başmüfettişliği tarafından (e) bendindeki bilirkişi raporu da 
dikkate alınarak ayrıntılı bir inceleme raporu hazırlanmış ve bir önceki raporlardaki 
eksiklikler giderilerek, bu olayda hiç bir kusurum olmadığı bir kez daha tespit edilmiştir. Üç, 
yukarıda belirtilen (d) bendinde belirttiğim 11.03.2008 tarihli ön inceleme esas alınarak, 
Türkiye Cumhuriyeti İstanbul Valiliği tarafından 20.03.2008 tarihinde hakkımda tekrar 
soruşturma izni verilmemesine dair karar verilmiştir. Öldürülen Hrant Dink'in ailesi bu karara 
karşı da yasal haklarını kullanmışlar ve İstanbul Bölge İdare Mahkemesinde itiraz 
etmişlerdir. İstanbul Bölge İdare Mahkemesi, tüm dosya kapsamını, ön soruşturma raporlarını 
ve bilirkişi raporlarını inceleyerek nihai olarak hakkımda soruşturma izni verilmemesi 
kararını kesin olarak 27.06.2008 tarihinde vermiştir. Bu arada Başbakanlık Teftiş Kurulu da 
inceleme yapmak üzere görevlendirilmiş ve  Başbakanlık Teftiş Kurulu 02.06.2008 tarihli 
raporunda da benimle ilgili suçlayıcı veya kusurum olduğu yönünde bir sonuca 
varılamamıştır. Dört, Trabzon Emniyet Müdürlüğünün 17.02.2006 tarihli yazısı üzerine işlem 
yapılmadığından ve belgelerin sonradan oluşturulduğundan bahisle de hakkımda soruşturma 
yürütülmüş ve bu soruşturma ve incelemeler sonucu hakkımda kusurlu olduğum yönünde 
hiçbir delil bulunamadığından yine İstanbul Valiliği tarafından 12.03.2010 tarihinde 
soruşturma izni verilmemesine karar verilmiştir. İstanbul Valiliğinin bu kararına da yine 
itiraz edilmiş ve İstanbul Bölge İdare Mahkemesince 30.12.2010 tarihinde yine karar 
onanarak kesinleşmiştir. Beş, 2013 yılında müşteki Rahel Dink'in avukatları tarafından 
yapılan bir başvuru ile 24 Şubat 2004 tarihinde Vali Yardımcısı Ergun Güngör ile iki MİT 
görevlisinin katıldığı görüşme sonrasında gerekli tedbirlerin alınmadığı ve bu konuda benim 
ihmalim olduğu gerekçesiyle hakkımda soruşturma izni verilmesi talep edilmiştir. İstanbul 
Valiliği tarafından yapılan incelemeler sonrasında herhangi bir görev ihmali veya kusur 
bulunmaması sebebiyle soruşturma izni verilmemesine 31.12.2013 tarihinde 497-54495 sayılı 
karar ile karar verilmiştir. Bu karar da yine müşteki avukatları tarafından Bölge İdare 
Mahkemesi nezdinde itiraz konusu yapılmıştır. Karara itiraz üzerine İstanbul Bölge İdare 
Mahkemesince 22.01.2014 tarihinde 2013/806 Esas ve 2014/14 sayılı kararıyla hakkımda 
soruşturma açılmaması kararı onanmış ve böylece kesinleşmiştir. Bölge İdare Mahkemesinin 
gerekçesi şöyledir, bu çok önemlidir, "gerekli tedbirlerin alınmadığı iddiaları üzerine yapılan 
ön inceleme sonucunda, konuyla ilgili olarak daha önce verilen ve itirazdan geçen soruşturma 
izni verilmemesine ilişkin kesinleşen kararın konusunu oluşturan iddialar yönünden yeni 
delillerin elde edildiği yönünde bir bulgunun varlığının ortaya konulmadığı göz önüne 
alınarak" diye Bölge İdare Mahkemesi bunu vurgulamıştır. Görüldüğü gibi, hakkımda 2007 
yılından bugüne kadar 8 soruşturma yapılmış ve İstanbul Bölge İdare Mahkemesince de dört 
kez lehime karar verilmiştir. Her defasında da gerek ön incelemelerde gerek bilirkişi 
raporlarında, gerek müfettiş incelemelerinde gerek tüm mahkeme kararlarında tarafıma 
atılacak herhangi bir kusur veya görevi ihmal suçu tespit edilememiştir. Şimdi soruyorum, 
hakkımda daha etkili bir soruşturma bundan başka nasıl yapılabilirdi? Burada yargılanan bir 
çok kişi bakımından, özellikle de ilk defa bu soruşturma sırasında ifade verenler bakımından 
etkin soruşturma yapılmadığı iddia edilebilir, ama benim hakkımda asla böyle bir iddiada 
bulunulamaz. Üç, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararı sebebiyle yeniden soruşturma 
açıldığı ve takipsizlik kararlarının kaldırıldığı, Ceza Muhakemeleri Kanunu'nun madde 
172'nin değiştirilerek yeniden yargılanma yolunun açıldığı iddianamede esas alınan 
konulardan biridir. İddianamede atılı suçu işlediğim iddia edilen tarihte İstanbul Emniyet 
Müdürü idim. Ancak, soruşturmanın yeniden yapılmasına karar verilen tarihte vali 
statüsündeyim. Bu nedenle huzurunuzdaki iş bu dava açılmadan önce hakkımda yetkili 
kurum olan Yargıtay'dan soruşturma izni alınmalıydı. Ne Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi 
kararı, ne Bakırköy 8. Ağır Ceza Mahkemesinin 21.05.2014 tarih ve 2014/980 değişik iş 
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sayılı kararı, ne de Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu 3. Dairesinin 01.07.2014 tarih ve 
2014/352 sayılı kararı soruşturma izni yerine geçebilir. Soruşturma izninin nasıl alınacağı 
usul ve esasları 4483 sayılı yasada düzenlenmiştir. Üstelik Anayasa Mahkemesinin 
21.05.2008 tarih ve 2008/108 Karar sayılı kararıyla da bu kanun hükümlerinin Anayasa'ya 
aykırı olmadığı karar altına alınmıştır. O halde, soruşturma izninin olup olmadığı konusunda 
tek bakılacak kaynak halen yürürlükte bulunan 4483 sayılı yasanın hükümleridir. 4483 sayılı 
yasa hükümleri gereği, hakkımda yeni bir soruşturma başlatabilmek için Ceza Muhakemeleri 
Kanunu'nun madde 172/2 hükmüne göre hareket edilmelidir. Ceza Muhakemeleri 
Kanunu'nun madde 172/2 hükmü çok açıktır. İki, ikinci maddesi,  "Kovuşturmaya yer 
olmadığına dair karar verildikten sonra" ki benimle ilgili dört tane karar verilmiştir. "Yeni 
delil meydana çıkmadıkça, aynı fiilden dolayı kamu davası açılamaz." İddia makamı yeni 
delil bulunduğunu düşünüyorsa, hakkımda yeniden usulüne uygun olarak soruşturma izni 
almalı ve soruşturma izni kesinleşmiş olmalıydı. Sadece ortaya yeni delillerin çıkmış olması 
Savcının kendiliğinden ve soruşturma izni almaksızın dava açabileceği anlamına gelmez. 
Böyle bir düzenleme hiç bir yasada mevcut değildir. Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararı 
başlı başına yeni bir soruşturma başlatmaya yeterli değildir. Böyle bir sonuç Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesi kararlarına bağlanmamıştır. Huzurdaki davaya temel olan soruşturmanın 
başladığı 2014 yılında vali statüsünde olduğum için hakkımda soruşturmaya başlanıldığı 
tarihte mevcut statüm gereği usulüne uygun olarak soruşturma izni alınmalıdır. Soruşturma 
izni alınması suçun işlenmiş olduğu tarihteki statüye ilişkin bir merasim değildir. 
Soruşturmanın yapıldığı andaki statünün gereği bir yargılanma şartıdır. Bu dava şartıdır ve 
dosyada eksiktir. Dört; yetki ve görev konusunda avukatım tarafından daha önce dilekçe 
verilmiş ve bu dilekçedeki talebimiz Sayın Mahkemenizce reddedilmiş olduğundan temyiz 
haklarım saklı kalmak üzere bu konuda savunma yapmıyorum. İddianamede benim hakkımda 
ileri sürülen bir diğer vakıa da "Ceza Muhakemeleri Kanunu'nun 172'ye 14.01.2013 Tarih ve 
6459 sayılı Yasa ile ile 3. Fıkra eklenmiş ve kovuşturmaya yer olmadığına dair kararın etkin 
soruşturma yapılmadan verildiğinin Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş 
kararıyla tespit edilmesi üzerine kararın kesinleşmeden itibaren 3 ay içerisinde talep edilmesi 
halinde soruşturma açılacağı hükmü getirilmiş" olduğudur. 30 Nisan 2013 tarihli resmi 
gazetede yayınlanarak yürürlüğü giren 5271 sayılı Ceza Muhakemeleri Kanunu'nun 172. 
maddesine eklenen fıkra hakkımda soruşturma yapılamayacağına dair kesinleşmiş hukuki 
durumu ortadan kaldırmaya veya değiştirmeye etkili ve yeterli değildir. 6459 Sayılı Kanun'la 
eklenen 3. fıkra "Kovuşturmaya yer olmadığına dair kararın etkin soruşturma yapılmadan 
verildiğinin Avrupa İnsan Hakları Mahkemesince kesinleşmiş kararıyla tespit edilmesi 
üzerine, kararın kesinleşmesinden itibaren üç ay içinde talep edilmesi halinde yeniden 
soruşturma açılır" hükmünü getirmiştir. Ama hem aynı maddenin 2. fıkrasında 
"Kovuşturmaya yer olmadığına dair karar verildikten sonra yeni delil meydana çıkmadıkça, 
aynı fiilden dolayı kamu davası açılamaz" amir hükmü mevcuttur. Hem de benim hakkımda 
verilmiş bir kovuşturmaya yer olmadığı kararı mevcut değildir. Hakkımda Bölge İdare 
Mahkemelerince verilmiş, soruşturma izni açılmamasına dair 4 adet kesin hüküm vardır. 
Cumhuriyet Savcılığı tarafından verilmiş bir kovuşturmaya yer olmadığı kararı belki Avrupa 
İnsan Hakları Mahkemesi kararıyla kaldırılabilecek nitelikte sayılabilir. Ama Mahkemece 
verilmiş kesin hükmün kaldırılması mümkün değildir. Bu hukuki gerçeği eğer göz ardı 
edeceksek, o zaman yargılama yapmaya da gerek yoktur. Ama bu hukuksuzluk olur. Bunda 
hepimiz hemfikiriz. Kesin hüküm olması halinde, bu kesin hükmü yok saymak, göz ardı 
etmek hukuksuzluk olmaz mı? İddianamede hakkımdaki bu hukuki gerçek göz ardı 
edilmiştir. Ayrıca hem de Ceza Muhakemeleri Kanunu'nun 172. Maddesine yukarıdaki 
fıkrayı ekleyen 11.04.2013 Tarihli 6459 Sayılı Kanunu'nun 26. Maddesi gereği de Avrupa 
İnsan Hakları Mahkemesi kararına dayanılarak yeniden yargılama yapılacağı hükmünün bu 
kanunun yayım tarihi olan 30.04.2013 tarihinde yürürlüğe gireceği için geriye yürütülerek 
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tarafıma uygulanması mümkün değildir. Bu hukuk kurallarına aykırıdır. Haklarında 
soruşturma süren ve kesinleşmemiş olan kişiler bakımından durum farklı olabilir. Ama 
hakkımda CMK madde 172/3'e dayanılarak yeniden soruşturma açılamaz. Türkiye 
Cumhuriyeti Anayasası'nın madde 38. fıkra 1' deki "Kimse, işlendiği zaman yürürlükte 
bulunan kanunun suç saymadığı bir fiilden dolayı cezalandırılamaz; kimseye suç işlediği 
zaman kanunda o suç için konulmuş olan cezadan daha ağır bir ceza verilemez." hükmü 
gereği de geriye yürütülerek kesinleşmiş kararları ortadan kaldırmaya imkan yoktur. Bu 
nedenle Ceza Muhakemeleri Kanunu'nun madde 172/3' ün, Kanun değişikliğinden çok önce 
yaklaşık 5 sene önce 27.06.2008 tarihinde kesinleşmiş ve kapanmış bir meseleye 
uygulanabileceğini kabul etmek hukuku malesef katletmek demektir. Sonuç olarak yine 
cinayet olayının öncesini, 38 yıllık emniyet teşkilatı mensubu ve 7 yıllık da Vali olarak 
değerlendirecek olursam, Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şube Müdürlüğünün 
anlattıkları istihbari bilgiye vakıf oldukları zaman, planlı istihbarat operasyon dosyasının 
mutlaka açılması gerekirdi. Çünkü bir kişinin öldürülme olayının bilgisini almışlardır. Planlı 
operasyon dosyasını açtıktan sonra bunu Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire 
Başkanlığına da iletmeleri gerekirdi. İstihbarat Daire Başkanlığının da koordinasyon görevini 
üstlenmesi gerekirdi. İstihbarat Daire Başkanlığı  görevi gereği, Trabzon Emniyet Müdürlüğü 
ile İstanbul Emniyet Müdürlüğü arasındaki koordinasyonu sağlamalıydı. Tüm bunların hiç 
birisi yapılmamıştır. Bu da yasal olarak her iki kurumun da üzerlerine düşen görevi 
yapmadıklarını göstermektedir. Ayrıca benim Emniyet Müdürlüğü yaptığım dönemlerde 
böyle önemli bir istihbarat aldığımızda konuyu mutlaka İstihbarat Şube Müdürü veya diğer 
şubelerde de olabilir bu Asayiş Şubesinde de olabilir bu konuyu getirir Vali ile paylaşırız ve 
de ayrıca Savcı'yla mutlaka böyle bir öldürme asayiş olayıysa Savcı'yla paylaşırız ve 
açtığımız dosyayı mutlaka Savcı'yla birlikte yürütülürdü. Bunların bir örnek verilirse, 
dönemimde İstanbul'da bir çok operasyonlara   imza attı hem İstihbarat Şube Müdürlüğü, 
Asayiş Şube Müdürlüğü hemde Narkotik Şube Müdürlüğü. Bu dosyaların içinde mutlaka 
planlı operasyon dosyalarıdır ve içinde mutlaka bir tane Savcı mutlaka görevlendirilmiştir. 
İstihbaratın ise böyle bir bilgi aldığında dosyanın içerisinde Terör Şube Müdürlüğü de buna 
intikal eder. Çünkü buna adli yönden operasyona geçilecekse İstihbaratın adli yönü yoktur, 
adli bir sorumluğu da yoktur. Mutlaka Terör Şubenin bu olaya intikal ettirilmesi gerekirdi. 
Trabzon Emniyet Müdürlüğünden 17.02.2006 tarihinde İstanbul Emniyet Müdürlüğü 
İstihbarat Şube Müdürlüğüne yazılan yazıdan haberdar edilmedim. O aşamada haberdar 
edilmem de mevzuat çerçevesinde zorunlu değildir. Doğrudan, ilgili kişinin talebi olmaksızın 
koruma tedbiri alınmasına yönelik işlemleri başlatma ve yürütme yetkim de yoktur, görevim 
de yoktur. Bu nedenle bundan da sorumlu tutulmam hukuken olası değildir. 45 yıllık meslek 
hayatımda görevimi dürüstçe, kanunlara uyarak ve devlet adamı onuruna uygun yerine 
getirdim. Hiç bir sabıkam ve disiplin cezam yoktur. Bundan dolayı da 37 yaşında İl Emniyet 
Müdürü oldum. Dürüst ve çalışkan yönetimim dolayısıyla da amirlerim tarafından valiliğe 
yükseltildim. Yukarıda da açıkladığım üzere, Hrant Dink'in öldürülmesi olayında da hiç bir 
kusurum ve ihmalim yoktur. Bu nedenle yüksek mahkemenizden beraatimi talep ediyorum. 
Arz ederim, savunmam bu kadar.

MAHKEME BAŞKANI: Evet. Şimdi biz nüfus ve adli sicil kayıtlarını okuyoruz. 
Evet, Celalettin Cerrah, Sait ve Münevvere oğlu, Akşehir 12.12.1953 doğumlusunuz. Isparta, 
Yalvaç ilçesi, Kaşhacıbey köyü mü bu?

SANIK CELALETTİN CERRAH: Mahalle efendim.
MAHKEME BAŞKANI: Mahallesi nüfusuna kayıtlısınız. Evet, 25660983470 T.C 

Numaranız var. Yine 12.12.1953 Celalettin Cerrah, Sait, Münevvere, Isparta, Yalvaç, 
Akşehir, herhangi bir adli sicil kaydınız da yok.

SANIK CELALETTİN CERRAH: Yoktur efendim.
MAHKEME BAŞKANI: Daha önce, bu suçlamayla ilgili vermiş olduğunuz 
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Savcılıktaki ifadeniz var, 15.11.2014. Bu ifadeyi de incelediğimizde aynı mahiyette şu an 
yaptığınız savunmada biraz daha geniş anlamlı başka hususlara da biraz daha ayrıntılı olarak 
değinerek savunmada bulundunuz. Şimdi mahkememiz yargılama usulü gereğince çapraz 
sorgu dediğimiz soru sorulması aşamasına geçiyoruz. Hakim Bey'den başlıyoruz.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Celalettin Bey, savunmanızda Trabzon 
İstihbarat Şube Müdürlüğünden, İstanbul İstihbarat Şube Müdürlüğüne gönderilen 17 Şubat 
2006 tarihli yazıdan haberdar olmadığınızı, yine İstanbul Valiğinde MİT görevlileri ile Vali 
Yardımcısı'nın katıldığı toplantıdan da haberdar olmadığınızı belirttiniz. 

SANIK CELALETTİN CERRAH: Doğrudur, efendim.
MAHKEME ÜYESİ  ÖMER KARAGÖL:  Şimdi, o dönemde Hrant Dink hakkında 

açılmış bir dava var. Türklüğe hakaret davası. Bu nedenle bir takım protesto gösterileri de 
oluyor. Katılmış olduğunuz İl Asayiş ya da İl Komisyon Toplantıları'nda bu tür gösteriler 
nedeniyle Hrant Dink'in saldırıya maruz kalma riski konuşuldu mu?

SANIK CELALLETTİN CERRAH: Konuşulmadı efendim. Yalnızca gösterilerden 
bahsedildi. Zaten mutat olarak ne kadar olay varsa o olaylar anlatılır. Olayların arkasından 
katılımcılara MİT dahil herkese soru sorulur. Ama bu soru sorma aşamasında da Hrant 
Dink'in hayati tehlikesinin olduğuna dair hiçbir konuşma geçmedi. Yalnızca oradaki alınan 
tedbirler az önceki savunmamda da arz ettiğim gibi kaç kişi toplanmış, neler yapılmış, polis 
yeteri kadar tedbir almış mı? Onlar konuşuldu. Diğer konu 2004 yılındaki vilayete çağırılma 
konusu hiçbir toplantı da gündeme gelmedi. 

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Koruma Hizmetleri Yönetmeliği'nin 12. 
maddesinde İl Koruma Komisyonunun oluşumu belirtilmiş ve bu maddeye göre İl Koruma 
Komisyonu, vali veya görevlendireceği vali yardımcısı başkanlığında il emniyet müdürü, il 
garnizon komutanı, il jandarma komutanı, Milli İstihbarat Teşkilatı temsilcisi, merkez 
komutanı veya temsilcileri ile koruma şube müdürü ve varsa birlik komutanından oluşur, 
deniyor. Siz o tarihlerde komisyon...

SANIK CELALLETTİN CERRAH:Oluşumlara katıldım, doğrudur efendim. 
Komisyonlara katıldım, bu Koruma Komisyonuna İl Koruma Komisyonuna bütün 
sekreteryalığı Koruma Şube Müdürlüğü hazırlar, bütün evraklar oraya gelir, orada toplanır, 
dosyalar hazırlanır ve Vali'nin bildireceği tarih ve ama genelde Aralık ayının sonunda veya 
Ocak ayının ilk haftasında yapılır. Burada dosyalar tek tek açılır. Oradaki bilgiler, MİT' ten 
gelen bilgiler, Terör Şubesinden gelen, İstihbarat Şubesinden veya diğer birimlerden gelen 
bilgiler masaya yatırılır. Daha önceden koruması varsa bu koruma çağrı usulüne dönebilir 
eğer acil birşeyi varsa bir polis, iki polis veya ikamet koruması ikameti uygun mu değil mi 
onlar Koruma Şube Müdürü kanalıyla gündeme getirilir. Herkes orada fikrini söyler en 
sonunda vali koruma verilsin der. Ama İl Koruma Kurulunun koruma verilsin dendiğine ki 
ben şahit oldum, Merkez Koruma Kurulunda verilmeyip döndüğü veya İl Koruma Kurulunun 
verilmesin dediğine de Merkez Koruma Kurulundan verilsin diye gelen koruma kararları da 
İstanbul Emniyet Müdürlüğünde vardır onlara da şahit oldum.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Ben bunu şu açıdan sordum, hani siz 
dediniz ki korumayla ilgili olarak sorumluluk Valiliktedir, dediniz. Koruma prosedürü ile 
ilgili de bir komisyon oluşturulmuş dolayısıyla sizde buranın üyesisiniz. Hani bu anlamda 
sorumluluğu sadece Valiliğe yüklemek mümkün mü?

SANIK CELALETTİN CERRAH: Efendim orada söz sahibi Vali Bey. Vali Bey 
bizim verilsin dediğimize verilmesin diyebilir. Koruma Kurulunun başkanı odur. Ancak 
mutlaka evrakların arasında korunacak kişinin hayati tehlikesini gösterir MİT' in diğer 
istihbarat birimlerinin mutlaka bir belgesi olması lazım. Hiçbir belge olmadan koruma 
verilmesi mümkün değil, zaten reddediler ordan ama Merkez Koruma Kuruluna gider. 
Merkez Koruma bizim reddettiğimiz yani İl Koruma Komisyonundaki reddedilen konuyu 
orda onaylanırsa ona tebligat yapılır ki verilmeyenler çoktur böyle.
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MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Şu açıdan soruyorum. Bu Hrant Dink'le 
ilgili herhangi bir öneri geldi mi, konuşuldu mu?

SANIK CELALETTİN CERRAH: Gelmedi, konuşulmadı. Ancak tabi şunu ben 
örnek verebilirim. Koruma Yönetmeliği'ne göre açık ve nettir. Eğer Hrant Dink kendisi veya 
avukatları ki sanırım buradaki avukatlarının o zamanda vardır davalara giren eğer böyle bir 
tehlike görmüş olsalardı zaten kendileri dilekçe verirlerdi. Kendileri de böyle bir tehlike 
görmemişlerdir. Görmediklerini söylememin nedeni de herhangi bir dilekçe yoktur. Şimdi 
bizzat avukatlarıyla beraber mahkemelere gidiyor, o olayları, protestoları yaşıyor, yaşayan 
avukatları ve Hrant Dink'in bizzat kendisi eğer böyle bir tehlike görüp dilekçe vermemişse 
beni koruyun diye ve bizde de ne MİT'in ne diğer istihbarat birimlerinin elde ettiği bize gelen 
direk olarak hayati tehlikesi vardır diye bende veya Koruma Kurulunda böyle bir belge yoksa 
neye istinaden vereceğiz. Açık ve nettir mutlaka belgeye dayanır, koruma verilebilmesi için. 
Koruma böyle bir bölge olmadığı içinde maalesef ne konuşulmuştur, nede gündeme 
gelmiştir. 

MAHKEME BAŞKANI: Bu konu hazır sorulmuşken şunu da soralım da şimdi bu 
her ay yapılan İl Asayiş Toplantıları var. Bunlara zaman zaman veya ilgisi gereğince 
Güvenlik Şube Müdürü, Koruma Şube Müdürü, Koruma Şube Müdürü var da gerçi, 
Güvenlik Şube Müdürü,  İstihbarat Şube Müdürü de çağırılıyor muydu?

SANIK CELALETTİN CERRAH: Asayiş Koordinasyon Kurulu toplantısına 
Güvenlik Şube, İstihbarat ve Terör katılır. Koruma Şubesi katılmaz.

MAHKEME BAŞKANI: Tamam. Bizim için önemli olan şey şu. Koruma Şube 
sadece koruma verilirken katılan şeylerdir. Bu İstihbarat Şube Müdürü, İl Asayiş 
Toplantısı'na katıldığında şimdi bu Dink'in daha önceki durumu var hani ben şeyden itibaren 
de başlatabiliriz. Hatta bir ara bir pasaport alması falan bir şeysi var orada bir kaidenin 
olduğu 86 mı, 87 miydi tam hatırlamıyorum da. Dosya içerisinde var o. İşte azınlıklarla ilgili 
çalışmalarının olduğu ile ilgili polis orada not almış. Yani bu özellikte yine dosya içerisindeki 
Emniyet Müdür Yardımcısı 2004 yılında Hakan Aydın Türkeli'nin bir yazısı var o birimlere. 
İşte kendisinin ikamet ettiği yer artı çalıştığı yer  onlarla ilgili gerekli tedbirler alınsın diye 
İlçe Emniyet Müdürlüklerine yazılar var. Onlar da ev ve iş yerleri ile ilgili olarak bazı 
tedbirler alınmış. Daha sonra bu yargılandığı süreç var Asliye Ceza Mahkemelerinde işte 
protestolar falan var orada. Bu tip işte hani her zaman söylediğimiz gibi ölüm atmosferi var 
gibi Savcı dosyaya yazmış. Bu tip şeyler falan var. Şimdi bu Hrant Dink'le ilgili olarak bu 
gelişmelerin olması karşısında oradaki İl  Asayiş Toplantısı içerisinde yani bu kişi protestolar 
yapılmış tabi bunlar konuşuluyor. Sizin ifadelerine göre işte dediniz ya Şişli Adliyesinin 
önünde işte bir kişiye 2 kişi 3 tane polisin düşeceği şekilde tedbirler alınıyor, şeyler yapılıyor 
falan. Tabi o tedbirlerin alındığı sıralarda bazı işte sloganlar atılıyor işte "ansızın gelebiliriz" 
falan diyorlar işte "bunun hesabı verilecek" hatta oradaki Ülkü Ocakları Başkanı'nın "Hrant 
Dink hedefimizdir, Türk Milletinin hedef tahtasındadır" şeklinde bir basın açıklamasında 
bulunduğu yine söyleniyor. Bunlar gerçi şeylerde var. Bunlar İl Asayiş Toplantısı'nda 
konuşulurken  ya bakın bunun...

SANIK CELALETTİN CERRAH: O kadar derinlemesine konuşulmaz, çünkü 
gündem çok fazla. Emniyet orada gündemi anlatacak, jandarma olan olayları anlatacak ve 
İstanbul burası arkasından da MİT brifing verecek. Zaten sabah saat 10:00 gibi toplanılır 
12:00' de toplantı genelde biter. Bunları bu kadar ince konuşmaya mümkün değil. Herkesin 
belirli bir prosedürü var orada. Olan olaylar konuşulur derinlemesine olaylara girilmez. 
Ancak eğer MİT veya diğer birimler Hrant'ın hayati tehlikesi vardır efendim böyle böyle 
oluyor, böyle bir konuşma olursa o zaman derinlemesine girebilir ama burada yapılan tek 
şey...

MAHKEME BAŞKANI: Sadece olaylar mı konuşuluyor, çok ayrıntısına girilmiyor?
SANIK CELALETTİN CERRAH: Olaylar konuşuluyor evet efendim. O zamanlar 
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daha çok gasp olayları, hırsızlık olayları, kapkaç olayları artı mafya olayları İstanbul'da 
gündemdeydi. Uyuşturucu olayları çok fazla gündemdeydi. Hatta ben örnek verecek olursam 
uyuşturucu konusunda okullar önünde uyuşturucu konusu çok gündemde olduğu içinde 
basında çok önemsiyordu. O zamanlar yaptığımız çalışmalarda senelik 10 ton uyuşturucu 
alıyordu İstanbul Emniyet Müdürlüğü ve 7 yıllık görev süresinde de 70 ton uyuşturucu aldı 
Emniyet Müdürlüğü görevlileri. İstihbaratın o kadar çok PKK ile ilgili ve diğer örgütlerle 
ilgili çalışmaları vardı ki canlı bombaları yakaladığımızı o zaman basından mutlaka herkes 
takip etmiştir. Hatta Mecidiyeköy'de köprünün içinde bir canlı bomba vardı, arabada 
patlayacak bir canlı bomba yani bombalarla her şeyle o kadar çok yoğun uğraş içindeydik ki 
yani mahkemede protesto olmuş günde İstanbul'da bir tane protesto olmuyordu, Beyazıt'ta, 
Kadıköy'de aklıma gelen çoğu yerde Şişli'de, Mecidiyeköy'ün altında çok fazla protestolar 
oluyordu o anda. Zaten bu Avrupa'daki Fransızların kabul ettiği Soykırım Yasası neticesinde 
Fransız Konsolosluğu önünde daha çok protesto gösterileri oluyordu ve orada daha çok 
önlem alıyorduk Beyoğlu'ndaki. Yani demek istediğim Hrant'la ilgili çok fazla bize gelen 
hayati tehlikesini gerektirecek böyle bir bilgi olmadığı için yalnızca protesto edilmiştir, 
gerekli tedbirler alınmıştır. 

MAHKEME BAŞKANI: Şunu sormak istiyorum. Yani asıl şimdi bu anlattığınız 
olaylar oluyor. İşte protestolar oluyor işte bunun hani Dink'in geçmişiyle ilgili filan derken 
hani 2004 yılındaki evi, iş yerinin etrafındaki bir güvenlik tedbiri alınıyor...

SANIK CELALETTİN CERRAH: Ona da ben açıklık getireyim.
MAHKEME BAŞKANI: Ondan sonra işte Ermeni cemaatinin, Mutafyan'ın hani bir 

dilekçeleri falan oluyor, şey yapılıyor. Bir ara  emniyet, şeyde Vali Yardımcısı birisi şimdi 
aklıma gelmedi Dink'i çağırıyor, dikkatli olması konusunda veya bir uyarıda bulunuyor 
şeyleri falan var. Arkasından bu Trabzon'un İstanbul'a yazdığı 17 Şubat tarihli bir yazı var, 
hani siz ondan haberim yok diyorsunuz,  yada bilgi iletilmedi diyorsunuz.

SANIK CELALETTİN CERRAH: Benim İstihbarat Müdürüm de söyledi zaten 
haber vermedik diye.

MAHKEME BAŞKANI: Yok yok onu demiyorum, ben haberiniz var diye birşey 
söylemiyorum, şeyiniz yok yani sonuçta öyle bir yazı gelmiş buraya o hani tahkikat yazısı 
olarak değerlendiriliyor, bazıları farklı değerlendiriyor. Neyse yani sonuçta orada da o yazıda 
Dink'e karşı ses getirecek bir eylem yapılacağı şeklinde bir yazı gelmiş istihbarata. Bilgi 
mahiyetinde tahkikattı, şudur, budur onlara girmiyoruz. Toplantılara da İstihbarat Şube 
Müdürü de katılıyor orada. Şimdi toplantılar sırasında Hrant Dink'e karşı işte bir eylem 
yapılabilir. Hani o geçmişteki protestolar gelen yazı, şunlar, bunlar birlikte 
değerlendirildiğinde işte bu adam  gazeteci bir adam, azınlıklardan olan birisi, işte bir şey 
olursa bazıları hatta ifadelerinde diyor hani bu Emniyet Müdürü'nün ve Vali'nin bilenen 
görevden alınmasına sebebiyet verebilir falan önemsenen bir şeyler olarak ifadelerde geçiyor 
bazı şeylerde. Hani orada bu konu açıldığında, protestolar açıldığında muhakkak ki Dink'in 
ismi geçiyor ona karşı yapılmış olan şeyler falan. Ya bu adamla ilgili geçmişte bunlar bunlar 
olmuş, evinin önüne güvenlik şeyi olmuş işte Ermeni Cemaati şöyle etmiş veya istihbarat 
Şube Müdürünüz orada böyle böyle Trabzon'dan bir yazı geldi falan gibi böyle bir 
değerlendirme yapılma durumu oldu mu?

SANIK CELALETTİN CERRAH: Olmadı. Yalnız ben 2004' teki o konuya bir 
açıklık getireyim. Evinde ve işyerindeki koruma değil, koruma olabilmesi için mutlaka İl 
Koruma Komisyonundan geçmesi gerekiyor. 

MAHKEME BAŞKANI: Koruma demiyorum, güvenlik aldırılması.
SANIK CELALETTİN CERRAH: O bölgenin ekibinin sık sık orayı kontrol etmesi 

açısındandır. Çünkü o ekibin baktığı, o bölgenin nüfusu en aşağı 50 ile 100.000 kişi 
arasındadır. 50 ile 100.000 kişilik bir mahalleye tek ekip bakmaktadır. Dinleneceği zaman 
gelir orada bakar, biraz görüntü verir. Ondan sonra diğer görevlerine o anda bir hırsızlık, bir 
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gasp varsa orayı bırakıp tekrardan o bölgesine gidip oradaki olaya müdahale etmek zorunda. 
Sabit bir ekip değil o. Şimdi Hakan Aydın Türkeli'nin yazdığı o ekip daha geniş yazmış, daha 
dikkatli olmaları açısından o bölgenin ekibi daha dikkatli olsun diye belirtmiş. Aynısını Ömer 
Yanık Müdür, o da tamamını değinmeden ev ve iş yeri diye buralarda daha dikkatli olunsun 
diye değil, genel manada yazmış. Yani arzetmek istediğim Hakan Aydın Türkeli'nin terörcü 
olması ve terörden gelip Emniyet Müdürü o anda İl Emniyet Müdür Yardımcısı orada daha 
dikkatli bir vurgulamada bulunduğu için ama sabit değil o ekipler. Söylemek istediğim 
şimdiki durumda daha dikkatli irdeliyoruz, Hrant Dink'i. Ama o dönemde Hrant Dink'le ilgili 
çok önemli bu protestolar haricinde bir şey yok. Zaten orada da gerekli tedbirler alınmış ve 
İlçe Müdürü ve oradaki görev verdiğim arkadaşlarda telefonla arayıp bana herhangi bir 
önemli bir olay olmadığını gerekli tedbirleri almışlar, zaten protesto eden grup birinci 
mahkemesine 15 kişi, zaten yazıyor istihbaratın şeyinde ikinci mahkemesinde 20 kişi, üçünçü 
mahkemesinde 50 kişiye yakın. Biz orada almışız 100'ün üzerinde görevli ile. Yani adamların 
Hrant Dink'e yaklaşması, mahkemeye yaklaşması mümkün değil. Tam caminin yaya 
kaldırımına sıkıştırmışız. Ellerinde bana intikal eden o ara anlatıldığı Türk bayrakları var, bir 
iki slogandan hatırlamıyorum bahsedildi mi ama hiçbir şey olmadan biz mahkemeyi 
sonuçlandırdık ve gerekli tedbirleri aldık diye söylediler. Şimdi gerekli tedbirler alınmış, 
kendisine karşı herhangi bir eyleme geçip birşey olmamış bunu bana yansıttıktan sonra bizde 
oradaki zaten çok geniş hem jandarma bilgi verecek bütün asayiş olaylarını ve terör olaylarını 
hem emniyet verecek, hem de MİT verecek yani üçü ayrıca diğer birimlerde kendisine düşen 
konularda konuşuyorlar. Çok fazla değil orada sunumu ilk etapta Güvenlik Şubesi yapıyordu 
ondan sonra Terör Şubesi yapmaya başladı sunumu yani önemli bir soru sorulmadıktan sonra 
şube müdürü olarak İstihbarat Müdürü'nün konuşması orada mümkün değil. Ancak vali veya 
vali sorarsa İstihbarat Müdürü'ne konuşur. Yoksa onun haricinde konuşamaz.

MAHKEME BAŞKANI:Bizim bu Dink olayları ile ilgili hani o ölümünden önceki 
olaylarla ilgili istihbarat biriminin İstanbul'daki tabi şeyle ilgili. Herhangi bir çalışma 
yaptığını bu konuda öyle bir bilginiz yok zaten heralde yani şey bişey değil yani çalışma olup 
olmadığı da ayrı bir meselede. Öyle bir bilgi yok. Bu Trabzon'un yazdığı İstanbul' a yazı 248 
hani savunmanızda belirttiniz malum her zaman konuşulan yazı eğer size iletilseydi yahut bu 
asayiş toplantısı sırasında dile getirilseydi bu yazının içeriğini biliyorsunuz hani şey olarak ne 
yapardınız, ne düşünürdünüz, ne olması gerekirdi bununla ilgili?

SANIK CELALETTİN CERRAH:Efendim şimdi menfur cinayet işlenmiş, 10 sene 
geçmiş, bütün olaylara ve bütün delillere şu anda vakıfız. Şimdi bu soruyu ben yorumlarsam 
çok yanlış olur. Ama geçmişte bana bu yazı gelip akabinde bu cinayet olmadan yani 2006 
yılında bu soruyu bana sorsanız daha başka yorum yapardım. Onun için böyle bir yorum 
yapmam çok yanlış olur efendim arkadaşlarımız suçlamış olurum, yanlış yorumla suçlamış 
olurum. Çünkü bütün bilgilere vakıfım, işte ben şöyle yapardım, böyle yapardım demem çok 
yanlış olur.

MAHKEME BAŞKANI: Sonuca bakarak yorum yaparsam yanlış yorum yaparım 
diyorsunuz yani şey değil. Şimdi şunu da sorayım en sonda hani 45 yıldır devlet memurluğu 
yaptım, 38 senesi emniyette geçtiğini söylüyorsunuz, dolayısıyla emniyet müdürlüğü, valilik 
yaptınız bu sebeple de birçok İl Asayiş Toplantılarına katıldınız. 

SANIK CELALETTİN CERRAH: Doğrudur.
MAHKEME BAŞKANI: O toplantılar içerisinde bu toplantılara katılan işte TEM 

Müdürü olabilir, İstihbarat Müdürü olabilir, Güvenlik Şube Müdürü olabilir veya sizin 
dışınızdaki Jandarma İstihbarat yani Jandarma İstihbaratından gelen bilgi yahut MİT'ten 
gelen bilgi üzerine böyle bir hani böyle bir şey geçti mi anlamında soracağım yani toplantı 
sırasında herhangi bir istihbarat biriminde yazılı bir belge yok ama şöyle şöyle duyumlar 
aldık, şu kişiye karşı bir eylem yapılma ihtimali var, ciddi anlamda şöyle bilgiler geliyor bize 
şey yapıyor bunları da araştırıyoruz hani yazıya daha dökmedik ama kısa zamanda dökeriz 
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falan diye bilgi geçip de valinin, ilgili valinin bu kişi hakkında koruma kararı alalım daha 
sonra komisyonda değerlendiririz falan gibi böyle şeylere şahit oldunuz mu?

SANIK CELALETTİN CERRAH: Olmadım efemdim, çünkü diğer vilayetlerim 
küçük vilayetlerdi, İstanbul büyük vilayet. İstanbul'da böyle bir şeyle karşılaşmadım çünkü 
bu tipteki bilgiler netleşmedikten sonra Koordinasyon Kurulunda, İl Asayiş Koordinasyon 
Kurulunda gündeme gelmez efendim. Orada gündem bellidir, asayiş, terör olayları gündeme 
gelir ve onlar konuşulur. 

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Celalettin Bey, cinayet sonrası yurt 
dışından İstanbul'a döndüğünüzde ve fail olarak Ogün Samast'ın tespitinden önce size 
Trabzon'dan gelen istihbari bilgiler verildi mi personeliniz tarafından?

SANIK CELALETTİN CERRAH: Onu Ahmet İlhan Müdür de savunmasında 
kısaca geçti. Ogün Samast yakalandıktan sonra bilgim oldu. Hatta şöyle arz edeyim. Bu bilgi 
geldikten sonra tabi bilgi kirliliği yavaş yavaş bizim de kulağımıza da geliyordu, basına 
intikal ediyordu. Bu konuyu, bu yazıyı Sayın şimdiki Cumhurbaşkanımız o zaman 
Başbakanımızdı. Başbakanımız da bana sordu  ve kendisine " evet böyle bir yazı gelmiş 
efendim" ama o anda biz Ogün Samast'ı almıştık, Erhan Tuncel'i almıştık yani hatta sanırım 
salı cenaze oldu, çarşamba olabilir Sayın Başbakanımızla görüştüğümüzde o yazıyı ben bana 
kendisi sordu bende kendisine doğru böyle bir yazı gelmiş ama benim bu yazıdan daha 
sonradan haberim oldu diye şimdiki Cumhurbaşkanımız o zaman Sayın Başbakanımıza da 
ben konuyu arz ettim. Hem de Ahmet İlhan Müdürle beraber arz ettik konuyu. Çünkü Ankara 
ekibi  bunları süratle kendilerine bildirmişler İçişleri Bakanı'na böyle yazı gönderdik demek 
ki öyle şimdi öyle yorumluyorum. Sayın Başbakanımız direk bana sorunca doğrudur efendim 
ama bundan benim bilgim çok sonra oldu diye de kendisine konuyu arz ettim.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL:Yani belki ben tam olarak o kısmını 
çıkaramadım da şimdi şöyle ben sordum hani daha öncesinde zaten haberdar olmadığınızı 
söylüyorsunuz. Döndükten sonra fail yada failler araştırılırken...

SANIK CELALETTİN CERRAH:Alındıktan sonra yazıdan haberim oldu.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Evet,
SANIK AHMET İLHAN GÜLER SÖZ ALDI:Efendim Celalettin Bey belki yanlış 

hatırlamış olabilir. Bende o kısmın şahidiyim ondan düzeltmek için arz ediyorum. Çarşamba 
olabilir muhtemelen Sayın Başbakanımızla görüştüklerinde o yazıyı ben söyledim, Sayın 
Başbakanımız söylemedi. Dedim böyle de bir yazı gelmiş Trabzon'dan 11 aydan fazla bir 
zamandan önce. Ondan kaynaklı hani bu gruptan olduğu anlaşıldı diye biz arz ettikten sonra 
kendisi şey yaptı hani Sayın Valim bence yanlış hatırlıyor olabilir çünkü Başbakanımız değil 
ben söyledikten sonra bu  konu orada konuşuldu. Yazıyla ilgili kısmı ben savunmamda 
söylemiştim. Bir cümle ile arz edeyim. Yurt dışından döndüğümüzde yardımcıma sordum  ne 
var diye. O da bu malum yazıdan başka elimizde bir şey olmadığını bunu da sordum hem 
daireyle, Trabzon'la görüştünüz mü. Görüştük Yasin Hayal Trabzon'daymış onlar değilmiş 
dediler. Taki bir gün sonra Ogün Samast  olduğu anlaşıldıktan sonra biz kendisine arz ettik. 
Daha önce bu konu yakalamaya dönük olduğu için Trabzon'dakiler de orada olduğuna göre 
bu konu yani cinayetteki o fail kısmı o an için birleştirmemiştik o yüzden Ogün Samast ile 
birlikte arz edildi.

SANIK CELALETTİN CERRAH: Evet efendim. Yanlış hatırlayabilirim, doğrudur 
Sayın Başbakanımız böyle bir yazı gelmiş demeyebilir. Çünkü Ahmet İlhan'la beraber 
gitmiştik aradan 10 sene geçti. O sohbet ve bilgi aktarma esnasında dediği doğrudur. Ahmet 
İlhan bahsetmiştir böyle bir yazı geldi ve onun üzerine de bu konuya Sayın Başbakanımızla 
şimdiki Cumhurbaşkanımızla da paylaştık. Çarşamba veya doğrudur çarşamba olabilir.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: İstanbul Terörle Mücadele Şube Müdürü 
Selim Kutkan'ın anlatımında geçen cinayet sonrası İstanbul İstihbarat Şube Müdürü'nün 
odasında Celalettin Cerrah, Hakan Aydın Türkeli bulunduğu sırada Celalettin Cerrah'ın 
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Ramazan Akyürek'e yardımcı istihbarat elamanı Erhan Tuncel'in Trabzon İl Emniyet 
Müdürlüğü İstihbarat Şube Müdürlüğü ile bağlantısı ve sorumluluğunu söylediğinde ve 
Erhan Tuncel'in söylediklerinin doğruluğunu sorduğunda Ramazan Akyürek'in biz bunu 
elemanlıktan çıkarmışız siz bunu kendinize eleman yapın şeklinde garip bir cevap verdiğini 
belirtiyor. Ahmet İlhan Güler de bunu geçen sorduğumuzda buna benzer bir diyaloğun 
gerçekleştiğini belirtti. Bilmiyorum savunmanızda geçtiyse ben atlamış olabilirim hani bu 
konuya da açıklık getirirseniz.

SANIK CELALETTİN CERRAH: Oraya vurgulama yapmadım efendim ben arz 
edeyim onu da. Şimdi o sohbet esnasında arkadaşların da olduğu şeyde böyle abuk sabuk 
konuştu, Sayın Başkan. Hatta dedi ki "biz bunu attık siz'' dedi, '' ya bunu konuşturmamız 
lazım yani kimlerle bağlantısı bir şeyler anlatıyor yardımcı istihbarat elemanı olduğunu 
anlatıyor, kimlerle bağlantısını anlatmıyor yani çözmemiz lazım. Abi dedi "biz bunu attık 
zaten, istihbarat elemanlığından çıkarttık daha iyi şey yapmak için siz bunu istihbarat elamanı 
yapın" dedi. Ya dedim bu adam suçlu, şu anda da sanık durumunda, nezarette sorguda ben 
bunu dedim sen deli misin aynen tabirim bu, kendisi de burada. Sen dedim manyak mısın, 
deli misin? Ben dedim bu adamı nasıl istihbarat elamanı yaparım. Bu hale düşen birisi 
istihbarat elemanı bize güvenir mi, bize hizmet eder mi? Ve de zaten sanık durumunda 
adliyeye göndereceğiz bana ne faydası olacak bana dedim. Yani böyle de bir konuşma geçti 
artı ben bunu alacağımda bizim adamlarımla nasıl kullanacağız diye böyle bir diyalog geçti 
arkadaşlarımızın dediği doğru. Kendisi de burada zaten onu söylediğini de bilir.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL:Celalettin Bey bir de Muhittin Zenit'in 20 
Mart 2015 tarihli bir yazılı savunması var İstanbul C. Başsavcılığına sunduğu, onu kısmen 
kabul etmedi ama bu kısmi itibariyle teyit de etti. Diyor ki; Ramazan Akyürek ve Ali Fuat 
Yılmazer'in isteği üzerine Trabzon'a gidip dönmesi sonrasında Bayburt İl Emniyet 
Müdürlüğü İstihbarat Şube Müdürü Cengiz Özer'in kendisini İl Emniyet Müdürü'nün 
makamına götürdüğünü, Müdürün kendisine Celalettin Cerrah'ın kendisini İstanbul'a 
çağırdığını görevli olarak göndermeyeceğini ancak isterse gidebileceğini söylediğini, 
kendisinin görevlendirme olmadan gidemeyeceğini söylediğini, Emniyet Müdürünün 
kendisini bekleme salonuna çıkardığını bilahare çağırdığını kendisini o dönem İstihbarat 
Daire Başkanı olan Ramazan Akyürek'in İstanbul'a gitmesine karşı çıktığını kendisiyle 
görüşmesini unutmasını söylediğini belirtiyor. Siz de dediniz ki bu konu bizim açımızdan da 
önemliydi hatta İçişleri Bakanı'na ve Emniyet Genel Müdürü'ne de anlattık.

SANIK CELALETTİN CERRAH: Doğrudur.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Bununla ilgilenen kimse daha sağlıklı bir 

diyalog kurabilir. Bununla dediğim Erhan Tuncel'i kastediyorum. Şimdi bu hususa ilişkin 
olarak siz herhangi bir yazışma yaptınız mı yada neden yazışma yapılma gereği hissedilmedi?

SANIK CELALETTİN CERRAH: Şöyle arz edeyim Hakim Bey. Şeyi aradıktan 
sonra Trabzon'u sanırım Reşat Bey bende çalışmıyor,  tabi aradan 10 sene geçti, o zaman bu 
Gümüşhane'de çalışıyor deyince Gümüşhane Müdürü, Bayburt'ta Bayburt Müdürü sanırım 
soyadı Gümüş, Burhan Gümüş olabilir. Şimdi öyle hatırlıyorum. Şimdi mutlaka 
arkadaşlarımız da diyor ki sorguya gelen Terör Müdürü efendim bu gelirse daha süratli 
çözeceğiz ona anlatacak her şeyi diğer bağlantılarını da çıkaracağız deyince o zaman kesin 
hatırlamıyorum ama Reşat Bey söylemiş olabilir bana şu anda Bayburt'ta çalışıyor diye ama 
aradığımı hatırlıyorum Bayburt Müdürü'nü. Çünkü benden devre olarak da oldukça genç bir 
arkadaşımız. Ona söyledim, herhalde sende çalışıyormuş bu ama o nasıl bir cevap verdi onu 
hatırlamıyorum. Yani gönderirim, göndermem veya göndereyim demiş olabilir. Çünkü biz 
aradığımız da konu Bakan'a kadar intikal etmiş, Genel Müdür'e intikal etmiş. Büyük ihtimalle 
ben Genel Müdür'e de söyledim. Efendim "bunun mutlaka gelmesi lazım irtibat kurun" diye 
hem Sayın Bakanımıza  Abdülkadir Aksu Bakanımıza hemde Emniyet Genel Müdürü'ne 
söyledim. Sanırım oradaki Bayburt Müdürü'nün şeyini çok hatırlamıyorum çünkü olay o 
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kadar sıcak, o kadar gelişme var o ve de çok da şey değil yani Bayburt ne demiş bana mühim 
olan Muhittin Zenit'in gelmesiydi ama gelmedi kesinlikle, gelmediğini söyleyebilirim ama 
şeyle görüşmüş olmam lazım, öyle hatırlıyorum.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Yazışma neden yapılmadı? Bir de onu 
sordum ben.

SANIK CELALETTİN CERRAH: Efendim yazışma yapılmaz bu konularda çünkü 
4 gün bunun günü, 4 gün sonra gidecek. O ara cenazenin kaldırılması var salı günü ve 
aldığımız duyumlarda büyük bir kalabalık toplanacak nitekim 80 - 90.000 kişi toplandı ve 
orada tedbirleri almam lazım. Eğer böyle bir yazışma olacak olsaydı, terör veya büyük 
ihtimal Terör Müdürü de aramış olabilir bilmiyorum orasını. Ama direk olarak biran önce 
gelmesi açısından hemen telefonla nasıl Reşat Bey'i aradıysam, Reşat Bey de beni aradıysa 
Ogün Samast ismi açığa çıkınca aynı şekilde ki emniyet müdürleri arasında çok fazla 
yazışmaya gitmeyiz biz acil konularda ve hemen telefonda görüşürüz, telefonda gereği 
yapılır, yazışmayı onlar yapar. Hatırlıyorum yani Bayburt Müdürü ile görüştüğümü 
hatırlıyorum, orada olduğunu söyleyince. 

MAHKEME ÜYESİ ÇAĞLAYAN ÖZBAY:Celalettin Bey şimdi İl Koruma 
Komisyonuna zamanında üye olduğunuz için soruyorum. Koruma Hizmetleri Yönetmeliği 
Madde 11'e göre "istihbarat birimleri tarafından tespit edilenler" diyor. Siz görev yaptığınız 
da İl Emniyet Şube Müdürlükleri de, İstihbarat Müdürlükleri de talepte bulunuyor muydu? 
Yoksa sadece Ankara Daire Başkanı İstihbarat...

SANIK CELALETTİN CERRAH: Şimdi eğer çok acil birisinin öldürüleceğinin 
eğer bilgisini almışsa İstihbarat Şubesi veya bu Asayiş Şubesi de olabilir. Asayiş hizmetlerini 
yaparken, mafyayı takip ederken mesela benim zamanımda İbrahim Tatlıses'in konusu vardı. 
İbrahim Tatlıses'i Kadirli' li şu anda ismini hatırlamayacağım vuracağı bilgisini aldık ve 
bunun üzerine İstihbarat Şubesi, Asayiş Şubesi, Terör Şubesi çalışma yaptı. Adliyeden 
bununla ilgili dinleme kararları alındı ve uzun süre biz şeyi de uyardık, İbrahim Tatlıses'i de 
uyardık ve bunun üzerine dikkatli olması konusunda ne zaman kişi Kaleşnikof diye tabir 
ettiğimiz silahı tedarik edince o zaman Terör Şubesi, Asayiş Şubesi ve İstihbarat Şubesi 
müşterek operasyon yaptı ve bu kişiyi aldık. Şimdi ismini hatırlamıyorum daha sonra da 
İbrahim Tatlıses'i biz ayrıldıktan sonra da maalesef vurdu. Abdullah Uçmak evet Abdullah 
Uçmak'ı silahıyla beraber bütün ekibiyle birlikte aldık yargılandı, geçmiş gün 12 yıl mı ne 
ceza aldı. Biz tabi ayrıldık İstanbul'dan bu 12 yıllık cezası dolmuş veya 7 yıl yatmış herhalde 
daha sonra maalesef bu eylemi yine İbrahim Tatlıses'e şey yaptı eylemi gerçekleştirdi. 
Söylemek istediğim yani diğer şubelerde şeyler böyle bilgiler alabilir. İstihbarat Şubesi de 
alabilir ve bu bilgiler Koruma Şube Müdürlüğüne gider, Koruma Şube Müdürlüğü koruma 
toplantısı yapıldığı zaman orada değerlendirilir.

MAHKEME BAŞKANI: Bu şekilde İstihbarat Daire Başkanlığından da yazı geldiği 
de oluyor muydu, yani koruma tedbiri alınsın diye. Herhangi bir il mesela burada Trabzon 
var da diyelim ki Kars'ta bir istihbarat birimi çalışma yaptı, İstanbul'daki veya Ankara'daki 
birisi öldürülecekti ciddi bir bilgi aldı durumu var. Bunu İstihbarat Daire Başkanlığına 
paylaştı, İstihbarat Daire Başkanlığı kanalıyla bu şekilde bilgi gelip de hani koruma tedbiri 
uygulansın öyle bir yazı geldi mi?

SANIK CELALETTİN CERRAH:Efendim öyle bir yazı gelmiş olsa hemen 
Koruma Şube Müdürlüğüne göndeririz o evrakları araştırır MİT' e sorar, bizim istihbarata 
sorar, teröre sorar ve de Vali'ye de bilgi vermek suretiyle aciliyeti varsa Vali'nin talimatıyla 
bir tane koruma polisi...

MAHKEME BAŞKANI: Bu Ankara'dan, Genel Müdürlükten diyelim hani bu tip 
yazılarda geliyor muydu size?

SANIK CELALETTİN CERRAH:Hiç hatırlamıyorum, çünkü İstanbul'da koruma 
tedbiri aldığımız adet çok fazla. Bir Trabzon gibi, bir Anadolu ili gibi değil efendim. Hem 
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askerlerin korunması var, hem sivil koruması var hem de resmi korumalar var yani sorulmuş 
olsa dosya adedi ve kişi adedi oldukça çok fazla. Hatta bunları benim dönemimde zamanında 
verilmiş azaltmaya da çalışıldı. İşte çağrı usulü korumaya döndü. Bir takım bir şeyler de 
yapıldı. Ama şu anda hatırlamam mümkün değil.

MAHKEME BAŞKANI:Çalışma hani, çalıştığınız o dönemde o şeylere o asayiş 
şeylerine veya koruma şeylerine komisyonlarına katıldığınız dönemlerde yani mesela 
İstanbul olabilir veya başka bir İl olabilir. Bulunduğunuz ildeki bir kişiyle ilgili farklı bir ilde 
yaralanması, öldürülmesi gibi böyle eylemler planlandığına dair bilgiler direk o ilden mesela 
İstanbul'a mı geliyor yoksa İstihbarat Daire Başkanlığına mı istihbarat elde edilmişse 
İstihbarat Daire Başkanlığı üzerinden mi geliyor, nasıl bir uygulama vardı?

SANIK CELALETTİN CERRAH:Şimdi tabi diğer ilin bir Şube Müdürlüğü, direk 
olarak Emniyet Müdürlüğüne yani benim adıma yazı yazması mümkün değil ancak Emniyet 
Müdürlüğü kanalıyla veya Valilik kanalıyla yazı yazabilir ancak bunu bir Terör Şube 
Müdürlüğü de, Kars'ın bir Terör Şube Müdürü'ne yazı yazamaz. Yine ya benim imzamla 
yada Vali Bey'in imzasıyla yani benim parafım ve Vali Bey'in imzasıyla gider. İstihbarat 
birimi kendi arasında böyle arasında böyle bir iç yazışması olduğunu biliyorum. Hatta kendi 
aralarındaki toplantılarda bile eğer böyle bir karar alınmış ise şeyde Ankara'da hemen 
gönderiyor der yani gönderilebilir aynı şekilde de kendi aralarında yaparlar. Ama arz ettiğim 
gibi siz İstihbarat Daire Başkanlığından gelen veya başka bir ildeki kişinin korunmasıyla 
ilgili yani İstanbul'da yaşayan birisinin bu dosyalar tamamen Koruma Şube Müdürlüğünün 
inisiyatifinde olan dosyalar. Biz kurula girdiğimiz de efendim böyle böyle bir konu var. 
Bunun hayati tehlikesi var işte eldeki bilgileri okur ondan sonra orada koruma verilsin veya 
verilmesin bakılır. 

MAHKEME BAŞKANI:Hayır bu yazılar İl Emniyet Müdürü veya Vali düzeyinde 
gönderilen yazılar mıydı? Yani koruma alınmasına ilişkin olan şeyler

SANIK CELALETTİN CERRAH:Yani eğer diğer bir il İstanbul'la ilgili ise veya 
İstanbul'da eğer Kars'ta veya Ağrı'da birini tespit etmişsek. Benim imzamla, Emniyet 
Müdürü'ne yazılabilir veya benim parafımla Vali'nin imzasıyla da Vali'ye yazılır. İkinci diğer 
şık İstihbarat Şubesi bu bilgiyi aldıysa İstanbul Şubesi, İstihbarat Daire Başkanlığına yazar 
İstanbul Daire Başkanlığı da ki kendi aralarında zaten böyle bir yazışma kuralı var o da 
değişiktir. İstihbarat Daire Başkanlığı da Kars Ağrı neredeyse oraya gönderebilir bunu.

MAHKEME BAŞKANI: Yani İstihbarat Şubeleri arasında böyle bir yazışma 
olmuyor, korumayla ilgili bir problem çıktığında, korunması gereken bir şey olduğunda...

SANIK CELALETTİN CERRAH: İstihbarat Şube Müdürleri kendi aralarında 
yazışmalar yapabilir iller değişik ama İstihbarat Daire Başkanlığı arasındaki ki kendileri 
biliyorlar yani benim aldığım bilgi böyle ama kesin bilgiyi kendileri bilir İstihbarat Daire 
Başkanı.

MAHKEME BAŞKANI: Böyle bir savunma da getirildi de. Engin Dinç 
zannedersem hatırladığım kadarıyla bakılır çok şey değil. Şimdi biz bu bilgiyi alınca bunu o 
dönemin Trabzon İl Müdürü Ramazan Akyürek'in imzasıyla F4 raporunu 17 Şubat 2006 
tarihinde raporu İstihbarat Daire Başkanlığına gönderiyorlar. Biz diyor normalde görevimiz 
diyor İstihbarat Daire Başkanlığına bu öldürülecektir F4 raporunu göndermek, onu 
gönderiyor tamam görevi anlaşıldı o şey değil. Onun haricinde diyor biz diyor onun hani özet 
bilgisi tarzında bu Trabzon hani tekrar İstanbul'a bir yazı yazıyor 248 dediğimiz onu biz bilgi 
mahiyetinde hani orayı da bilgilendirelim, haberleri olsun aslında çok da yazma 
zorunluluğumuz yok gibisinden bazı ifadeler geçiyor. O anlamda söyledim ben bunu. Yani 
şimdi mesela sizin tabi tecrübeniz belki istihbaratçıların biraz daha şeyi olabilir de bunu 
Trabzon öldürülecektir bilgisini aldıktan sonra bunu F4 raporuna geçip bunu İstihbarat Daire 
Başkanlığına bildirmesi Trabzon açısından bizim işimiz diyor yapmış oluyoruz diyor. Daha 
sonraki aşama İstanbul İstihbarat Daire Başkanlığının görevi gibisinden öyle bir 
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değerlendirmeler var.
SANIK CELALETTİN CERRAH:Efendim oradaki ben tecrübeme dayanarak ben 

istihbaratta hiç çalışmadım. Ben bugüne kadar terör, asayiş ve karakol polisliği yaptım. O üç 
birim haricinde hiç çalışmadığım. Ancak mantıken çalıştığım emniyet müdürlüğü yaptığım 
yerlerde çok önemli bir bilgi almışlar. Ha daha sonra bu bilgi önemini yitirmiş, bu bilgiyi 
getiren, öldürecek olan kişi olan Yasin Hayal normal hayata dönmüş, işte bilmem kahvede 
çalışmış, spor yapmaya başlamış, top oynamış falan onlar önemli değil. İlk etapta 
öldürüleceği bilgisini alan Trabzon Emniyeti, İstihbaratı bunu il Valisi ile mutlaka 
paylaşması gerekirdi. Diyoruz ki 5422'ye göre; "İlin asayişinden birinci derecede Vali 
sorumludur". Peki Vali ne yapacak, arkasından da maalesef Trabzon Valimizi görevden 
aldılar. Hüseyin Bey'i  çok büyük yanlıştı, halen burada da eleştiriyorum. Bilgi verilmemiş 
Vali'ye ki verilmesi lazım bu kanuna göre ve çok önemli de bir bilgi alınmış. Şimdi Vali 
Bey'e bu bilgi verilseydi Vali Bey bunu sümenin içine mi koyacaktı, hayır kesinlikle. Hemen 
üst yazıyla çünkü mülki amirler böyle bir bilgi geldiği için kendim 7 yıldır Valilik 
yapıyorum, böyle bir bilgi geldiği zaman hemen "acil", "kişiye özel" hangi yeri 
ilgilendiriyorsa o ilin Valisi'nin  adına bizzat gönderir efendim. Şimdi bu bilgiyi eğer 
Muammer Güler İstanbul Valisi'ne gönderseler de Vali Muammer Güler ne yapacaktı 
benimle paylaşacaktı. Öldürülecek, o zaman biz ne yapacaktık. Eğer ben yorum yapmıyorum 
yalnız eğer bildirilseydi diye bahsediyorum. O zaman bizde Hrant Dink'le irtibat kuracaktık. 
Böyle bir durum var sana koruma vereceğiz, koruma istiyor musun? Kendisi de diyecekti ki 
istiyorum, istemiyorum. Genelde artık bilemiyoruz tabi şu anda veya avukatlarına da 
danışacaktır, avukatları da yönlendirme yapacaktı ona göre gereği yapılırdı. Ama bu bilginin 
Valisiyle, asayişten sorumlu Trabzon'un asayişinden sorumlu ve sen bu görevi yapmadın diye 
görevden alınan Vali'nin sorumluluğundaydı. Buna bilgi verilmesi lazımdı. Hatta zaman 
zaman biraz önce savunmamda da arz ettim. Biz bilgi notları çıkartırız, böyle önemli 
konularda hangi şube ise bilgi notu çıkartılır Vali'ye bilgi verilir. Vali'nin bilgisinde olur o 
bilgi notları da bütün valilerde emniyet ve jandarma tarafından verilmiş, MİT tarafından 
verilmiş mesela. MİT de vermek zorunda. MİT'in de verdiği bilgi notları valilerde mevcuttur 
efendim.

MAHKEME BAŞKANI: Evet sorunuz var mı? Evet iddia makamından?
CUMHURİYET SAVCISI MEHMET YEŞİLKAYA: Şimdi savunmanızda Ogün 

Samast'ın cinayetten sonra otobüs biletinin Ogün Bey adına alındığını söylediniz. 
SANIK CELALETTİN CERRAH: Evet.
CUMHURİYET SAVCISI MEHMET YEŞİLKAYA: Yani bunu bir başkasının 

aldığını mı kastettiniz yoksa bununla ilgili bir araştırma yaptınız mı?
SANIK CELALETTİN CERRAH: Şimdi oradaki ekibimiz tabi bilet satışındaki 

kişilere soruyor tek, tek. Ogün diye birisi çünkü Ogün diye bilgisini Trabzon bize vermiş 
Reşat Bey kanalıyla almışız. Ben de müdürlerine söyleyince isimden soruyorlar ekipler 
İstanbul'un her yerinde görevli o anda da otogarda görevli olan ekip, sanırım bir baş komiser 
iki polis olması lazım bana aktarılan. Ogün diye birisi bilet aldı mı deyince o bilet gişesindeki 
bayan mı, erkek mi hatırlamıyorum bayan olabilir herhalde "Ogün Bey diye birisi bilet aldı 
ama kişiyi hatırlamıyorum" yalnızca biletin üzerine sanırım üzerine "Ogün Bey" diye 
yazmışlar veya onların tuttukları bir liste olabilir oraya yazmış olabilirler. Ogün Bey deyince 
bizde Ogün Samast dedik. O zaman irtibat kuruyor, hemen müdürünü arıyor. Efendim diyor 
böyle böyle işte bir bilet alınmış onun üzerine biz vakıf olduk bu konuya. 

CUMHURİYET SAVCISI MEHMET YEŞİLKAYA: Yine savunmanızda Hrant 
Dink'in Valiliğe çağrılıp uyarıldığından bahsettiniz. Bu uyarılmayı açar mısınız biraz yani 
yazılarından dolayı mı yoksa Hrant Dink'e yönelik?

SANIK CELALETTİN CERRAH: Efendim şöyle arz edeyim. İddianamede 
benimle ilgili soruşturma dördüncü soruşturmadan ben vakıf oldum. Bu böyle böyle bir olay 
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olmuş bu olaydan dolayı Hrant Dink'in avukatları çünkü benimle ilgili şikayetçi olmuşlardı o 
konumda soruşturma izni verilmeyince oradan vakıf oldum ben bu konuya ve Valiliğe 
çağrılıp çağrılmadığını falan ben bilmiyorum tabi yani ne şekilde çağrılmış, neden çağrılmış 
bunlara çok sonra vakıf oldum.

CUMHURİYET SAVCISI MEHMET YEŞİLKAYA: Bir de son sorum. Bu Erhan 
Tuncel'in İstanbul'a getirilmeden önce Trabzon Emniyetinde tutulduğunu ne zaman 
öğrendiniz?

SANIK CELALETTİN CERRAH: Tabi ben sorguya girmiyorum, benim adliye 
sorumluluğum yok. Sorgu yapan arkadaşlar Terör Müdürü'ne sanırım şey yapmış ama bu tabi 
sorgular bittikten sonra Erhan Tuncel mi bahsetti sorguda orası benim kafamda flu, 
bilemiyorum yani ne zaman gelmiş, ne zaman gitmiş onları ben derinlemesine bilmem 
mümkün değil.

CUMHURİYET SAVCISI MEHMET YEŞİLKAYA: Bu kadar benim sorularım.
MAHKEME BAŞKANI: Evet şimdi, saat 12 buçuk oldu da saat 14:00'a kadar ara 

verelim. Daha sonra katılan taraftan devam edeceğiz.
SEGBİS kaydına saat 12:29  İtibariyle ara verildi. 
SEGBİS kaydına saat 14:15  itibariyle başlandı.
MAHKEME BAŞKANI:  Evet. Bir sorumuz daha vardı bizim de. Dün, geçen şeye 

sormuştuk, Ahmet İlhan Güler'e sormuştuk. Bu Ali Fuat Yılmazer'i istemiyor falan gibi bazı 
deyimleri olmuştu onun. Biz de burada hatta, bu Ahmet İlhan Güler'in bir beyanı olmuştu. 
Celalettin Cerrah Müdürüm kesinlikle Ali Fuat Yılmazer ile çalışmak istemiyordu şeklinde. 
Onu hani kendisine sorarsanız daha iyi bilgi verir diye söylemişti hatta ifadesinde. Sizin bu 
konuda söyleyeceğiniz birşey var mı.?

SANIK CELALETTİN CERRAH: Ali Fuat'ı ben tanımam. Bana, göreve başlayana 
kadar herhangi bir birlikteliğimiz veya herhangi bir yerde çalışmışlığımız olmadı. Ancak bir 
olay olmuştur. 4 yıl Ahmet İlhan ile beraber çalıştık. Onun yardımcılarıyla beraber çalıştık. 
Çok iyi de, başarılı hizmetler verdiler. Tabi hiç tanımadığım Ali Fuat'ın bana tayin edilmek 
istenmesine, Ahmet İlhan da açığa alınınca yardımcılardan birinin verilmesini ben arzu 
ediyordum. Yoksa Ali Fuat'ı tanımadığım için, yani şahsıyla ilgili herhangi bir şey söylemem 
mümkün değil. Yani kendisini kesinlikle ben tanıyorum, şöyledir, böyledir, ondan dolayı 
çalışmak istemiyorum gibi böyle bir şeyden dolayı değil, 4 yıl beraber çalıştığım diğer 
yardımcılar olabilir veya diğer şube müdürlerinden birini atayabiliriz diye. Yoksa Ali Fuat'ın 
kendisine karşı herhangi bir şeyim yok.

MAHKEME BAŞKANI: Evet, buyurun evet katılan taraftan sorular alabiliriz. 
KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU SÖZ ALDI : 

Celalettin Cerrah, 17/02/2006 tarihli evrakı da kendisi bilgi aktarılmadığı savunmasını yaptı. 
Daha önceki savunmalarını da bunun üzerine oturtmuştu. Biz bu meseleyi doğruluğunu 
yanlışlığını elbette tartışacağız. Dilekçelerimizde buna dair de tespitlerimiz var. Ama bu 
meselenin dışına ve bu mesele haricindeki diğer konulara ilişkin sorularımızı yönelteceğiz. 
Şimdi, Hrant Dink'in Agos Gazetesi'nin 13 Şubat 2004 tarihli nüshasında yayınlanan ve 
yalnızca orada yayınlanan ulusal ve yerel gazete, televizyonlarda da haber yapılmamış olan 
yazısında kullandığı bir ifade bağlamından kopartılmak suretiyle 25 Şubat 2004 tarihinde 
Mehmet Soykan adlı kişi tarafından İstanbul C. Başsavcılığına ve yine Recep Temel isimli 
kişi tarafından aynı tarihte Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına verilen dilekçeyle suç 
duyurusuna konu edilmiştir. Ulusal basında yer almayan, yalnızca Agos Gazetesi'nde 
yayınlanan ve ağırlıklı olarak Ermeni toplumunun takip ettiği bir gazetede çıkan yazılar  
İstanbul ve Ankara'da iki ayrı şahıs tarafından suç duyurusuna konu edilmiş vaziyetteydi. 
Türk Ortodoks Kilisesi tarafından Ermeni kimliği üzerine Türk'ten kurtulmak Ermeni kimliği 
üzerine Ermenistan'la tanışmak başlıklı yazıları nedeniyle İstanbul C. Başsavcılığı nezdinde, 
yine bugünlerde ayrı bir suç duyurusunda bulunulduğu ve bu gelişmeleri takiben de tek tip 
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dilekçelerle bir takım kişi ve kuruluşlar Hrant Dink hakkında eş zamanlı olarak da suç 
duyurusunda bulundular. Şimdi aslında bunları bir arada değerlendirdiğimizde bir karar 
çerçevesinde hareket edildiği gibi bir sonuca varmaktayız. Yine İstanbul İl Emniyet 
Müdürlüğünde Güvenlik Şube Müdürü Avni Usta aracılığıyla, 2 Mart 2004 tarihinde Şişli 
Cumhuriyet Başsavcılığına, ekine Agos Gazetesi'nin 13 Şubat 2004 tarihli nüshasını eklemek 
suretiyle bir dilekçe sunmuştur. Dilekçede Ermenistan'la tanışmak başlıklı yazının tetkike 
değer gördüğü belirtilmiş. Tetkik (??? ANLAŞILAMADI) gereğince talep edilmiştir. 
İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Güvenlik Şube Müdürü Avni Usta tarafından yapılan suç 
duyurusunu dışında tutarak, ama diğer suç duyurularının eş zamanlı, aynı gün ve yalnızca 
Agos Gazetesi'nde çıkan yazısından dolayı suç duyurusuna konu yapılması, İl Emniyet 
Müdürlüğü görevlileri olarak sizlerin dikkatini çekti mi ?

SANIK CELALETTİN CERRAH: Benim önüme gelmedikten sonra hiçbir şekilde 
dikkatimi çekmez. Gelmemiştir ve de dikkatimi çekmemiştir. 

KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU: Hrant Dink'e 
karşı açılan davaları, duruşmalarda yaşananları genel çerçevesiyle bildiğinizi beyan ettiniz. 
2005 yılından itibaren Orhan Pamuk, Hasan Cemal, Murat Belge, İsmet Berkan, Elif Şafak, 
Aydın Engin, Perihan Mağden ve yanısıra birçok aydın hakkında da benzer davalar açıldı. Bu 
davaların adliye binası içi ve dışında da olaylar yaşandı. Pankartlar açıldı ve basın ve 
kamuoyunda da geniş yer buldu. Bu davaların görülmesi sırasında yaşananlarla ilgili bilgilniz 
bulunmakta mı burada?

SANIK CELALETTİN CERRAH:Şimdi savunmamda bunları açık açık söyledim. 
Ben İl Emniyet Müdürü olarak 32 tane ilçenin de bana bağlı olduğunu, ilçelerde meydana 
gelen bu tip olayların takibinin de ilçe emniyet müdürlerine ait olduğunu söyledim. İlçe 
emniyet müdürleri takip eder, bana bilgi verir. Benim gidip adliyenin bulunduğu hangi 
ilçeyse, onun sokağında nöbet tutup nasıl gidiyor, nasıl geliyor, bunları benim takip etmem 
mümkün değildir. Bunu yardımcılarım kanalıyla takip ederim. Zaten bizim iş ve işleyişimiz 
Polis Vazife ve Selahiyet Kanunu'nda kimin ne yapacağı açık ve net bellidir. Ben buralarda 
görevlendirdiğim kişilerden bilgi alırım ve o bilgiyi değerlendiririm. Orada 
görevlendirmişizdir arkadaşlarımızı. Zaten savunmamda da bahsettim. Ondan gelen bilgileri 
değerlendiririm. 

KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU: Hrant Dink 
hakkında açılan, yazılı ve görsel basında yer alan, İstanbul il emniyet görevlileri tarafından da 
yaşanan olayların izlendiği yargılama sonucu Hrant Dink hakkında 7 Ekim 2006 tarihinde 
Türklüğe hakaret ettiği iddiasıyla mahkumiyet kararı verilmiş ve bu karar Yargıtay tarafından 
da 1 Mayıs 2006 tarihinde onanmıştır. Kurulan mahkumiyet hükmü ve Yargıtay'ın bu kararı 
onadığı bilgisine sahip miydiniz?

SANIK CELALETTİN CERRAH: Tabi basında geçti. Basından haberim oldu 
tabiki.

KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki, Hrant 
Dink'e yönelik yapılan eylemler, İl Emniyet Müdürlüğünde yapılan toplantılarda konuşuldu 
ve değerlendirildi mi?

SANIK CELALETTİN CERRAH: Biraz önce yine onu, atıf da yapayım. Sabahki 
savunmamda. İl Asayiş Koordinasyon Kurulu toplantılarında Hrant'la ilgili açık açık, vay şu 
gün şu kadar toplantı yapılmış, şurada şu yapılmış değil. Bir kelime ile geçer bunlar. Çünkü 
İstanbul'da o kadar çok olay var ki. Bu olayın hem polis bölgesi var. Hem jandarma bölgesi 
var, MİT Bölge Başkanlığının da sunumu var. Yani böyle bir olayı açıp yarım saat onun 
üzerinde konuşma olmaz. Tek bir kelimeyle, Hrant Dink mahkemelerinde bir takım 
protestolar olmuştur. O protestolarda da ilçe müdürlüğü ve emniyetten de takviye verilmek 
suretiyle gerekli tedbirler alınmıştır. Herhangi bir olay olmamıştır der ve biter, bu kadar. En 
fazla iki kelime üç kelime.
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KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU: Anladım. 3 tane 
toplantı var. Bir emniyette iç birimler olarak yaptığınız toplantılar var. Bir vali başkanlığında 
İl Jandarma Komutanı ile günlük yaptığınız toplantı var. Bir de ayda bir il emniyet ve 
koordinasyon toplantısı adını verdiğiniz bir diğer toplantı var. 

SANIK CELALETTİN CERRAH: Üç toplandı. Bir valinin başkanlığında olan 
jandarma ile yaptığımız benim katıldığım günlük asayiş toplantısıdır ki İstanbul'da hergün 
asayiş toplantısı valinin başkanlığında mümkün değil. Belki 15-20 günde bir olabilir veya çok 
önemli birşey varsa Vali Bey çağırır veya biz gideriz öyle yapılır. Yani hergün yapılması 
mümkün değil. Ama ilçelerde bu toplantılar hergün yapılır çünkü ilçelerin yoğunluğu il 
emniyet müdürü ve il valisinin yoğunluğu kadar olmaz. Eğer ilçelerde herhangi önemli bir 
konu geçmişse, Kaymakamın başkanlığında yapılır o toplantı da. Kaymakama iletirler. İlçe 
müdürü de bana iletir. Kaymakam kanalı ile valiye bilgi verilir. Validen de bana veya benden 
valiye intikal eder. Onun haricinde il asayiş koordinasyon toplantısı da ayda bir defa yapılır.

KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU: Evet, peki 
emniyette yapılan toplantıları sordum. Emniyette kendi iç toplantılarınızda bu meseleyi 
konuştunuz mu?

SANIK CELALETTİN CERRAH: Evet, onu da şöyle söyleyeyim. Orada bütün 
ilçelerden ve şubelerden önemli günler öncesi ben toplantıya çağırırım. Arkadaşlardan brifing 
alırım. O brifingde de Şişli İlçe Emniyet Müdürlüğü, büyük ihtimalle, çünkü 32 tane ilçeden 
bahsediyorum, bunun yanında da 55 tane şubeden bahsediyorum ve nüfusumuz da, emniyet 
müdürlüğü olarak 33 bin kişinin hem idari, hem adli, hem asayiş bir takım görüşmelerimiz 
var tabi ki orada. Yani burada çok kısa geçmiştir. O da ilçe müdürünün verdiği bilgi. Gerekli 
tetdbirleri aldık. Mahkeme neticesinde işte 10 kişi, 15 kişi, 20 ve 50 kişi toplanmıştır. Şu 
kadar görevli, şu kadar tedbir neticesinde herhangi bir şey olmadan dağılmıştır diye diğer 
asayiş konularına geçmiştir. Onları brife etmiştir bize. 

KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU: Zaten, 
koordinasyon toplantıları ayda bir yapılanlara ilişkindi. Savcılık ifadenizde her ay İstanbul'da 
Vali başkanlığında, katılımcıları da belirttikten sonra olması muhtemel olaylar ve olağan 
olaylar, ay içerisinde masaya yatırılır ve değerlendirilir. Hrant Dink'e yönelik yapılan 
protestolardan dolayı gündeme gelmiştir. Ayrıca Ermeni toplumuna yönelik tehditlerden 
dolayı Mesrob Mutafyan'ın şikayet dilekçesi de gündeme gelmiştir, değerlendirilmiştir, 
şeklinde beyanda bulunmuştunuz. 

SANIK CELALETTİN CERRAH: Kısaca değerlendirilmiştir. 
KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU: 31 Ekim 2006 

tarihinde gerçekleşen il emniyet ve asayiş toplantısı sonrası hazırlanan, sizin de imzacısı 
olduğunuz tutanağın 1. maddesinde; sözde Ermeni soykırımının inkarının cezalandırılmasını 
öngören yasanın Fransız Ulusal Meclisi'nde kabul edilmesinin ardından ilimizde bulunan 
Fransız Başkonsolosluğu, Fransız ve Ermenilere ait binalar ile bu vatandaşların yoğunlukla 
yaşadığı bölgelerdeki güvenlik tedbirlerinin gözden geçirilerek gerekiyorsa ilave tedbirler 
aldırılmasının karara bağlandığı görülüyor. İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü olarak bu 
toplantıda alınan kararlar sonrası Agos Gazetesi ve Hrant Dink'in ev ve iş yerine yönelik 
koruma tedbiri alınmasına dönük bir karar alındı mı ve uygulandı mı?

SANIK CELALETTİN CERRAH: Zaten Mesrob Mutafyan'dan gelen yazı ve 81 ile 
gelen yazıyı biz o günkü il emniyet müdür yardımcısına geliyor ve onun arkasından da 
gerekli tedbirler alınıyor. O tedbirler devam ediyordu. Zaten o ay yapılan bir toplantıdır o da. 
O toplantıda alınan karar öncesinde zaten tedbirler devam ediyordu ve önleyici asayiş 
tedbirleri içinde de ilçe müdürü hem iş yerinin bulunduğu yerde, ki sabahleyin açıkladım, 
orada sabit bir ekip değildir. Oradaki 50.000 kişinin korumasına, onun asayişine, gaspına 
yönelik önleyici bir tedbir alan ekip zaman zaman gelir orada o kontrollerini, beklemesini 
yapmıştır. Daha öncesinden zaten o tedbirler devam ediyor. İlçe müdürlerine verilen 
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talimatla. 
KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU:O zaman genel 

alınan tedbirler haricinde Hrant Dink'in evi ve Agos Gazetisi'ne dönük özel olarak da bir 
tedbir alınmamıştır. 

SANIK CELALETTİN CERRAH: Özel olması için tedbirin İl Koruma 
Komisyonundan çıkması gerekir. İl Koruma Komisyonundan çıkmadan sabit olarak herhangi 
bir ekip verilemez. Koruma Yönetmeliği de açık ve nettir zaten. 

KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU:Zaten bu yönde 
bir teklifte de bulunmamıştınız. 

SANIK CELALETTİN CERRAH: Bulunmamışsın değil, yani olacak, bana gelen 
ve o İl Asayiş Koordinasyon Kurulunda, Hrant Dink'in hayati tehlikesi vardır, koruma 
tedbirleri alınması gerekir, evinde, iş yerinde diye bir şey yoktur orada, madde yoktur dikkat 
edilirse. Yalnızca dikkat edilmesi, tüm Ermeni cemaatine diye genel bir tabir kullanılmıştır. 
O genel tabirin içinde de genel asayiş tedbirleri içinde gerekli tedbirler aldırılmıştır ilçe 
müdürleri kanalıyla. 

KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU: 2004-2007 yılları 
arasında azınlıklara ve misyoner gruplara yönelik olası saldırılar konusu uyarıların olduğu 
tamimler, istihbarat Daire Başkanlığı tarafından İl Emniyet Müdürlükleri, İstihbarat Şube 
Müdürlüklerine gönderilmiş. 5 Şubat 2006 tarihinde de Santoro öldürülmüştür. Tamimler ve 
Santoro'nun da öldürülmesi sonrası benzer cinayetlerin işlenebileceği konusunda bir 
öngörünüz oldu mu? Bu konuyla ilgili bir personelinize uyarıda bulundunuz mu? 

SANIK CELALETTİN CERRAH:Ben şunu vurgulamak istiyorum. Ben İstanbul 
Emniyet Müdürü'ydüm. İstanbul Emniyet Müdürü 32 tane Anadolu'da vilayetin emniyet 
müdürü, artı Avrupa'da Belçika Hollanda'nın emniyet müdürü, nüfus ve genişlik bakımından 
düşünürsek. Şimdi bu kadar, emniyet müdürüyüm, müdür yardımcılarım var, şube 
müdürlerim var, E ben bu kadar yoğunluğun içinde böyle birşey düşünmem mümkün değil. O 
yoğunluğu zaten, sabah saat 8'de göreve gelip akşam saat 02:30-03:00'te ancak evime ya 
gidiyorum ya gitmiyorum. Bu kadar yoğunluğun içinde  hepsini düşünmem mümkün değil. 
Benim yardımcılarım var, şube müdürlerim var, ilçe müdürlerim var. Artı, bunun yanında 
MİT var. Yani istihbarat birimleri var. Onlardan gelirse ben ona göre yönlenirim. Yoksa tek 
başına benim hepsini düşünmem, hepsini yapmam mümkün değil. 

KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU: Danıştay cinayeti 
17 Mayıs 2006 tarihinde işlenmişti. Mustafa Yücel Özbilgin öldürülmüş, 3 şey de 
yaralanmıştı. 5 Şubat'ta Santoro öldürülmüştü. Ülke içinde bulunan siyasal iklimi de dikkate 
alınarak Cumhurbaşkanı ve genel seçimler öncesi gerginlikler yaşanabileceği, bazı derin 
mühendisliklerin, Hrant Dink'in deyimiyle, devreye girebileceği, siyaset dışı devlet merkezi 
güçlerin gerginlikleri kışkırtmalarının kuvvetle muhtemel olduğu, infihal uyandıracak bazı 
siyasal cinayetlerin işlenebileceğini dikkate alarak, bu siyasal cinayetlere hedef olabilecek 
kişilerin kimler olabileceği ve Hrant Dink'in de bu hedeflerden biri olup olmadığına dönük 
bir değerlendirmeniz oldu mu ? İstanbul İl Emniyet Müdürü olarak sizin ve İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü görevlilerinin...

SANIK CELALETTİN CERRAH:  Hep aynı konuya geliyorsunuz. Hiç alakası 
olmayan konulara geliyorsunuz. Şimdi, İstanbul'da yalnızca bir konu yok. İstanbul'da 
binlerce konu var. Bu binlerce konuyu eğer bana bilgi gelirse o zaman değerlendiririm. Bana 
bilgi gelmeden ben yerimde oturan, makamında oturan, kafasını koyup vay bu gün şu şurada 
şu oldu, bu burada bu oldu, böyle bir makam değil burası. Siz  herhalde İstanbul Emniyet 
Müdürlüğünü, Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü ile eşdeğerde görüyorsunuz. Bu kadar 
yoğunluğun içinde ya da İstanbul'da yaşıyorsunuz. İstanbul'un yalnızca asayiş derdi yok. 
İstanbul'un trafik derdi var, İstanbul'un terör derdi var o dönemlerde. Bir tane protesto 
olmuyor. Yalnızca Hrant Dink'le ilgili protestolar olmuyor. Onun yanında, sabahleyin de 
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söyledim. Beyazıt Meydanı'nda öğrencilerin gösterileri var.  O kadar çok eylem varki. Bu 
kadar eylemin içinde bana bilgi gelirse değerlendirme yapabilirim. Onun haricinde böyle bir 
şeyin olması mümkün değil. 

KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU: Ben genel birşey 
sordum. Yani ülkenin bazen var olan hali, siyasal iklimi, bazı zeminler oluşturur. Böyle bir 
öngörünüz olmadı. 

SANIK CELALETTİN CERRAH: Beni İstanbul ilgilendirir. Yoksa Ankara'daki bir 
cinayet olayı, Trabzon'daki bir cinayet olayı, onu benim düşünecek zamanım yok. İstanbul'u 
halletmem lazım, ki İstanbul'da ben asayiş yönünden hallettiğime eminim ve çoğu olayları da 
engellediğime eminim.

KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT  HAKAN BAKIRCIOĞLU: Yani yapmadınız 
böyle bir değerlendirmeyi.

SANIK CELALETTİN CERRAH: Yapmadım değil. Suçlayıcı konuşuyorsunuz. 
Yapmadım başka, bana bilgi gelirse değerlendiririm başkadır. Yapmadım kelimesini 
kullanamazsınız. 

KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU:  Yok, bakın 
bakın, ben bilgiden bağımsız bu türden bir meseleyi gündeminize.... 

SANIK CELALETTİN CERRAH: Lütfen şey yaparken suçlayıcı konuşmayın. 
Sayın Reisim suçlayıcı konuşuyor. Yoruma geçiyor. Lütfen müdahale edelim.

MAHKEME BAŞKANI: Ya tamam siz onlara.... 
KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU: Biz müdahil 

tarafız. Biz suçlayan makamda oturuyoruz. 
SANIK CELALETTİN CERRAH: Olamaz, varsa suçlarsınız, yoksa 

suçlayamazsınız. 
MAHKEME BAŞKANI: Burada Celalettin Bey sizi kimse suçlayamaz. O şey değil. 

Soru anlamında soruyor falan. Siz farklı anlayabilirsiniz. O farklı bir şekilde anlatıyor 
olabilir. Ama burada kimse kimseyi suçlayıcı şekilde, işte sen şöylesin böylesin değil. Yani 
ayrı bir mesele. Biz de şuanda değiliz. Biz de yargılama yapacağız. Yargılamanın sonucunda 
mahkemede bir karar veriyor yani. Biz de burada yargılanan kişilerle ilgili sen şunu yaptın, 
bunu yaptın diye bir kanaat belirtemeyiz zaten. Ama sorular sorulup orada işte şunları 
yaptınız mı, yapmadınız mı falan şeklinde, biraz daha, evet. 

SANIK CELALETTİN CERRAH MÜDAFİİ AV. MEHMET KÖKSAL : Ama 
bizim itirazımız şu noktada efendim. Şimdi öyle bizim suçlandığımız hüküm burada belli. 
257/2 madde. İddianamede yer almayan konuları sanki bizim görevimizmiş gibi burada 
soruların sorulması hukuki anlamda bizim itiraz hakkımızı doğuruyor tabi. Buna itiraz etmek 
de bizim hakkımız.

MAHKEME BAŞKANI: İtiraz ediyorsunuz zaten.
SANIK CELALETTİN CERRAH MÜDAFİİ AV. MEHMET KÖKSAL: Öyle bir 

yorum yapılıyorki. Sanki Türkiye'deki sistem ve Türkiye'de olan bütün olaylar bizim 
tarafımızdan düşünülmeli ve buna önlem alınmalı gibi. Bunlar bizim itirazımız. Yoksa 
soruların hiçbirisine bugüne kadar, şimdiye kadar da müdahale etmedik.

KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU: Benim 
sorularımın hiçbir tanesi, var olan yargılama konusundan bağımsız değil. Ülkenin içerisinde 
bulunduğu siyasal iklimin İstanbul ilini kapsayacağı çok açık ortada. Dolayısıyla da genel bir 
soru sordum. Emniyet birimlerinin...

SANIK CELALETTİN CERRAH MÜDAFİİ AV. MEHMET KÖKSAL : Ama 
bunun sorulmusu benim müvekkilim değil. 

KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU: Emniyet 
birimlerinin, eğer suçları önlemek gibi bir yükümlülüğü varsa öncesinden çalışma yapmaları, 
değerlendirme yapmaları ve tedbirler alınmasına dönük de yasal yükümlülüğü var. Ben bu 
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türden bir değerlendirme yapılıp yapılmadığını sordum. Kendisi de izahta bulundu. Verdiği, 
yaptığı izahın kendisinin doğruluğu yanlışlığı ayrı bir tartışmadır. Kendisi de, kendisince 
neden bu türden bir değerlendirme yapılmadığını gerekçesiyle izah etti. Olan bu.

SANIK CELALETTİN CERRAH MÜDAFİİ AV. MEHMET KÖKSAL : Tamam 
bazı konularda zaten yetkileri bile yok. 

MAHKEME BAŞKANI: Tamam. Biraz aynı konularla ilgili soru gelince o yüzden 
biraz itiraz geliyor avukat bey. Şimdi 5 tane olay var. Siz 1-2 olayı soruyorsunuz. Arkasından 
izah geliyor. Bir olayı soruyorsunuz benzer olaylar olunca zaten bunları cevapladım diyor. O 
yüzden tekrar sorulması diyor,  (20:23 ???ANLAŞILAMADI)  anlamında söylüyor yani.

KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU: Evet Başkan ama. 
Çok basit birşey sordum.  Bu türden bir değerlendirme yapıldı mı yapılmadı mı dedim. O da 
gerekçesiyle yapılmadığını söyledi. Yeterliydi.

MAHKEME BAŞKANI : Evet. 
KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU: İbrahim Tatlıses 

örneğinden bahsettiniz. Ben bu örnekten sizin kişilerin yaşamına dönük saldırı bilgileri 
geldiği zaman maiyetinizdekilerin sizi bilgilendirdiklerini, alınması gereken tedbirler 
konusunda da doğrudan  sizin müdahil olduğunuzu ve tedbirler aldığınız sonucuna vardım. 
Dolayısıyla da maiyetinizdekiler kişi yaşamına dönük bir tehdit söz konusu olduğu zaman bu 
konudaki bilgileri doğrudan İl Emniyet Müdürü olan size aktarır vaziyetteydiler. 

SANIK CELALETTİN CERRAH: Şahısların canına kesin olarak kastedilecek bir 
eylem veya suikast var ise onu mutlaka emniyet müdürüyle paylaşırlardı. Emniyet müdürü de 
Vali ile paylaşır. Orada örnek onun için verdim. Çünkü İbrahim Tatlıses olayındaki konuyu 
Vali Bey'i de bilgilendirdik. Ne yaptığımızı da anlattık. Eğer Trabzon'da böyle bir bilgiyi 
alığı  zaman benim yaptığım gibi İbrahim Tatlıses olayında, Vali'yi bilgilendirselerdi, ki o 
yazışma kuralları içerisinde mutlaka Vali'nin bilgisi olması gerekir. Ona örnek olması 
açısından örnek olarak gösterdim İbrahim Tatlıses olayını. 

MAHKEME BAŞKANI: Yani bilgi geldiğinde gerekli tedbirleri alıyor mu 
anlamında söylüyor. Diğer bu konuyla ilgili gelmediği için birşey yapmadık diyorsun heralde.

SANIK CELALETTİN CERRAH : Doğrudur.
KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU:Ben de zaten 

maiyetinizdeki personel bu türden bir tehdit bilgisi aldıkları zaman aktarırlar mı diye sordum. 
Kendisi de kişi yaşamına dönük somut bir tehdit olduğu zaman aktardıklarını söylemiş oldu. 
Hakan Aydın Türkeli, terörden gelen ve deneyimi olan bir polis. Siz o sebeple de öngörüde 
bulunduğunu söylediniz. Hakan Aydın Türkeli tarafından kaleme alınan 2 Mart 2004 tarihli 
evrakta; ayrıca Agos Gazetesi'nin telefonlarını arayan kimliği meçhul kişilerce Hrant Dink'e 
yönelik ölüm tehdidinde bulunulduğu öğrenilmiştir diye yazmakta. Hrant Dink'e dönük 2004 
tarihinde ölüm tehdidinde bulunulduğuna dair bilginin Hakan Aydın Türkeli tarafından 
bilindiği görülmekte. Siz Savcılık ifadenizde de bu evrakı incelediğinizde söylüyorsunuz. Bu 
konuda bir tedbir alınması gerektiğine dönük bir değerlendirme yaptınız mı?

SANIK CELALETTİN CERRAH :Arkadaşımız gereğini yapmıştır. Görev onundur. 
Hakan Aydın Türkeli'nin.  O da ilçe müdürüne yazmıştır. İlçe müdürü de o konuda gerekli 
tedbirleri almıştır. Burada benim tekrardan müdahil olmama gerek kalmamıştır. Biraz evvel, 
sabahleyin de söylediğim gibi Hakan Aydın Türkeli terörden de sorumlu bir arkadaşımızdı. 
Terör  Şube Müdürü. Daha sonra Güvenlik Şube Müdürlüğü'ne baktı. O yazıp ilçelere 
gönderdiği için ilçe müdürünü de o konuda uyarmıştır. Zaten orada da belli. Ben o konuda 
tekrardan bir şeyde bulunmadım. İşlem yapıldığı için, görev yerine getirildiği için herhangi 
bir, kendim bir müdahalede bulunmadım. 

KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU:O zaman ölüm 
tehdidinde bulunulduğuna dair bilgi üzerine genel asayiş uygulaması gibi gerekli güvenlik 
tedbirlerinin alındırılmasına karar verilmiş.
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SANIK CELALETTİN CERRAH : Aradan, 2004'ten bahsediyorsunuz. Sene 2016, 
12 yıl geçmiş. 12 yıl öncesini ince ve detaylarına kadar hatırlamam mümkün değil ve o 
Güvenlik Şube Müdürlüğünden çıkıyor. Güvenlik Şube Müdürü bizzat yetkilidir. İlçe 
müdürüne yazmıştır. İlçe müdürü de gereğini yapmıştır. Yoksa o yazının mahiyetini tek tek 
benim şu anda hatırlamam mümkün değil.  Binlerce evrakların içinde. 

KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU: Savcılık 
sorgunuzda bu evrakın tamamı okunmuş ve yazı dağıtım başlığı altında Bakırköy İlçe 
Müdürlüğü, Şişli İlçe Emniyet Müdürlüğü, Terörle Mücadele Şube Müdürlüğüne 
gönderilmiştir şeklinde bilgiler göz önüne alındığında Hrant Dink'e yönelik ölüm 
tehditlerinden haberdar mıydınız şeklinde soru yöneltilmiş. Siz de "bundan haberdardım. 
Daha doğrusu bu tür bilgiler makamıma sunulur. Prosedür olarak Güvenlik Şube 
Müdürlüğünü ilgilendiren bir konudur. Müdür yardımcımızın bu yazısı üzerine iş yerinin 
bulunduğu Şişli İlçe Emniyet Müdürlüğü ve evin bulunduğu Bakırköy İlçe Emniyet 
Müdürlüğüne, gerekli tedbirlerin alınması için yazı örneği gönderilmiştir ve onlar 
sorumludur. Bu koruyucu bir emniyet tedbiridir" demişsiniz. Dolayısıyla yazı içeriğinden 
haberdarsınız. Ben de ölüm tehditleri  alındığı bilgisinin İstanbul Emniyetinde bulunduğunu, 
ama genel asayiş uygulamasına dair bir tedbir alınmış olduğunun görüldüğünü soruyorum. 

SANIK CELALETTİN CERRAH : İl asayiş hiçmetleri içerisinde önleyici evet. 
KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU:Cinayet bilgisini 

Belçika'dan aldınız. Ardından da İstanbul Emniyet Müdürlüğüne geldiniz. Toplantılar 
yapıldı. Bu toplantıda İçişleri Bakanı, Adalet Bakanı, MİT Bölge Başkanı, Cumhuriyet 
Savcısı, Vali, Terörden Sorumlu Daire Başkanı vardı. Bu cinayet nasıl olabilir, neden 
işlenmiştir gibi bir değerlendirme yaptınız. İfadenizde, Ramazan Akyürek'e de dönük, elinde 
bir bilgi olup olmadığınızı sorduğunuzu söylüyorsunuz. İstanbul Emniyetinde Hrant Dink'e 
ait bir dosya var. Bu dosyanın getirtilmesini ve bu dosya içerisinde tüm tehditler ve bilgiler 
olduğunun görülmesine yönelik bir talimat verdiniz mi? Çünkü cinayetin sebeplerini ve 
faillerini bulmaya çalıştığınızda, buna dair Hrant Dink dosyasındaki arşivlerde bilgi bulunup 
bulunmadığını merak ettiniz mi? O toplantıya getirttiniz mi ve o toplantıda bu bilgilerin 
değerlendirilmesi ve paylaşılması yoluna gidildi mi? 

SANIK CELALETTİN CERRAH :Hrant Dink dosyası var mı yok mu? Sizce. 
Protestolarda ilgili güvenlik tedbirleri içinde mi bir şey var ve o esnada bir cinayet işlenmiş. 
Cinayete kurban gitmiş. Bizim orada tek düşüncemiz cinayet failini bir an önce yakalamak. 
Şimdi toplantıya MİT katılmış, İstihbarat Daire Başkanı katılmış. Terör Daire Başkanı 
katılmış ve maalesef bunlardan hiçbir gelmemişse benim o olayların akabinde böyle birşeyi 
düşünmem bir anda hatırıma gelmesi mümkün değil. 

KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU:Emniyetin 
hafızasıdır arşivler. Bütün yaşanan olaylar da aslında buraya kaydedilmelidir. Dolayısıyla da 
o bilgiler orada mevcuttur. 

SANIK CELALETTİN CERRAH :Hatırıma gelmedi böyle birşey. Gelmesi de 
mümkün değil. Oradaki arkadaşlarım bana sunarsa, böyle birşeyler var derse o zaman 
gereğini yaparım. Yoksa emniyet müdürü olarak İstanbul'un bütün olaylarını benim kafamda 
tutmam veya bu vardı, şu şöyleydi, böyleydi. Bunu bilmem mümkün değil. 

KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU: Yok, yok, onu 
söylemiyorum. Yalnızca.....

SANIK CELALETTİN CERRAH :Arşivde de var mı yok mu onu hatırlamam da 
mümkün değil.

KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU: Yani çok basit bir 
işlemdi, yapmamışsınız.

SANIK CELALETTİN CERRAH :Size göre basit gelebilir çünkü tek bu olayın 
üzerinde mantık yürütüyorsunuz. Ama İstanbul Emniyet Müdürlüğü yapsaydın benim ne 
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kadar haklı olduğumu anlardın. Siz yalnızca tek bir konu üzerinde mantık yürütürseniz böyle 
düşünürsünüz. Lütfen biraz daha geniş düşünün. 

KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU: Benim sorularım 
bu kadar. Arkadaşlarımın var mı ?

MAHKEME BAŞKANI: Sorusu olan varsa sorabilir.
KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU: Sanık tarafının 

soruları sırasında belki biz de araya girip başka sorular sorabiliriz. 
KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT SEBU ASLANGİL: Ben, Şişli Asliye 

Cezadaki yargılamalar sırasında Hrant Dink'in avukatı olarak takip etmiştim. Sizin 
söylediğiniz kadar sakin bir süreç değildi o. Biz mahkeme,,,,

SANIK CELALETTİN CERRAH: Ben söylediğim değil. Bana iletileni söyledim 
size. İlçe müdürünün söylediğini söyledim. 

KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT SEBU ASLANGİL SÖZ ALDI: Bir dakika 
ben söyleyim de. Mahkeme salonunun hemen dışında saldırıya uğradık. Hatta eski Baro 
Başkanı Yücel Sayman da vardı. Hrant Dink de vardı. Hatta polis bizi mecburen adliyenin 
arka kapısından, Şişli Adliyesinin, kaçırmak zorunda kaldı. Ben burayı şunun için anlattım. 
Siz, bana gelen bilgilere göre hiçbir vukuat yoktur dediniz. Acaba bu, bilgi akışının 
aksaklığını gösteriyor mu? Ben bizzat yaşadığım için bunu sormak istedim. 

SANIK CELALETTİN CERRAH: Aksaklık derken ben orada görevlendirdiğim 
arkadaşlardan gelen bilgileri değerlendiririm. Bu bir.

KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT SEBU ASLANGİL: Eksik gelmiş olabilir mi?
SANIK CELALETTİN CERRAH:  Yani bana oradaki görgüleri o vaziyetteydi ve 

onu bana ilettiler sorumlu arkadaşlarımız. Şimdi ben de size bir soru sorayım. Çok güzel bir 
cevap verdiniz. Bu olayları siz yaşadınız. Hrant'ın yanındaydınız. 

KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT SEBU ASLANGİL: Evet.
SANIK CELALETTİN CERRAH: Peki siz maktulü hiç uyarmadınız mı?
KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT SEBU ASLANGİL: Çok defa.
SANIK CELALETTİN CERRAH: Koruma alalım diye. Uyardınız, rağmendi niye 

kabul etmedi onu da söyler misiniz? Açığa çıkartır mısınız? 
KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT SEBU ASLANGİL: Hrant Dink'in o kişisel bir 

tasarrufuydu.
SANIK CELALETTİN CERRAH: Hayır. Lütfen bu çok önemli. Hrant'a ben, 

tecrübelerime dayanarak söylüyorum. Aktardılar. Ama Hrant kabul etmedi. Niye kabul 
etmedi?

MAHKEME BAŞKANI: Neyi aktardılar, tam olarak neyi aktardılar diyorsunuz? 
Korunmasıyla ilgili mi?

SANIK CELALETTİN CERRAH: Doğru mu aktarmadılar. Koruma talep edelim 
diye. Avukatları, yaşadıklarını kendisi anlatıyor. Koruma alalım dedi ama Hrant kabul 
etmedi. Ben tecrübelerime dayanarak söylüyorum. Yanlarında mıydım, değil. Ama 
tecrübeme dayanarak söylüyorum. Kendileri aktardılar. Ama Hrant kabul etmedi. Niye kabul 
etmedi?

KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT SEBU ASLANGİL: Kişisel bir tasarruf bu.
MAHKEME BAŞKANI: Şimdi, sanık, yargılanan kişinin, katılan tarafın avukatına 

soru sorması gibi bir şey yok da. 
SANIK CELALETTİN CERRAH: Açığa çıkması anlamında Sayın Reisim.
MAHKEME BAŞKANI: Bazen müsade ediyoruz da. Hani söyleyeceği farklı birşey 

falan olur. Maddi gerçek ortaya çıksın diye bazen az birşeye müsaade ettiğimiz oluyor. 
Önemli olan maddi gerçeği yakalamak anlamında bazen şey yapıyoruz da. Normalde soru 
sorma....

SANIK CELALETTİN CERRAH MÜDAFİİ AV. MEHMET KÖKSAL SÖZ 
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ALDI : İşte tam bu anlamda bir maddi gerçek ortaya çıkmış. Koruma istemiyor. Koruma 
talebi yok. İstemediğinin de gerekçesini de meslektaşım çok iyi açıklıyor. Şahsi talebidir. 
Şahsi düşüncesidir. Koruma istememiştir diye. Bu maddi bir gerçek olduğu için bunun 
kayıtlara geçmesinde fayda var. 

MAHKEME BAŞKANI: Tam ne olarak birşey söyledin? Ben.... 
KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU SÖZ ALDI: Ben 

de son. Yalnızca 5 dakika izin verecek olursanız birkaç hatırlatma yapacağım. Başka birşey 
de söylemeyeceğim. Şimdi, devletin en temel görevi insan yaşamını korumak. Bu 
yükümlülük mağdura, saldırının hedefinde olan kişiye yüklenemez. Bir kez bunu buradan 
tarif edilmesi büyük bir hata. Hrant Dink gazeteciydi ve ben size izninizle birkaç tane 
yazısından örnek vereceğim. Aslında Hrant Dink'in nasıl haykırdığını aslında bu 
beyanlarında göreceğiz. Hrant Dink 5 Mark 2004 tarihinde Agos Gazetesi'nde Sungur 
Kardeşim başlıklı yazısında; sadece sen değil Sungur, etraf telaşlanmış sağolsun her hafta 
destek ziyaretlerine geldiler. Telefonlar açtılar. Yazılar yazdılar. Kadınlar bir süredir bizim 
hanıma taşınmış. Duaya çekilmişler. Beni koruması için Tanrı'ya yalvarıyorlar. Belli ki 
benim için korkuyorlar. Peki ya ben, korkmadığımı söyleyemem. Ama ülkemi bırakıp 
kaçacak değilim. Alışkınım zaten böyle yaşamaya. Bundan sonra biraz daha korka korka 
yaşarım hepsi bu. Yeni Çağ Gazetesi'nde 9 Ekim 2004 tarihinde Ermeni'ye Bak manşetiyle 
Hrant Dink aleyhine bir haber yapılmış. Hrant Dink de 11 Ekim 2004 tarihinde Birgün 
Gazetesi'nde köşesinde bu haberle ilgili Kertenkele Abdullah başlıklı bir yazı yazmış. Bu 
yazısında kendisine yönelik linç kampanyasını ve yaşadığı endişeyi anlatmıştır. Danıştay 
saldırısı sonrası baş yazısında demiş ki Hrant Dink; şiddetin gündemi kararttığı günlerin 
içinden geçiyoruz. Özellikle Danıştay üyelerine yapılan çirkin saldırı Türkiye'nin 
önümüzdeki günlerde daha ne gibi  gerginlikler ve çalkantılar yaşayabileceğini çok açık bir 
şekilde ortaya koyuyor. Bu köşeden hep dile getirdiğimiz erken kaygılar giderek kaygıdan 
çıkıp gerçeğe dönüşüyor. Önümüzdeki dağılımın, dönemin, siyasal dağılımı dizayn etmeye 
soyunmuş olan derin yüksek mühendisliklerin Cumhurbaşkanlığı seçimi ve genel seçimler 
öncesi binbir türlü entrikaya başvurabileceğini, yükseltilen milleyetçilik üzerinden siyaset 
üretmeye çalışacaklarını tahmin etmek için kahin olmak gerekmiyordu. Söz konusu 
mühendislik sadece milliyetçilik üzerinden değil, şimdi artık  laik-anti laik çatışması 
üzerinden yenileniyor. Gidişat hiç de umut vermiyor, demiş. Yeni Şafak Gazetesi, Danıştay 
saldırısı faillerinden bir tanesinin Erhan Timur olduğunun emniyet sorgusunda, 
yakalanmasaydı İstanbul'da Ermenileri öldürecektik dediğini manşetine taşımış ve bunun 
üzerine Hrant Dink, Yeni Şafak Gazatesi'nde yer alan habere ilişkin Yok Mu Bir Açıklama 
manşetiyle bir haber yapmış ve demiş ki; Allah için siz Adalet Bakanı, siz İçişleri Bakanı, Siz 
İstanbul Valisi ya da siz Emniyet Müdürü, ağzınızı açın da şu itirafçının ettiği lafa biraz 
açıklık getirin. Önemli bir şey varsa tedbir alınmıştır. Kimse tereddüt etmesin ya da dedikleri 
zırvadan ibarettin kimse kaygılanmasın türünden bir iki çift laf edin. Biz biliyoruz ki bu 
adamlar yakalandı ama onlar o kadar değil. Tüm sorumlu kesimleri sorumluluklarını yerine 
getirmeye davet ediyoruz demiştir. 2007 yılında, öldürülmeden 2 hafta önce 5 Ocak 2007 
tarihinde Agos Gazetesi'nde Zorlu Bir Yıla Başlarken yazısını yazmış. Kuluçka ısınmaya 
başladı demiştir. İç siyasetin Cumhurbaşkanlığı ve millet vekili genel seçimlerine kilitlenmiş 
olduğunu, bu nedenle gerginliğin erken yaşanmaya başladığını, siyaset dışı güçlerin değişik 
kanatlardan devreye girerek gerginlikleri kışkırtmalarının kuvvetle muhtemel olduğunu, 
çıkan bazı derinliklerin, gizlenmiş zihniyetlerin tekrar gün yüzüne çıkıp cirit atacaklarını, 
kendisi ve oğlu hakkında davaların yeniden görüleceğini ve boş yere de 2007 yılı zor bir yol 
olacak demediğini anlatmıştır. En nihayetinde de bir hafta önce, 12 Ocak 2007 tarihinde Niye 
Hedef Seçildim başlıklı yazı yazmış, hakkındaki süreci anlatmış ve demişki; yine uçurumun 
kıyısındayım. Peşimde tekrar birileri vardı. Onları seziyordum ve onların Kerinçsiz ekibiyle 
sınırlı ve salt onlardan oluşacak denli sıradan ve görünür olmadıklarını biliyordum. Bunları 
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yazmış ve biliyoruz ki İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü görevlileri tarafından Agos Gazetesi 
yayınları takip ediliyor. Çünkü Avni Usta tarafından İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü adına 
suç duyurusunda bulunmuş vaziyette. Bütün bu bilgiler aslında hem toplumun, hem güvenlik 
birimlerinin bilgisi dahilindeydi (ANLAŞILAMADI ??? 36:17).  Hrant Dink durduğu 
yerden tehlikeleri anlattı. Tedbir alınmasını talep etti ve bu gerçekleşmedi. İbrahim Tatlıses'e 
dönük tehdit, öldürme tasarısı gündeme geldiğinde İbrahim Tatlıses ile temas kurulmuş ve 
kendisine bu bilgi aktarılmış. Bizim 17 Şubat 2006 tarihli yazıdan çıkan anlamda ne 
dediğimiz müdahil taraf olarak bilinmekte. Defaetle bunu ifade ettik. Önemli, şahsı kontrole 
alalım, derkenarıyla arşivde tutulan bir evraktır o. Oysaki hiçbir güvenlik tedbiri alınmıyorsa 
en azından Hrant Dink'e hakkında bu türden somut bir ihbarın olduğu bilgisi verilebilirdi ki 
İbrahim Tatlıses'te yapılmıştır. Bu da gerçekleşmemiştir. Dolayısıyla yaşam hakkının 
kendisini mağdur üzerinden tarif etmeyelim. Sorumlu buradan izah etmeyelim derim ben.

MAHKEME BAŞKANI: Evet başka sorusu olan var mı katılanlar vekili içerisinde? 
Yok herhalde. Evet sanık müdafilerinden devam edelim. 

SANIK CELALETTİN CERRAH MÜDAFİİ AV. MEHMET KÖKSAL SÖZ 
ALDI: Şimdi bu mahkemede eğer bir Türkiye Cumhuriyeti'nde olan olumsuzlukları 
yargılayacaksak o zaman başka sanıklarla burada davaya devam edelim. Hiçbir şekilde sizin 
söylediklerinizin muhatabı ve faili benim müvekkilim değildir. Yani burada özellikle son 
konuşmanız Türkiye'de olan bütün olumsuzlukların benim müvekkilimin üstüne yüklenmesi 
gibi bir sonuca doğru itiyorsunuz. Böyle birşey yok ve nihayetinde de hiçbir normal hukuk 
yargılaması sisteminde görülmeyecek birşey yaparak yargılama bitmeden sonucu sanki 
söylemiş gibi davranıyorsunuz burada. Bir kere baştan buna itiraz ediyoruz. 

MAHKEME BAŞKANI: Avukat bey, bakın şunu söyleyelim de. Ben sözünüzü 
kesmek için söylemiyorum. O taraf şunu söyledi, bu taraf bunu, o böyledir, şu şöyledir diye. 
Hani herkes burada.... 

SANIK CELALETTİN CERRAH MÜDAFİİ AV. MEHMET KÖKSAL: 
Efendim o tarafın söyledikleri kayıtlara geçiyorsa bizimkinin de geçmesini....

MAHKEME BAŞKANI: Taraflardan birisi çıkıp bazı değerlendirmelerde 
bulunabilirler. Bunlar gayet normal. Olabilir. 

SANIK CELALETTİN CERRAH MÜDAFİİ AV. MEHMET KÖKSAL: Ben de 
bulunuyorum.

MAHKEME BAŞKANI:  Bunlar ilgisiz olabilir. Karşı taraf der bu ilgisiz, alakasız 
olabilir diye şey yapabilir. Bizim burada ben mahkemede genelde dikkat ediyorsanız normal 
diğer davalardaki gibi yani biz fazla şey davranmıyoruz. Heyet olarak da, ben başkan olarak 
da. Burada herkes ne sormak istiyorsa biraz bu dava güncel bir dava olduğundan, takip edilen 
bir dava, önemsendiğinden dolayı diyelim hani. Burada yarın birgün birileri çıkıp da biz şu 
soruyu soracaktık. Bize bu imkan tanınmadı. Sorulmadı.  Şöyle olsaydı böyle olurdu. Şunu 
deseydik bunu olurdu demesin diye ben burada mümkün mertebe herkese söz hakkı 
veriyorum. Sonuna kadar da şey yapıyoruz. Bazen soru soruluyor. Ya bu soru sor.... Biz de 
bunu anlıyoruz ama soru bittikten sonra anlıyoruz. O arada zaten soru biter bitmez sorunun 
muhatabı cevap veriyor. Ondan sonra bu soru işte sorulmasaydı işte vakit şöyleydi böyleydi. 
Ya zaten soru sorulmuş cevap da verilmiş. Yani ona müdahale şeyinden değil. 

SANIK CELALETTİN CERRAH MÜDAFİİ AV. MEHMET KÖKSAL:Sizin 
söylediklerinize %100 katılıyorum.

MAHKEME BAŞKANI:  Burada siz de mesela olabilir. Bazen siz soru 
sorduğunuzda karşı taraf veya diğer taraf çıkıp da bu sorunun sorulmasına gerek yoktu. Zaten 
savunmasında söylemişti. Defaeten söylendi. Şöyle oldu, böyle oldu. Bazen ilgisiz sorular 
soruluyor. Onu biz görüyoruz. Ama sorunun muhatabı o soruya cevap, yanında başka şeyler 
de ekliyor. Bu sefer ona dayalı başka sorular çıkıyor. 

SANIK CELALETTİN CERRAH MÜDAFİİ AV. MEHMET KÖKSAL:Sizin 
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söylediklerinize %100 katılıyorum.
MAHKEME BAŞKANI:  Birisi çıkıp da karşı taraftan veya sizin taraftan veya 

şuradan buradan birileri birşeyler dedi değerlendirme yaptın da. Mahkeme heyeti bunu bir 
şekilde birileri suçlanıyor. İşte bu görüş doğru değil falan. O öyle biz anlamıyoruz. Burada 
herkes herşeyini ortaya koyar. Bizim mahkeme olarak da burada yapacağımız şey şudur. 
Buraya gelen müştekileri, sanıkları, tanıkları, avukatları, tarafları, herkes istediği gibi, 
söyleyeceği şeyleri (??? öksürük sesi nedeniyle tam duyulamadı  "söylesinler" 40:53), 
bunlar zabıtlara geçsin. Burada zaten sesli görüntülü kayıt yapıyoruz. Kimse burada hani 
bazen duruşmada şunları söyledik de zapta geçmedi. Bazen mahkemelerde oluyor. Hakimler 
söylüyor falan. Ben anladığım gibi yazdırırım gibi falan diyorlar. Burada böyle birşey de yok. 
Burada şuanda sesli görüntülü kayıt yapılıyor. Herşey zapta geçiliyor. Görüntüler de var.  Ne 
yaptığı, ne ettiği, her türlü görüntü de var. Dolayısıyla mahkeme burada yapılması gereken 
herşeyi biz burada yapıyoruz. Yarın birgün bizden sonra da, yani başka, biz bakarız ederiz, 
başka heyet gelir veya diğer üst dereceli mahkemelere gider, oralarda şeyler. Buradaki 
kayıtların, önemli olan doğru düzgün şekilde tutulması. Mühim olan o. Yani herkes 
görüşünü, düşüncesini açıklasın. 

 SANIK CELALETTİN CERRAH MÜDAFİİ AV. MEHMET KÖKSAL:Tamam. 
Benim söylediklerimi de o zaman bu çerçevede değerlendirin Sayın Başkan. Ben sizin 
söylediklerinize %100 katılıyorum. Burada yapılan yargılamanın sadece görevi ihmal 
olmadığı ve toplumu ilgilendiren bir olayla ilgili bir yargılamanın yapıldığını görüyoruz. 
Ama asıl önemli nokta da burası zaten. Normal bir yargılama eğer olmuş olsaydı burada 
benim müvekkilim sanık sandalyesinde oturmuyor olacaktı. Bu normal derken mahkeme 
yanlış yapıyor anlamında söylemiyorum. Sizin tam söylediğiniz çerçeve içerisinde 
konuşuyorum. O yüzden benim söylediklerimin de kayda geçmesinde fayda var. Çünkü 
bunlar ileride niye itiraz etmediniz. İtiraz etmediyseniz bunlar müvekkiliniz bakımından 
kabul edilmiş gibi sayılabilir sonucu çıkmasın istiyoruz. Benim bir tek sorum var. O da 
tamamen işleyişe yönelik ve onu, bu soruyu sormadan önce de şöyle bir örnekle izah ederek 
sormak istiyorum. Siz dediniz ki İstanbul'da 32 ilçe var. 55 şube var. Sürekli size yapılan bir 
suçlama var ya da daha doğrusu size yöneltilen bir soru var. Niçin her gün bu kişilerle bir 
koordinasyon veya haftada bir veya iki haftada bir koordinasyon içerisinde bütün olayları en 
ince ayrıntısına kadar değerlendirmiyorsunuz diye bir yollama var. Şimdi ben kabaca bir 
hesap ettim. 32 ilçe emniyet müdürü ile günde 3'er dakika konuşsanız, 55 şube müdürüyle 
3'er dakika konuşsanız ve siz binlerce diyorsunuz ama sadece bin evrak kabul edelim, bin 
evrakın her birine sadece bir dakika ayırsanız bir günde, 16 saatinizi tamamen sadece bu 
işlerle harcamış olacaksınız. Bir, böyle birşey yapma imkanınız var mıydı? İki, sizin önünüze 
her türlü evrak getirilir mi İstanbul Emniyet Müdürlüğünde? 

SANIK CELALETTİN CERRAH: Şimdi sabahki savunmamda da gündeme 
getirdim. Binlerce evrak geliyor ve bu evrakların evrak arşiv, güvenlik şube bunların 
değerlendirmelerini yapar. Bana ancak ismim olan evrak var ise, şahsımın ismi var ise ve 
kişiye özel ise o evrak bana gelir. Bütün evrakları benim incelemem ve eğer önemli bir konu 
yok ise de bütün ilçe müdürleriyle ve ayrıca şube müdürleriyle tek tek görüşmem, makamıma 
çağırmam mümkün değil. Çünkü benim yalnızca asayiş görevim yok. Bunun yanında 
protokol görevlerim de var. Sayın İçişleri Bakanı geliyor, bakanlar geliyor, Sayın 
Cumhurbaşkanı geliyor. Başbakan geliyor. Onların karşılanması, onların programlarına 
katılmam, bazen öyle oluyor ki hiç Emniyet Müdürlüğüne uğramadığım zamanlar oluyor. 
Ama önemli bir olay olursa telefonla o şube müdürü bana bilgi verir. Ben de ne yapması, 
neler var ellerinde, nasıl deliller var, böyle bir, eğer benim bilgime ihtiyacı varsa 
koordinasyon, yönlendirme yapabilirim. Onun haricinde benim hepsini tek tek hergün 
toplamam, hele asayiş toplantılarını bile belki bir ayda, üç ayda bir yaptığım oluyor. Yani 
devamlı mutat olması mümkün değil. Emniyet müdürüne bağlı zaten ilçe müdürlerini 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 



.C. İSTANBUL 14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ Duruşma Tar: 11/11/2016 Dosya No : 2016/32 Esas

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

toplamak. O da denetimsiz kalmasın, bizden uzak kalmasın, hangi olayları takip ediyor, 
olaylar fazlalaşmışsa niye fazlalaşmış, faili meçhul olaylar gündemdeyse bu faili meçhul 
olayların bir an önce kontrol altına alınması ve faillerinin yakalanması ile ilgili sık sık 
toplantılar yapmam mümkün değil. Ancak onları denetlemek açısından üç ayda bir, iki ayda 
bir, o da benim inisiyatifimde olan bir toplantıydı. Yapamam yani, yapmam mümkün değil.

SANIK CELALETTİN CERRAH MÜDAFİİ AV. MEHMET KÖKSAL: Polis 
mevzuatı açısından İl Emniyet Müdürlüğünüzün çevresi içerisinde olan tüm olayları bilme ve 
İl Emniyet Müdürlüğüne iletilen tüm yazıların sizin önünüzden geçmesi gibi bir mevzuat 
zorunluluğu var mı?

SANIK CELALETTİN CERRAH: Öyle bir zorunluluk olamaz zaten ilçe müdürü 
oranın kendi ilçesinden sorumludur. Herhangi, hangi olay olursa kendisi müdahale eder. Biz 
Emniyet Müdürlüğü olarak ona yardımcı oluruz, takviye göndeririz, kuvvet gerekiyorsa, 
terörü ilgilendiriyorsa Terör Şubesinden uzman göndeririz, asayişi ilgilendiriyorsa Asayiş 
Şubesinden uzman göndeririz. Bilgileri de, eğer çok önemli bir konuysa bilgi alırım. O 
bilgileri, ilave tecrübemden kaynaklanan, diğer şube müdürlerinin tecrübelerinden 
kaynaklanmak suretiyle yönlendirme yaparım. Failinin bir an önce yakalanması için. 
Dediğiniz gibi bütün şubelerle mümkün değil.

SANIK CELALETTİN CERRAH MÜDAFİİ AV. MEHMET KÖKSAL: Başka 
sorum yok. 

MAHKEME BAŞKANI: Evet başka sorusu olan? Evet buyrun Avukat Bey.
SANIK ENGİN DİNÇ MÜDAFİİ AV. NECDET PAKDİL SÖZ ALDI: Bu soruyu 

daha önce çeşitli sanıklara da sorduk. En son Sayın Ahmet İlhan Güler ve Sayın Sabri Uzun'a 
da sordum. Şimdi, Engin Dinç Bey'in en son resmi imzaladığı evrak 12 Temmuz 2006 
tarihine ait. 14 Temmuz'da izine ayrılmış. İzinler ve raporlar devam ediyor. İzin dönüşü 
istihbarat ile zaten ilişkisi kesilmişti. 7 Eylül'de ayrılıyor ve daha sonra da Afyon'a İstihbarat 
Şube Müdürü olarak gidiyor. Hrant Dink de 19 Ocak 2007 tarihinde öldürülüyor. Şimdi, 
Hrant Dink'in öldürülmesiyle ilgili olarak alınacak tedbir en son hangi tarihte alınabilirdi? 
Bunu sorduğumda Sayın Sabri Uzun'a, dedi ki; bu hususta en önemli tarih 23 Kasım dedi. 
Şeyin yardımcı istihbarat elemanlığından çıkarılmasını gösterdi. Sayın Ahmet İlhan Güler 
Bey de Engin Dinç'in görevden ayrılmasından itibaren geride kalan 6 aylık süre tedbir almak 
açısından yeterli olabilirdi dedi. Bu hususta sizin görüşünüz nedir?

SANIK CELALETTİN CERRAH: Şimdi Trabzon Emniyet Müdürü değilim. Bunu 
en iyi Trabzon Emniyet Müdürü değerlendirir. Ancak, böyle sabahleyin savunmamda da 
bahsettim aynı konuyu, bir öldürme olayı Muhittin Zenit ifadesinde kesinkes öldürülecek 
dedi, diye bilgi aldım ve bunu da üstlerime bildirdim diyor. Şimdi böyle bir konu gelince, 
gelir gelmez bir kere bunun, yine söylüyorum, Vali'ye mutlaka bilgi verilmesi gerekirdi. 
Gelir gelmez. İkincisi, yazılı vaziyette Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire 
Başkanlığına yazılmış, yazılması gerekirdi. Çünkü koruma tedbiri alınacak ise bunun 
değerlendirmesini Emniyet Genel Müdürlüğü yapar ve Vali yapar. Vali orada değerlendirip, 
böyle bir olay olacak, failleri de bende, bunu ben İstanbul Valiliğine yazayım diye 
değerlendirmesini yüzde yüz yapacaktı. Ben Vali olarak söylüyorum. Ayrıca Emniyet Genel 
Müdürlüğüne, İstihbarat Daire Başkanlığına gittiğinde bu olayı değerlendirmesini yapıp 
koruma tedbiri alınsın demez. Ama bu değerlendirmeyi yapıp Koruma Daire Başkanlığına 
yazması gerekirdi. Zaten Trabzon Valisi, İstanbul Valiliğine yazacağı için böyle bir olay var, 
otomatikmen İstanbul Valisi de bize talimat verir, koruma tedbirlerini başlatabilirdik. Onun 
için başında mıydı, ortasında mıydı, ayrılırken miydi diye bir değerlendirme yapmamı 
sorarsanız bu bilginin gelir gelmez değerlendirilmesi gerekirdi. Benim tecrübeme dayanarak 
ben bunu böyle yorumluyorum. Ama herkese karşı değişik, herkesin bir yorumu olabilir. 
Ama ben polis olarak, 38 yıllık bir polis olarak ve bunun 20 yılı müstakil il emniyet 
müdürlüğü yapmış bir polis müdürü olarak değerlendirmem bu olurdu. 
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SANIK ENGİN DİNÇ MÜDAFİİ AV. NECDET PAKDİL: Teşekkür ederim.
SANIK CELALETTİN CERRAH: Ben teşekkür ederim. 
MAHKEME BAŞKANI; Evet. Avukat bey siz buyrun. 
SANIK ERCAN DEMİR MÜDAFİİ AVUKAT İSMAİL EMRE TELCİ SÖZ 

ALDI :  Az önce katılanlar vekilinin sorusuna binaen aslında bu soruyu soruyorum. Olaylarla 
ilgili olarak, mahkemede gerçekleşen olaylarla ilgili olarak, astlarınızın herhangi bir bilgi 
vermediğini söylediniz ya da ...

SANIK CELALETTİN CERRAH: Verme diye değil. Bana verilen bilgi herhangi 
bir olay olmadığı, gerekli tedbirleri aldık diye bilgi aldığımı söyledim. Bilgi vermedi değil.

SANIK ERCAN DEMİR MÜDAFİİ AVUKAT İSMAİL EMRE TELCİ : 
Anladım. Herhangi bir olay olmadı. O zaman düzelterek şey yapalım. Peki o süreçte medyayı 
takip ettiniz mi?

SANIK CELALETTİN CERRAH: Biraz evvel söyledim 32 tane il müdürlüğünün 
yaptığı görevi yapıyorum dedim. Benim medyayı takip etme, öyle bir boş zamanım olması 
mümkün değil. Evime bile gece saat 2'de, 3'te gidiyorum. Arkadaşlarım iyi bilir. Bazen de İl 
Emniyet Müdürlüğünde yattığım oluyordu. Bu kadar görevimin yoğun olduğu bir dönemde 
benim gazete okumam, televizyon seyretmem mümkün değil. 

SANIK ERCAN DEMİR MÜDAFİİ AVUKAT İSMAİL EMRE TELCİ : 
Anladım. Yani bunu şu ihtimalde sordum. Yani o günlerde değildi belki de bir ay sonra ya da 
iki ay sonra, herhangi bir gazete küpüründen ya da televizyon şeyinden.....

SANIK CELALETTİN CERRAH: İstanbul 'da olaylar devamlılık arzeder. Birgün 
başlayıp bir hafta sonra hiçbir olay olmaz. 15 gün olay olur, devamlılık arzeder ve hergün 
yoğundur. Bu konuda da bilgiler alınabilir. Gelen evraklar sorulabilir. Binlerce evrak geldiği 
ve binlerce olayın olduğu bir İstanbul'da yaşıyoruz. 

SANIK ERCAN DEMİR MÜDAFİİ AVUKAT İSMAİL EMRE TELCİ: 
Anladım. Sorumu tamamlayayım o zaman. Şöyle söyleyeyim o zaman. Peki, bahsedip, bu 
mahkeme saldırıları olayları o aralar biraz süreklilik arz ediyordu. Yanlış hatırlamıyorsam. 
Ben de üniversite öğrencisiydim, İstanbul Üniversitesinde. Devamlı olarak, işte Orhan 
Pamuk....

SANIK CELALETTİN CERRAH: İki tane mahkeme oldu zaten.
SANIK ERCAN DEMİR MÜDAFİİ AVUKAT İSMAİL EMRE TELCİ: Tamam 

işte. Her mahkemede belirli protestolar oluyordu vesaire. Orhan Pamuk davasında yine aynı 
şeyler vardı.

SANIK CELALETTİN CERRAH: Davamız Orhan Pamuk meselesi değil. Hrant 
Dink meselesi. Lütfen oraya gelin.

SANIK ERCAN DEMİR MÜDAFİİ AVUKAT İSMAİL EMRE TELCİ: 
Farkındayım Sayın Valim. Farkındayım. Bir sorumu bitirebilirsem. Eğer bana müsaade 
ederseniz. Rahat rahat soralım. Siz de rahat rahat cevaplayın. Burada demek istediğim olay 
şu. Herhangi bir asayiş olayından değil de. Daha büyük çaplı ve süreklilik arz eden, aynı 
grupların devamlı olarak protesto ettiği bir olaydan ve saldırıya dönüşen olaylardan 
bahsediyoruz. Bu, sizi suçlamak manasında söylemiyorum bunu. Şu açıdan soruyorum 
sadece. Sorum da şu; ilerleyen dönemlerde herhangi bir şekilde bu gazete haberlerinde ya da 
televizyon haberlerinden birinde herhangi birinde gördüğünüzde astlarınızdan herhangi birini 
çağırıp, yahu siz bana böyle böyle herhangi bir olay olmadı diye bilgi verdiniz ama burada 
kıyamet kopmuş, bu bilgiyi bana neden vermediniz, neden yalan bilgi verdiniz diye herhangi 
bir şekilde tahkikat açtırdınız mı?

SANIK CELALETTİN CERRAH: Eğer böyle birşeye vakıf olsaydım o zaman 
sorardım. Tahkikatlık bir konu değil. Eğer, her konuda tahkikat açtırsaydım bütün ilçe 
müdürleri, şube müdürlerinin hepsi tahkikat geçirirdi. Görev yaptıracak hiçkimse bulamazdık 
sizin mantığınızda olsaydım. Güvenmek zorundasınız. Sizin çalıştığınız her şube müdürüne, 
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ilçe müdürüne güvenmek zorundasınız. Çünkü o rütbeye gelen bir kişinin yalan 
söylemeyeceğine inanırsınız. Yalan söylemez, üstüne, müdürüne, yalan söylemez. Çünkü 
onun amacı da asayişi sağlamaktır. İstanbul'un güvenliğini sağlamaktır. Niye yalan söylesin 
durup dururken. Niye böyle birşey düşüneyim. Bu arkadaşlar yalan söyledi diye.

SANIK ERCAN DEMİR MÜDAFİİ AVUKAT İSMAİL EMRE TELCİ: Ben 
zaten ihtimal dahilinde sorduğum için özünde. Teşekkür ederim.

MAHKEME BAŞKANI: Şimdi avukat beylerden başka soru yoksa biz sanık olan 
kişilerden sorusu olan ? Evet buyrun.

SANIK ALİ FUAT YILMAZER SÖZ ALDI: Sayın Başkanım bu Hrant Dink 
cinayeti malumunuz, herkesin de malumu. Sıradan basit bir, adi asayiş olayı değil. Bizim 
anladığımız manada bir terör olayı da değil. Yani halkın anladığı şekliyle basit bir terör 
eylemi de değil. Ben 22 yıl istihbaratçılık yaptım. Dolayısıyla başta terör olmak üzere örgütlü 
suç konularına kafa yormuş, bu anlamda da ciddi mesleki tecrübelerim var. Şimdi buradaki 
iddianamenin çerçevesi ve yargılanan tarafı da esasen bu süreci bütünüyle kuşatıcı değil. 
Mesela işte malumunuz şimdi jandarma ile ilgili bir boyutu var bu işin. Henüz daha buraya 
gelmedi ayrı birşey. Sokakta Yasin Hayal, Erhan Tuncel, Ogün Samast şeyiyle 
çerçevelenmiş. O protesto gösteriyle şekillenmiş. Yine o günün Türkiye'sinde, siyasal 
konjoktüründe kendisine göre bir ortam bulmuş çok boyutlu bir konu. Onun için zaten 
çözümlenemiyor. Bir sonuca bağlayamıyoruz ve halen tartışmalı bir şekilde toplumun, hatta 
dünyanın gündemindeki bir konu. Dolayısıyla benim soracağım sorular bu zaviyeden ele 
alınırsa, ben çünkü hem kendi durumumu, yargılamadaki pozisyonumu açığa kavuşturması 
açısından hem de bu konunun Hrant Dink cinayetini eğer çözümleyecek, adaletle bu 
yargılamayı bir sonuca taşıyıp maddi gerçekliği ortaya çıkartacaksa bu düzeyde çıkartılması 
gerektiğine inandığım için sorularımı ona göre hazırladım ki Celalettin Cerrah Valimiz o 
dönem İstanbul Emniyet Müdürü. Ben de   iki yıl kendisiyle, sonraki süreçte, cinayetten 
sonraki süreçte beraber çalıştım. Şimdi bu cinayetin üç aşaması var. Burada yargılamaya 
konu olan. Birinci aşaması cinayetten önceki alınan istihbari duyumun ve yaşanan bazı 
gelişmelere rağmen niçin bu eylemin önlenemediği, gerekli güvenlik tedbirlerinin alınmadığı. 
Gerekli güvenlik tedbirleri sadece Hrant Dink'e koruma verilmesinden müteşekkil bir tedbir 
değildir. Operasyonel çalışmalarla grupların etkisiz hale getirilmesi, benzeri daha birçok 
kapsam tehdidin durumuna uygun tedbir alınmasını gerekli kılar. İkincisi, öyle veya böyle bir 
şekilde cinayet işlenmiş. Cinayetten sonraki süreç, failin yakalanması süreci, o ilk bir haftalık 
yapılan operasyonel çalışmadaki süreç, üçüncüsü, asıl tartışılan, asıl çözüme 
kavuşturulamayan, asıl insanlardaki adalet duygusunu teskin etmeyen tarafı, asıl arkasındaki 
gücün deşifre edilememiş olması. Bu da üçüncü boyutu bu işin. Yani bir tetikçiyi 
yakalamakla bu iş bitmiyor. Dolayısıyla devam eden süreçte bu tetikçinin işlediği bu 
cinayetin arkasındaki gerçek azmettiriciler ve siyasal saiklerin neler olduğu tam anlamıyla 
ortaya konulup ve bunlara yönelik hukuken gerekli iş ve işlemler yapılmadıkça da bu iş 
çözüme kavuşturulmamış olacak. Şimdi üç aşamadan bahsediyoruz. Bu aşamayı 
anlayabilmek için soracağım. Şimdi, Celalettin Bey şöyle bir örnek dedi. Ben Vali iken dedi, 
bana bilgi arz edilmezse hemen alırım dedi maiyetimdekileri ve devamında İstanbul'da 
toplantı yaparken Ramazan Akgül'e sordum. Bu bilgi bana verilmemiştir dedi. F4'ü 
kastederek belki söyledi. Şimdi bu bilgi İstanbul'a gitmiştir. İstihbarat sistematiği açısından. 
Trabzon'da alınan 17 Şubat 2006 tarihli istihbarat duyumu, İstanbul'a gitmiştir. Çünkü 
istihbaratta mevzuatta açık hüküm vardır. F4'ü hiçbir tarafa gönderemezsiniz. F4 sadece ilgili 
ilin bilgisi dahilinde olabilir. Bir de sadece İstihbarat Daire Başkanlığında olabilir. Sabri 
Uzun'un açıklamalarını hatırlayın. Eleman güvenliği açısından zorunlu bir uygulamadır. 
Kimse kimseden F4'ü bulmasını, kendisine göndermesini, paylaşmasını isteyemez. Paylaşan 
da sorumlu olur. Çünkü mevzuat hükümleri ortada. Nasıl gider, F4 içeriğindeki bir bilginin 
gitme şekli de aynen Trabzon'un yaptığı gibidir. Ha bu eksik gitmiştir, yanlış ifade 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 



.C. İSTANBUL 14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ Duruşma Tar: 11/11/2016 Dosya No : 2016/32 Esas

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

kullanmışlardır, giden yanlış anlaşılmıştır ayrı birşey. Ama sonuçta usul olarak doğru bir 
işlemdir. Hangi istihbaratçıya sorarsanız sorun F4'ün içeriğindeki bilgiyi ayniyle algılar o 
yazıda. Çünkü McDonald's bombalamasından bahsedilmiş, Yasin Hayal'den bahsedilmiş, 
El-Kaide'den bahsedilmiş. Arşive girdiğinizde görürsünüz. Dolayısıyla Celalettin Cerrah 
müdürümüze arz edilmesi gereken bilgi İstanbul İstihbarat Şube Müdürlüğüne de dağıtımı 
yapılmış olan bilgidir. Ben şimdi anlıyorum ki cinayetten hemen sonra ne Terör Şube 
Müdürü'ne bu bilgi paylaşılmış, ne İl Emniyet Müdürü ile paylaşılmış, ne de adli ve 
soruşturmacı makamlara iletilmiş. Şimdi acaba sayın müdürümüzü bu kadar önemli bir 
cinayet, Türkiye ayağa kalkmış. Herkes ayağa kalkmış. Fakat arşivimizde de bir bilgi var. 
Yani fail olması muhtemel konuda bir bilgi var. Bunu kendisinden gizleyen o aşamada 
paylaşmayan görevlilerle ilgili herhangi bir idari işlem yapmış mı, böyle birşeye ihtiyaç 
hissetmiş mi?

SANIK CELALETTİN CERRAH: Efendim sorduğu soru, olayın akabinde 36 saat 
gibi bir zaman zarfında fail yakalanmıştır ve daha sonra öğrendiğim bu Trabzon'un yazmış 
olduğu yazı yalnızca bilgi mahiyetinde. Yani bilgi istenmektedir. Benim anladığım, polis 
olarak, istihbaratta çalışmadım ama, anladığım bu bir. İkinci önemli olan konu bu yazı 
Trabzon tarafından nereye yazılmıştır, İstanbul Emniyet Müdürlüğüne. İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü polis teşkilatı değil mi, polis teşkilatıdır. Niye alınan bilgi öldürülecektir, ne 
pahasına olursa olsun değiştirilip de, değişik bir şekilde gönderilmiş. Değiştirmeye gerek 
yok. Niye karşındaki de bir polis teşkilatı. Niye saklanmıştır. F4'ün aynısını yazarsınız aynen 
gönderirsiniz. Ama onu da yazsaydı. Yine söylüyorum benim mantığıma göre istihbaratta 
çalışmadım ama, bu okunduğu zaman bilgi mahiyetindedir. Eğer ki Trabzon, yine 
söylüyorum, niye bunu Valisi'nden gizlemiştir. Söylüyoruz 5442'ye göre ilin asayişinden vali 
sorumludur. Çünkü valiye yük yüklüyorsun hem de eline gelen çok önemli bir belgeyi 
paylaşmıyorsun. Birinci konu bu. Vali ile mutlaka paylaşılması gerekirdi. İstihbarat müdürü 
onu zaten iki gün önceki şeyinde açıkladı. Bilgi mahiyetinde olduğu için ve de geldiğinde 
yardımcımla onun ifadesine göre konuşuyorum, yardımcımla konuştum, bu konuları biz hem 
İstihbarat Daire Başkanlığı ile hem de Trabzon ile paylaştım diye ifadede bulundu ve de bu 
Yasin Hayal ile ilgiliydi. Yasin Hayal'in de Trabzon'da olduğunu görünce o zaman failin o 
olmadığını biliyordum dedi benim istihbarat müdürüm. Peki o zaman biz diğer faili aramak 
zorundaydık. Yani bunun üzerine benim istihbarat müdürünü açığa almam, şöyle yapmam, 
görevlileri yapmam, bizim esas gayemiz Hrant öldürülmüş, bunun faillerini yakalamak 
gerekirken, bana niye, zaten bunun üzerinden zaman geçtikten sonra benim bilgim oldu, 
şuanda hatırlamıyorum kaç gün veya ne kadar zaman sonra, ne zaman bana ilettiğini. Ama 
şunu söyleyebilirim ki Ogün Samast falan alınmıştı. Daha sonradan bu bilgi ama. O bilgiyi 
yardımcısı biz yurt dışından gelmeden zaten hem İstihbarat Daire Başkanlığı hem de Trazbon 
ile paylaşmış zaten. Gereğini yapmış. E Trabzon kendisine Yasin Hayal burada dedikten 
sonra yazının esas faili durumunda olan Yasin Hayal bu işi, bu cinayeti işlemedikten sonra 
daha fazla o yazıdaki işlemin üzerine gitmenin gereği yok. Kendisi de bunu çok iyi bilir. 
Eğer  açığa alsaydım o zaman failin yakalanmasını engellerdim. Ogün Samast'a ulaşamazdık 
veya diğer şeylere ulaşamazdık. Bir de benim bilgim olması lazım bu konuda. Bilgim 
olmadığına, daha sonra bilgim olduğuna göre, zaten ondan sonra da Ankara'da bir takım 
gelişmelerde bulundu İstihbarat Daire Başkanlığı. Daha sonra öğrendiğimiz, Sayın Bakan'a, 
Sayın Genel Müdür'e, hatta o zaman daha üst rütbedekilere bizim aleyhimize bir takım 
konuşmalarda bulunarak, suçlayıcı konuşmalarda bulunarak biz ne dediysek bize inanmadılar 
o zamanlar. Tamamen kendileri, çünkü orada kendileri olmasından dolayı baskı altında 
tuttular ve nitekim de gelen müfettişler de benim yardımcımı, istihbarattan sorumlu 
arkadaşımı açığa aldılar. Zaten benim daha fazla açığa alma gibi bir durumum söz konusu 
değildi. 

SANIK CELALETTİN CERRAH MÜDAFİİ AV. MEHMET KÖKSAL SÖZ 
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ALDI: Bir de şu gerçek var ortada. Siz olay olduktan hemen sonra failin yakalanmasına 
odaklanıyorsunuz. Fail yakalandıktan çok kısa bir süre sonra zaten disiplin soruşturmaları 
başlıyor, idari soruşturmalar başlıyor.  Daha sonrasında da bildiğim kadarıyla İstihbarat Şube 
Müdürü açığa alınıyor zaten. O nedenle gerek de kalmıyor zaten. 

SANIK CELALETTİN CERRAH: Doğru, böyle bir inceleme zamanım, niye 
yaptınız, öyle bir zamanım da kalmamıştı zaten. Herhalde sorusuna cevabımdır.

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Ben cevabı aldım Sayın Müdürüm. Sorun yok 
da....

SANIK CELALETTİN CERRAH: Teşekkür ederim. Şimdi söylüyorsunuz bana 
müdürüm diye. Televizyonlarda adımı bile zikretmiyordunuz. İyi hatırlıyorum. 

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Ben hiçbir zaman çalıştığım insanlara karşı 
saygısızlık yapmadım. Üslubumu korumaya da çok özenle devam ettim.  

MAHKEME BAŞKANI:  Önceye dayalı şeyleri değil. Soruları alalım biz yani evet. 
Şu anda mahkemedesiniz tamam. Başka yerlerdeki şeylerinizi buraya....

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Şimdi bu soru ne anlam ifade ediyor efendim. 
Bakın ben ısrarla 17 Şubat 2006 tarihinde bu evrak geldiğinde niye şöyle yapmadınız, niye 
böyle yapmadınıza girmedim. Yani o evrak üzerine yapılacaklara bir genel perspektif verdim. 
Yapılacak çok şey var. Ben uzun uzun savunmamda anlatacağım. Televizyonlarda takip 
edenler de anlatılır. Tehdit nedir? Karşılığında alınması gereken tedbir nedir? Benim 
İstanbul'da göreve başlamamdan sonra yaşanan süreçte bu tehdit bertaraf edilmiş midir? 
Edilmemiş midir? O tehdidi bertaraf etme iradesi var mıydı önceki kadrolarda, mesele budur. 
Bunu anlamaya çalışıyorsun. Şimdi bu sorunun amacı şu; cinayet olmuş, önceki tarafından 
bahsetmiyorum. Sonuçta arşivinizde bir bilgi var. Ben ne yapmışım Ankara'da? İlk yaptığım 
İstanbul'u aramak. Televizyona düşer düşmez haberim olmuş, zaten HTS kayıtlarında rapor 
var bununla ilgili, iddianame ekinde. Bülent Köksal Şube Müdür Vekili onunla görüşmüşüm. 
Şube müdürü yok. Görüşmüşüm de dışarıda olduğu sürede buna bak bir görüşelim 
değerlendirelim demişim. Birkaç görüşmemiz oldu, bir daha da artık Bülent Köksal da, 
hiçkimse de telefonlarımıza çıkmaz oldu İstanbul'da. Sonra Trabzon ile görüşmüşüm. 
Trabzon ile İstanbul görüşmüyor. Hani şimdi diyorlar ya. Yasin Hayal Trabzon'da yokmuş. 
Biz onun için bu bilgiyi de.... Hayır, öyle birşey yok. Cinayetten Erhan Tuncel ismi, yani 
Ogün Samast yakalanıp İstanbul'a gelip, iltisaklı diğer şahıslar da alındıktan sonra İstanbul'da 
gözaltına alındıktan sonra ve Erhan Tuncel'in ismi sorguda çıktığı aşamaya kadar, 
İstanbul'dan Trabzon'la görüşen hiçkimse yok. Daha ortada cinayet belli değil. Faili 
yakalanmamış. Hiçbirşey yok ve sadece elinizde bir tane, arşivinizde istihbari duyum var. 
Hemen bunun peşine düşmek lazım. Şimdi ben niye düşüyorum. Benim görevim mi 
Başkanlıkta, değil. Ama İstanbul düşmüyor. İstanbul ile ilgili kaygılarımız var, bu gibi 
konularda. Onun için ben bu cinayetin faili meçhul kalacağından endişe ettiğim için 
uğraşıyorum. Trabzon bana yazılı not gönderdi. Gösterdim burada. Dedi ki; Yasin Hayal 
buradadır. Bizzat gördük. İşinde gücünde, Erhan Tuncel de diyor bu bilgileri. Onlar 
yapmamıştır. Muhittin Zenit'e onun için gönderiyorum. Diyorum bana mantıklı gelmiyor. 
Elimizde bir tane done var. Ben bunun peşine düşmeyeceğim de neyin peşine düşeceğim. 
Şimdi fotoğraf konusuna da açıklık getirdim. Fotoğraf konusunda iki tane ile gönderilmiş, 
Trabzon'a gönderilmiyor. Şimdi bunları, bu konuya kafa yoranlar alt alta koyduğu zaman ne 
anlam ifade ettiğini de yorumlayacaklardır. Bu bir anlam ifade ediyor çünkü. Çünkü siz bu 
cinayeti çözmek istiyorsanız yapacaklarınız bellidir. Önünüzdeki izleri takip etmek 
durumundasınız. Israrla bu izler takip edilmemekte, önleri tıkanmakta, ben uğraşırken de 
benim önüm tıkanmaya çalışılmaktadır. 

SANIK CELALETTİN CERRAH:  Efendim sorusunu sorar mı? Yorum yapıyor 
boyuna. Ben ona tek bir soru soracağım. Bu kadar yorum yaptı. O anda İstihbarat Daire 
Başkanı, kendisinin bağlı olduğu İstihbarat Daire Başkanı neredeymiş? Onun cevabını versin.
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SANIK ALİ FUAT YILMAZER: İstanbul'da.
SANIK CELALETTİN CERRAH: İstanbul'da, İstanbul'a gelen istihbarat Daire 

Başkanı, İstihbarat Şube Müdürünün amiri durumundadır. Onun takip etmesi gerekir. Burada 
benim şube müdür yardımcısını suçlamasına gerek yok. İstihbarat Daire Başkanı İstanbul'a 
gelmiş. O takip edecek. Bütün bilgilere vakıf. Trabzon Emniyet Müdürlüğü yapmış, 
arkasından İstihbarat Daire Başkanlığı yapmış.

MAHKEME BAŞKANI: Soruyu sorsun. 
SANIK CELALETTİN CERRAH:Sayın Başkanım. Sorusunu sorsun ama bunu ben 

söyleyeyim. Boyuna konuşuyor. Yorum yapıyor. Yorum değil bizim burası. Soru sorsun ben 
de cevabını vereyim. Kendi bağlı olduğu İstihbarat Daire Başkanı'nı sıfırlıyor, tanımıyor. 
Herşeyi ben yaptım desin. Sen kimsin, sen şube müdürüsün....

MAHKEME BAŞKANI: Soruyu sorunca bunları tekrar dile getirirsiniz, evet.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER:Ben kimseyi sıfırlamıyorum. Benim nasıl görev 

yaptığımı da siz çok iyi biliyorsunuz. 
SANIK CELALETTİN CERRAH:  İstihbarat Daire Başkanı var İstanbul'da.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: İstihbarat Daire Başkanıma ben anlık bilgi 

aktardım. 
SANIK CELALETTİN CERRAH:  O aktarırdı o zaman o takip....
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Orada da İstihbarat müdürünüz vardı. Size bilgiyi 

vermesi gereken de siz....
MAHKEME BAŞKANI: Soruyu alalım biz evet.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Şimdi sorum şu. Üçüncü aşama. Bundan sonrası 

özellikle benim açımdan çok anlam ifade ediyor ve bizzat da Celalettin Cerrah'ın, o dönemki 
müdürümüzün de cevap vermesini istediğim konular. Ben İstanbul'a geldim. Şimdi asıl 
önemli kısmı var. Yani bu cinayetin faili, tetikçisi yakalanmış, ama arkasındaki güç açığa 
çıkartılamamış. O dönemde ben 27 Mart 2007'den itibaren İstanbul'da istihbarat müdürüyüm 
ve bu gibi örgütlü suç soruşturmaları, herkes çok iyi biliyorki istihbarat teknik ve 
yöntemleriyle ve istihbarat şubenin kabiliyetleriyle deşifre edilebilir, çözümlenebilir. Bana ne 
gibi talimatlarınız oldu bu cinayetin arkasındaki örgütsel yapıyı açığa çıkartmamız 
konusunda?

SANIK CELALETTİN CERRAH:Benim bir talimat vermeme gerek yok. Siz zaten 
görevlisiniz. Onu, bunu çıkartıp hazırlayıp bana bir dosya halinde getirmeniz gerekirdi. 
Emniyet müdürüne şube müdürlerinin görevidir. Hazırlar getirir, efendim bunun arkasında bu 
bu bu örgütler vardır der. Ben de o zaman terör Şube Müdürü veya diğer birimlerle ne gibi 
göreviniz varsa onların koordinesini sağlarım. Sizin hazırlayıp getirmeniz lazım. Yoksa ben 
talimat vermem. Siz şube müdürüsünüz. Şube müdür olarak da bana bağlısınız, bana 
getirirsiniz dosyayı.

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Ben bundan şunu anlıyorum. Bana özel bir 
talimatı olmamış. 

SANIK CELALETTİN CERRAH:  Talimat vermem. Senin görevin.
MAHKEME BAŞKANI:  Evet aynı şeyleri söylüyorsunuz.
SANIK CELALETTİN CERRAH:   Aynı şeyi tekrarlayıp duruyor Sayın Başkan.
MAHKEME BAŞKANI: Aynı şeyleri söylüyorsunuz. Evet neyse devam edelim.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Neyse, talimat verir efendim. İl Emniyet 

Müdürleri maiyetlerine çalışacağı konularla ilgili talimat verirler. Vermek de zorundadırlar. 
Bazı şeyler İl Emniyet Müdürlerinin talimatları ile... Ben o dönem ki çalışmaları yapabilmek 
için Başbakan'dan talimat almak zorunda kaldım.

SANIK CELALETTİN CERRAH:  Başbakan'a nasıl gittin.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Nasıl gittiğimi de anlatacağım. Savunmamda 

uzun uzun  anlatacağım.
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MAHKEME BAŞKANI: Savunmanızda anlatırsınız. 
SANIK CELALETTİN CERRAH: Sayın Başkanım. Adam şube müdürü, Sayın 

Başbakan'a gidiyor. Kimsin sen? Öyle birşey olur mu?
MAHKEME BAŞKANI: Neyse, savunmasında geçecek. Şimdi burada.... 
SANIK CELALETTİN CERRAH: Sayın Başkanım. Daha ne ikrarlarda bulunacak 

bu. Daha neleri çıkacak bunun.
MAHKEME BAŞKANI: Hayır şimdi, burada farklı görüşler de, düşünceler de, 

değerlendirmeler de olur. Herkes zaten aynı değerlendirme, aynı görüşü yapsa mahkeme 
yapmamıza da gerek kalmaz. Devam edelim. Biz soru faslındayız. Sorulardan devam edelim.

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Sorum. Ben çünkü geldiğim andan itibaren üç 
veya dört kez, o dönemde, İl Emniyet Müdürü olarak kendisine Hrant Dink konusunda, 
çünkü yaklaşık 2 ay geçmiş, Başkanlık olarak, C Şubesi olarak bizim de çalışmalarımız var. 
Olayı çözümleyici birtakım özel çalışmalar yapmışız. Geçen Engin Dinç burada dedi ya; biz 
dedi bulduk işte jandarma var. Daha ilk günden bulunmuş o jandarma bağlantıları. İlk günden 
bulmuşuz. Bugün o günkü tespitleri kullanılıyor. 15 Temmuz'dan sonra ancak uygulamaya 
dönüştürdüler. FETÖ'cü dediler çıktılar işin içinden. Niye çünkü kimse sorgulayamıyor. Veli 
Küçük'ün adamları bugün FETÖ'cü oldu. O gün daha ilk günden tespitliydi. Yapamadığımız 
şu oldu. Adli düzleme intikal ettiremedik bu tespit ve değerlendirmelerimizi. İstihbari olarak 
gördüklerimizi adli düzleme intikal ettiremedik. Ben İstanbul'a gelince, İl Emniyet Müdürü 
olarak Celalettin Cerrah'a, birkaç sefer, üç veya dört sefer bu konuda açıklama yapma izahı 
hissettim. Her seferinde kendisi benden bu konuda açıklama almayacağını, bu konuda hiçbir 
şekilde çalışma yapmamam gerektiği konusunda kesin talimatlar verdi.

SANIK CELALETTİN CERRAH:  Yalan söylüyor. Kesinlikle kabul etmiyorum 
böyle birşeyi, yalan söylüyor. Kim varmış yanında onu söylesin o zaman. 

MAHKEME BAŞKANI: Sorusunu bir alalım bakalım. İddiası öyle. Evet.
SANIK CELALETTİN CERRAH: Yalan söylüyor. Yani bu kadar belden aşağı 

vurulmaz Sayın Başkanım. Huzurunuzda oluyor işte. Mahkemenizde emniyet müdürü abisine 
belden aşağı vuruyor. Belden aşağı budur efendim.

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Şimdi, tamam siz inkar ettiniz.
SANIK CELALETTİN CERRAH: Bu kişiler hep belden aşağı vurmayı severler. 
MAHKEME BAŞKANI:  Neyse tamam soruyu bir alalım da.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER:  Bakın ben birşey söyledim. Arkasını getireceğim. 

Siz inkar ettiniz. Madem öyle, 2 yıl boyunca çalıştım beraber. 2009 Temmuz'a kadar. 2 
yıldan aşkın bir süre. Ben geldiğimde İstanbul İstihbarat Şube Müdürlüğünün 570 personeli 
vardı. Ben geldiğimde, göreve başladığımda Mart 2007'de, kendisi çok iyi hatırlayacak, 
ayrıldığında 165 kişi azaltılmıştı. Şimdi bu iddianamenin temel mantığı şu; cemaat 
İstanbul'da kadrolaşabilmek için Hrant Dink cinayetini kullandı. İstihbarat müdürünü 
değiştirdi. Cemaatin adamı beni İstanbul'a atamamın, gerçekten, bir müdür atamak için böyle 
bir suikast organize etmek durumunda kaldı. Ama ben gittikten sonra İstanbul'daki  kadroyla 
çalıştım. Kendi istediğimi (1:13:27 ??? ANLAŞILAMADI). 1 tane adam bile dışarıdan 
gelip başlamadı. Ergenekon soruşturmaları da o dönemde oldu. 2009'da Ergenekon 
soruşturması kalmadı. Balyoz'un bizimle hiç alakası yok zaten. Balyoz'un emniyet 
istihbaratıyla uzaktan yakından alakası yok. Bir tek kelime bile üzerinde çalıştığımız konu 
değil Balyoz. Şimdi 2007'den 2009'a kadar burada canlı bombaların yakalandığından bahsetti 
Cerrah Müdürümüz. Onlar, Hrant Dink cinayetinden sonra yakalandı. Öncesinde yok bir 
canlı bomba yakalanan. Hiç yok. 

SANIK CELALETTİN CERRAH: Öncesi de var.Taksim Meydanı'nda emniyet....
MAHKEME BAŞKANI: Evet neyse canım. Soruya doğru gelin evet. 
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Ben yakaladım 8 Nisan'da. Taksim'deki de işte 8 

Nisan'da benim geldiğimle başladı.  Bütün canlı bombalar benim dönemimde yakalandı. 
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Şimdi soru şu; 165 personel azaltıldı. Canlı bombaların yağmur gibi yağdığı bir dönemde. 
Bütün örgütlerinin hareketlendirildiği bir dönemde. Hükümetin, dönemin siyasal iktidarının 
şehit cenazeleri için cami avlularına giremediği bir dönemde. Terör eylemleri üzerinden 
mühendislik dediniz, tam anlamıyla siyasal mühendisliklerin, derin mühendisliklerin 
yapıldığı bir dönemde, sadece ve sadece hükümeti ayakta tutacak tek operasyonel güç olarak 
emniyet istihbaratı varken, İstanbul'da 165 personeli azaltıldı bu şubenin. Ne için? 

SANIK CELALETTİN CERRAH:  Cevap vereyim efendim. Gelir gelmez, 2 ay 
sonra bana 165 kişilik bir liste getirdi. Çok iyi biliyorum. 165 kişi karakol polisi. Sokakta 
gezen polis, listesi var. Bunları bana getirdi. Bunları ben İstihbarat Şubesine almak istiyorum, 
dedi. İstihbarat Şubesinde çalışabilmesi için istihbarat kursunu görmesi lazım. Sokaktaki 
karakol polisi istihbaratta başlarsa bu kişi ne takip yapabilir, ne dinleme yapabilir, ne yakın 
koruma yapabilir, hiçbirşey yapamaz. Ben kendisine dedim ki işte yüzü burada cevap versin 
bana, karakol polisinden istihbarat polisi olmaz. Bunu istihbarat Daire Başkanıyla 
görüşeceksin. İstihbarat Daire Başkanlığı seçecek, kursa gidecek, istihbaratın yönetmeliğinde 
de bu vardır, kendisi seçemez. Bunu ben vermedim diye ne yaptı biliyor musunuz efendim. 
Gitti dönemin İçişleri Bakanı Beşir Bey'e şikayet etti beni. Kendisi burada. Beşir Bey, 
vilayete geldi. Vali Bey vardı.   (??? ANLAŞILAMADI 01:15:53)  yine şahit.  İl savcımız 
vardı. Yine Bölge MİT Başkanı vardı. Orada bana kızarak, niye bu kadar bu kişinin istediği 
polisi vermedin dedi. Ben de kendisine izah ettim. Bunları İstihbarat Daire Başkanı seçer, 
kursa geçirir. Ondan sonra. Bunun üzerine ''ver kardeşim'' dedi. Ben 165 kişiyi verdim. 
Arkasından bir liste daha getirdi. Belli bir zaman geçtikten sonra. Aynısı söyledim. Yine 
Beşir Bey'e söyledi. Beşir Bey bu sefer beni Ankara'ya çağırdı. Niye dedi engelliyorsun. 
Efendim dedim. Konu böyle böyle. Bunu ben engellemiyorum. Bunun bir yönetmeliği var. 
İstihbarat Daire Başkanlığı seçer, kursa tabi tutar. Ondan sonra verir. Vereceksin dedi yine 
verdim. Şimdi ben bu kadar polisi verince o ne yaptı, ne kadar, istihbaratta uzun yıllar 
çalışmış, güvenilir, bilgili polis var ise bunları karakollara gönderdi. Kendisi burada ve bu 
belgeler de İstihbarat Şubesinde. Bunları açıklamıyor. Kendisinin yaptığı eksiltmeyi sanki 
ben ayrıldıktan sonra, çünkü benim zamanımda çok fazla miktarda polis verildi, sayın 
Bakanın talimatıyla. Ben ayrıldıktan sonra ne kadar eski istihbaratçı varsa bunların hepsini 
değiştirdi. Kadroda kendisi isim isim belirlediği polisleri getirdi. Yalansa söylesin. Yalan mı? 
Beşir Bey'in talimatıyla vermedim mi ben sana.

MAHKEME BAŞKANI: Neyse onları siz soru aşamasında ona tekrar sorarsınız.
SANIK CELALETTİN CERRAH: Efendim soru aşamasında değil. Yalan 

söylediğini, belden aşağıya vurmaya çalıştığını belirtiyorum. Bu konulara da sayın İçişleri 
Bakanı Beşir Bey şahittir. Muammer Güler şahittir, ilin valisi olarak. Savcı bey şahittir. 
Çünkü huzurunda bu tartışma olmuştur. Ben kendisine konuyu, mevzuatı, hepsini Sayın 
Bakan'a arz etmişimdir. Ama öyle olmasına rağmen kendileri ne dediyse, kendisi söylüyor 
çünkü, sayın Cumhurbaşkanı'na kadar çıktım diyor. Sayın İçişleri Bakanı'na kendim çıktım 
diyor. Bir şube müdürü İçişleri Bakanı ile görüşemez. Bir şube müdürü Cumhurbaşkanı'na 
çıkamaz. Buranın İl Emniyet Müdürü vardır. İlin Valisi vardır. Bunları dinlemek zorunda. 
Ama kendisi ne şekildeyse, nasıl yaptıysa bunları yaptı ve kendi suçunu, fazlalaştırdığı hiçbir 
işe yaramaz karakol polisini, sokak polisini İstihbarat Şubesine aldı. Aksine kemikleşmiş, iyi 
çalışan ne kadar polis varsa, istihbaratçı, şu anda niye başarılı değil istihbarat, bunun için 
başarılı değil. Çünkü kırıldı, bitirdi. Ana direkleri İstanbul'da kalmadı. İstihbaratın iyi arşivci 
polisleri kalmadı. Eskiden bir olay olduğu zaman İstihbarat Müdürünü, Terör Müdürünü 
yanıma çağırdığımda bu olayı kim yapabilir, şu örgüt yapabilir ve onun üzerine biz olay 
yerinde patlayıcının kokusundan hangi terör örgütü olduğunu bilirdik Sayın Başkanım. Yani 
böyle bir vaziyetteyken bu vaziyete getirdi. Hatta....

MAHKEME BAŞKANI: Kendi kadrosunu oluşturduğu falan... Onu da mı 
söylüyorsunuz?
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SANIK CELALETTİN CERRAH: Aynen efendim. Kendi kadrosunu oluşturdu ve 
kendi istediği polislerin listesi mevcuttur.

MAHKEME BAŞKANI: Oraya getirdi diyorsunuz.
SANIK CELALETTİN CERRAH:  Hepsi karakol polisiydi. Şuradan buradan 

polislerdi. Hiçbirisi istihbaratta çalışmamış. İstihbarat kursu almamış. İşte İstihbarat Daire 
Başkanı burada. Eskisi yenisi. Her ikisi de burada. İstihbarat Müdürü de burada. İstihbarata 
eleman, ancak İstihbarat Daire Başkanlığı seçer, kursa tabi tutar, ondan sonra İstihbarat 
Şubesinde çalıştırılır. Yalansa buyursun yalan desin.

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Yalan, yalan efendim. Baştan sona yalan.
SANIK CELALETTİN CERRAH: Beşir Bey şahit efendim.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Bir kelimesi dahi doğru değil.
MAHKEME BAŞKANI: Tamam.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Lütfen bir müzekkere yazın.
SANIK CELALETTİN CERRAH: Eski İçişleri Bakanı Beşir Bey buna şahittir. 

Vali Bey, Muammer Bey şahittir. Aykut Cengiz Engin şahittir. Çünkü onların huzurunda bu 
oldu.

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Efendim çok kolay. Bir müzekkere yazın. İstanbul 
Emniyet Müdürü Mart 2007'de İstihbarat Şubede kaç kişi varmış. Temmuz 2009'da veya 
Temmuz'un birkaç ay öncesini alın, Temmuz ayının başında İstanbul'da kaç kişi var. Benim 
yazdığım resmi yazı var. Ben zaten bunu resmi yazı ile Emniyet Genel Müdürlüğüne 
bildirdim. Personel azaltımı. Oradan hatırlıyorum 165'i.

MAHKEME BAŞKANI: Neyse, tamam. 
SANIK ALİ FUAT YILMAZER:  Tam 165 kişi azaltıldı, bir. İkincisi, hani liste 

götürdüm diyor ya efendim. Liste benim önceki dönemde. Ahmet İlhan zamanında 
mimlemeleri yapılmış, güvenlik soruşturmaları yapılmış, istihbaratta başlatılması yönünde 
Emniyet Genel Müdürlüğünden talimat yazıları gönderilmiş, henüz istihbaratta başlatılmamış 
kişiler.

SANIK CELALETTİN CERRAH: Sayın Başkanım.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Ben seçmedim o insanları.
SANIK CELALETTİN CERRAH:  Birşey hatırlatmak istiyorum. Esas konumuza 

Hrant Dink meselesine gelecek miyiz yoksa başka konulara artık, hikaye kısmına geçti. Ben 
cevap vermeyeceğim bundan sonrakilere.

MAHKEME BAŞKANI: Tamam soruya gelelim.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER:  Efendim sorumuz buydu zaten.
SANIK CELALETTİN CERRAH: Cevap vermiyorum.
MAHKEME BAŞKANI:  Soruya cevap verdi işte. Siz de değil dediniz. Evet diğer 

soruya geçelim.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER:  165 kişi azaltıldı. O günün Türkiye'sinde, o 

günün konjonktürüne dikkatinizi çekiyorum.
SANIK CELALETTİN CERRAH: Sen Şube Müdürüydün. 
MAHKEME BAŞKANI:  Neyse tamam o konu, biraz tartışma oldu. Evet. 
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Tamam madem bu anlatımlar üzerine bir şey daha 

sorayım. Bugüne kadar hayatınızda kaç tane İstihbarat Müdürünü alnından öptünüz?
MAHKEME BAŞKANI: Ya şimdi bu soru mu Allah aşkına yani şimdi.
SANIK CELALETTİN CERRAH: Sen hariç. Sen hariç. Evet efendim. Kendisi 

hariç. Ahmet İlhan'ın hergün alnından öperim. Başarılı çalışmasından dolayı.
MAHKEME BAŞKANI: Yani şimdi kim nereden ne öptü falan onları geçelim de 

soruya gelelim evet.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Devrimci Karargah operasyonu. Bakın çok 

tartışılıyor. Hanefi Avcı ile ilgili. Bunun faillerini bulun seni anlından öpeceğim dedi ve 
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herkesin önünde benim alnımdan öptü. Ben öyle İstihbarat Müdürlüğü yaptım. 
SANIK CELALETTİN CERRAH: Hangisi?
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Devrimci Karargah Operasyonu'nda. 

Unutmuşunuz tabi herşeyi, işinize gelmeyince unutuyorsunuz. 
MAHKEME BAŞKANI:  Demek ki aranızda iyi şeyler de var. Hep bazen şeylerden 

bahsediyorsunuz ya. Evet, neyse diğer soruyor geçelim.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Hayatının en güzel polisliğini benim zamanımda 

yaşadı ama şimdi nasıl oluyor ben anlamıyorum yani.
SANIK CELALETTİN CERRAH: Allah'tan kork. Allah'tan kork be. Herşeyin 

kumpastı be.
MAHKEME BAŞKANI:  Neyse tamam soruya gelelim biz. Dosyamıza dönelim.
SANIK CELALETTİN CERRAH: Vay anasını... 45 senemizin... 2 senesi 

muazzam.... Vay...
SANIK ALİ FUAT  YILMAZER: Kafam da dağıldı şimdi bir sürü soru var ama.
MAHKEME BAŞKANI:  Başka soru soran varsa ona geçelim. Toparlayınca şey 

yapalım.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Başka soru soran da yok efendim. Zaten benden 

başka bu işin de dertlisi yok yani. Benim üzerime kaldı. O zaman da bir dertlisi bendim bu 
işin. Benden başka yine dertlisi yoktu bu memlekette. Yine, ben burada kendimi 
savunmuyorum. Savunma ihtiyacı da hissetmiyorum. Bu soruşturmanın, bu yargılamanın çok 
bir anlamı, bugünün konjonktüründe bir anlam ifade ettiğini düşünmüyorum ama. Bunlar 
kayda girsin.

MAHKEME BAŞKANI: Şöyle yapalım bir 15 dakika ara verelim. Tamam. Ondan 
sonra devam edelim. Siz de toparlanmış olursunuz. 

SEGBİS kaydına saat 15:37  itibariyle ara verildi. 
SEGBİS kaydına saat 16:08  itibariyle başlandı.
MAHKEME BAŞKANI: Evet sorulara devam edebiliriz.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Başkanım, benim bu sorularımın amacı belki 

böyle çok teknik detaylarla ilgili değil ama. Benim açımdan, benimle ilgili, yargılamada 
benimle ilgili düzlemde anlam ifade eden sorular. Şimdi burada işte Ergenekon kumpasından 
falan bahsedildi. İddianamede. Sözde tezgahlanmış falan dendi. Fakat o süreçte kamuoyunda 
çok tartışılan bir husus vardı. Hrant Dink cinayeti niçin Ergenekon soruşturmalarına dahil 
edilmedi diye. Şimdi ben de buna cevap verme durumunda kalmıştım o zamanlar. Şimdi o 
anlaşılsın istiyorum. Yani niçin Hrant Dink cinayetinin arkasındaki derin odaklar deşifre 
edilmedi. Devlet bunların üzerine niye gitmedi. Niye bu cinayet örtbas edildi. Çünkü bir 
tetikçini yakalanmasıyla işte görüyorsunuz bu iş kapanmıyor, bitmiyor. Kimse de bundan 
tatmin olmuyor. Ne iç kamuoyu, ne de dünya kamuoyu. Niçin yapılamadığının, benim 
dönemimde Hrant Dink cinayetinin Ergenekon soruşturmaları kapsamında daha geniş 
boyutlu olarak derinlemesine adli tahkikat konusu edilemediğinin anlaşılması açısından 
söylüyorum. Personel azaltılması bunun tezahürü idi. Ben İl Emniyet Müdürü tarafından 
bizzat Hrant Dink ile ilgili konularda çalışma yapmam yasaklanmıştı. 2008 Temmuz'a kadar, 
dönemin Terörle Mücadele Şube Müdürü Selim Kutkan idi. Hiçbir konuda benimle 
görüşmüyor. Bu konuda da adli mekanizmaya yansıyacak çalışmalar yapılmıyordu. 
Maiyetimdeki personel de İl Emniyet Müdürümüz tarafından sıklıkla tehdit ediliyor. Bu 
konularda asla çalışma yapılmaması yönünde uyarılıyordu. Sorularım bu kapsamdadır. Şimdi 
buna ilişkin bir diğer soru da şu; 2008 yılının başlarında, İstihbarat Şube Müdürlüğünde 
kendinize makam odası hazırlattınız. Büro amirlerinin görev yerlerini değiştirdiniz. Büro 
amirleriyle, gelerek haftada birkaç gün toplantı yaparak onları doğrudan talimatlandırma 
ihtiyacı hissettiniz. Normalde ben 25 yıllık teşkilatta görev yaptım istihbaratçı olarak. Böyle 
bir uygulama benim bildiğim kadarıyla hiç vaki olmuş birşey değildir. Buna neden ihtiyaç 
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hissettiniz? Siz başka yerlerde buna benzer birşey yaptınız mı bilmiyorum ama İstanbul'da, 
benim o çalışmaları başlattığım dönemde, Başbakan'ın da benimle görüştüğü zamanda gelip 
İstihbarat Şube Müdürlüğündeki çalışmalara bizzat müdahil olarak büro amirlerinin yerlerini 
değiştirici, resmi yazılı emir yayınladınız ve gelip bunlarla bizzat görüşüp doğrudan 
talimatlandırmalarda bulundunuz. Bunu niçin yaptınız? İl Emniyet Müdürü'nün görevi midir?

SANIK CELALETTİN CERRAH: Bu konu Hrant Dink veya bu cinayet olayıyla ne 
alakası var. Anlamak mümkün değil. Ancak, aydınlatmak açısından söylüyorum, 15 dakika 
öncesinde dedi ki; işte 160 kişilik liste, onun arkasında 135 veya 150 kişilik daha liste 
getirildi. Sayın İçişleri Bakanı'nı devreye sokmak suretiyle, 300'ün üzerinde polis memurunu 
kadrodan aldı. Biraz evvel kendisi söyledi ki; azaldı, ki benim bildiğim, istihbarat müdürüm 
ya benim zamanımdaki, sanırım 400 civarında falan bir polis olması  lazım istihbaratta. Şimdi 
bunun 400'ün üzerine 300 daha benden polis alıyor. 700 polise çıkıyor ve maalesef, ben 
kendisine şunu söylemiş miyim? Şuradan sen bu kadar polis aldın. Ben de senden hiç şeye 
bakmadan, işte 300 kişiyi geri aldım. Böyle birşey almış mıyım, almadım. İstihbaratta 
azaltmayı ben yapmadım. Kendisi listeyi getirdi ve getirdiği listedekiler de hep eski 
istihbaratçı ve arşivci çocuklardı. Bunlar yıllarca İstanbul'u bilen, sokak sokak tanıyan, 
örgütçüleri bilen çocuklardı. Bunları değiştirdi. Yani, kadroda kendi kafasına göre bir 
organizasyona girdi. Arkasından yardımcı diye İstanbul'u çok iyi bilmeyen, İstanbul 
istihbaratını iyi tanımayan ve şuanda da tutuklu olduğunu biliyorum, Erol Demirhan diye 
birini de yardımcısı yaptı. Şimdi ben 4 senedir İstanbul Emniyet Müdürüyüm, birçok 
operasyonları önüme getiren, Ahmet İlhan'ın yardımcıları Bülent Köksal, şuanda Bursa 
Emniyet Müdürü bir tanesi de, Bursa Emniyet Müdürlüğü yapıyor. O çocukları aldı. Onları 
büro amiri yaptı. Birisini bilmem nereye attı. Kendisine dedim ki ne yapıyorsun, çocuklar 4 
yıldır ve benden önce de çalışıyor. Yani benden önceki emniyet müdürü zamanında da 
çalışıyor. İstanbul'u bilen, çalışkan çocuklar. Bu çocukları dedim niye değiştiriyorsun, 
değiştiremezsin dedim. Kendisinin yaptığı o şeyin üzerine, yazılı talimatım da vardı bu 
konuda, değişikliği yaptım. Eski görevlileri tekrardan görevine verdim. Aradan 10 gün veya 
bir süre geçti, bu sefer beni Sayın İçişleri Bakanı Beşir Bey tekrardan Ankara'ya çağırdı. 
Gitmiş beni şikayet etmiş. Bakın ne kadar mantık dışı birşey. Bir şube müdürü emniyet 
müdürünü şikayet ediyor ve ne acıdır ki bu şube müdürünü, ne İstanbul Emniyet Müdürü'ne 
sormadan ne de İstanbul Valisi'ne sormadan, kendi televizyonda konuştuğu için söylüyorum, 
hem Cumhurbaşkanı kabul ediyor, hem de İçişleri Bakanı kabul ediyor. E İçişleri Bakanı, 
beni Muammer Güler ile beraber, hafta içinde hatırlamıyorum hangi gündü, çağırdı. Tabi 
konunun bu olduğunu bilmiyorum. Muammer Bey ile birlikte, Sayın Valimle birlikte 
Ankara'ya gittim. Makamını, bazı işleri vardı, biz oturduk. Neyse, bizimle baş başa kaldı. 
Bana dedi ki sen niye bu değişikliği yaptın. Kendisine arz ettim. Efendim bunlar eski şube 
müdür yardımcıları, kafaları çalışan ve benden önce de bu şubede çalışan çocuklar, bu işi en 
iyi bilen. Erol Demirhan denilen adam, benim geldiğimden beri bu kişi sote yerlerde çalışan, 
bu işi beceremeyecek birisi. Ama bu, kendisine yakın bulduğu için onu istiyor. Onun için 
değiştirdim dedim. Tabi ne dedi, neye karar verdiler o arada onu bilemiyorum. Beşir Bey'e 
sormak lazım onu. Beşir Bey kesin olarak bana eski duruma getireceksin, Ali Fuat ne 
istiyorsa o olacak dedi. Öyle birşey olur mu efendim. Ve tabi ben biraz direnç gösterince de 
başka türlü bir konuşma geçti benimle. Onu ben burada arz etmek istemiyorum. Onun üzerine 
geri döndük. Bunlara Muammer Güler şahittir. Geldik Ali Fuat'ın dediği şekilde, Erol 
Demirhan denilen çocuk yardımcısı oldu ve şuanda tutuklu ve FETÖ olayından tutuklu. 
İstediği de gerçekleşmiş oldu. Tabi sayın Bakan talimat verince ben emniyet müdürü olarak 
bir yere kadar direnebiliyorum. Herhalde bunları unuttu, niye benim önümü engelledin diyor. 
Aksine, arkasında o anda hem İçişleri Bakanı var hem Sayın Cumhurbaşkanı var. İstediğini 
yapıyor. Bahsettiği Ergenekon olayı, Balyoz olaylarıyla ilgili Sayın Savcılarla birlikte büroyu 
bile, sorgu mahallini bile 4. Levent'te Ticaret Mahkemelerinin, sanırım Ticaret 
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Mahkemelerinin boşaldığı binaya taşıdılar ve istediği şekilde bu soruşturmaları yürüttüler. 
Yani bu kadar güçlüyken kalkıyor bu soruyu bana soruyorsa, kusura bakmasın, çok yanlış. 
Cevabım budur.

MAHKEME BAŞKANI:Evet. Diğer soruya geçelim.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Efendim ben bunları tabi savunmamda çok geniş 

izah edeceğim. Bir kere şube müdür yardımcısını bu teşkilatta kimse büro amiri yapamaz. 
Her görevin bir zorunlu rütbesi vardır. Erol Demirhan, ben gelmeden önce İstanbul'a TEKOP 
Büro Amiriydi. TEKOP demek, bütün o dinlemelerin yapıldığı büro demek. Yani sıradan bir 
personel falan değildi. Ahmet İlhan zamanında da Urfa'da da beraber çalışıyorlardı. Ahmet 
İlhan tarafından İstanbul'a istenmiş, getirilmiş birisidir. Terfi edince zorunlu olarak şube 
müdür yardımcısı olmak mecburiyetinde kaldı. Ben de şube müdür yardımcısı olunca da şube 
müdür yardımcıları arasında, mecburen onu da dahil ederek bir görev taksimi yaptım. Ama 
kendisi tabi teamüllere uymayan değişikliklerle müdahalede bulundu. Müdahalenin asli 
amacını ben savunmamda, huzurunuzda...

SANIK CELALETTİN CERRAH: Emniyet müdürü yetkilidir efendim. Bir 
aksaklık gördü mü gereğini yapar. Ben de gereğini yaptım ama kendisi bir takım yerlere 
müracaat etti. Maalesef o işi bozdu.

MAHKEME BAŞKANI: Diğer soruya geçelim. Evet.
SANIK CELALETTİN CERRAH:  Bu tipte yorumlu olursa cevap vermeyeceğimi 

söylüyorum.
MAHKEME BAŞKANI: Tamam cevap vermediğiniz zaman vermeyebilirsiniz. 

Hakkınız.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Benim için çok önemli bir diğer husus. O 

dönemde benim kimlerle ilişkili, nasıl bir görev yaptığım da burada huzurunuzda açığa 
çıkmış oluyor. Ben her bir meselemi Ankara'daki sıralı üstlerime aksettirdim. Benim ne 
Tahşiye davası, o da burada, ne diğer davalarda bir tane bile istihbarat sistematiğinin dışında, 
hele ki emniyet teşkilatının dışında bir tane ilişkim yoktur. Bugüne kadar da çıkmamıştır. İşte 
Bylock'tan bahsediliyor. O da düzmece birşey de. Orada bile benim adım yok yani o listede. 
Şimdi benim ilişkim dönemin Başbakanı'yla olmuştur. Ona arz etmişimdir. Ondan gelen 
talimatları uygulamışımdır. O günkü yapılan çalışmaları da siyası iradenin bilgisi dahilinde, 
en üst düzeyden aldığım talimatların gereği olarak yapmışımdır. Sonuçları da o gün itibariyle 
ortadadır. O günün Türkiye'si ile bu günün Türkiye'sini kıyasladığınız zaman, kimin bu 
devlete nasıl hizmet ettiği de ortaya çıkar. Şimdi bir iki tane küçük konu var. Emniyet 
Komisyonu toplantılarından bahsedildi ve dendi ki; istihbarat müdürü oraya katılır. Ancak 
hiç konuşma yapmaz. Orada önceden Güvenlik Şube Müdürü takdim yapardı emniyet adına. 
Daha  sonra Terör Şube Müdürü yapardı. Dolayısıyla bu konu da Emniyet Komisyonu'nun 
gündemine gelmemiştir gibi birşey dedi yani özet olarak. Şimdi ben, tabi bu böyle değil. 
İstihbarat müdürlerinin illerde bir görevi, misyonu vardır. Bu bilgi herkes ittifakla üzerinde 
duruyor. Zaten yargılamanın ana konusu da Trabzon'dan gelen bu evraktır. Bir bilgi alınmış, 
gereği olarak ne yapılmıştı? Bunu araştırıyoruz. Yapılmamışsa neler yapılmamıştır. 
Aksaklıklar nereden, kimden kaynaklanmıştır. Şimdi bu bilgi İstanbul'a gitmiş. Başka bilgiler 
de var ve Emniyet Komisyonu'nun gündemine de girmesi gerekiyor. Madem kapkaçlar 
girmiş, maden başka olaylar girmiş. Şimdi İstihbarat Şubede olan bir bilgi, bizzat kendisine 
arz edilmediyse bile, bir istihbarat müdürü Emniyet Komisyonu gündemine bir bilgiyi nasıl 
alır, nasıl sokar, hiç bunun bir yolu yöntemi yok mudur?

SANIK CELALETTİN CERRAH: Bana mı sordun?
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Size soruyorum.
SANIK CELALETTİN CERRAH: Cevap vermiyorum.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Peki, o zaman şöyle söyleyeyim. Emniyet 

Komisyonu'nda İstihbarat Şube sekreteryalığını Terör Şubesi yapar. Ben de çünkü katıldım 
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istihbarat müdürü olarak ve istihbarat her ay kendi konularıyla ilgili aldığı duyumlarla ilgili 
Terör Şubesine yazar. Hiç değiştirilmeksizin o bölüm olduğu gibi o brifinge girer. 
Dolayısıyla istihbarat duyumlarını Emniyet Komisyonu gündemine sokar. İhtiyaç olursa da, 
orada söz verilirse konuşur, açıklama yapar. Şimdi Hrant Dink ile ilgili bütün o yaşananlara 
rağmen, Trabzon'dan da gelen ciddi, somut bir bilgi, buna rağmen Emniyet Komisyonu 
gündemine, benim anladığım kadarıyla, sokulmamıştır. Bunu da İl Emniyet Müdürü olarak 
da, şuan bile yaşanan bütün bu gelişmelerden sonra bile, belli ki sorun edilmemektedir böyle 
bir eksiklik. 

SANIK CELALETTİN CERRAH:  Senin yorumun o.
MAHKEME BAŞKANI:  Evet neyse tamam yorum yapıyor evet. Soruyu alalım.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Şimdi bir de bu bilgi Trabzon'dan İstanbul'a 

gönderilme şekli sorunlu bulunuyor. Ben de burada Engin Dinç'in savunmasında ona dedim. 
Madem öyle, açtın Ahmet İlhan ile telefonla görüştüm dedi. Çünkü ben o bilgiye önceden 
vakıf değildim. Niye dedim telefonda görüşeceğine, bu kadar önemsedin, bu kadar güçlü bir 
değerlendirmen varsa, bak yapabileceğin alternatif şeyler var. İl Emniyet Müdürü imzasıyla 
da gönderebilirdin İstanbul'a, Vali imzasıyla da gönderebilirdin. Madem bu değerlendirmen 
varsa yapman gereken telefon görüşmesi değil. Bu şekilde daha üst düzeyli bir yazışma 
yapmaktı. Ama illa böyle validen valiye, emniyet müdüründen emniyet müdürüne gidecek 
diye birşey yok. Çok büyük oranda, bu yazışmalar İstihbarat Şube Müdürlüğünden İstihbarat 
Şube Müdürlüğüne gider. Şimdi İstihbarat Şube Müdürlüğü İstanbul'a yazı yazacağı zaman, 
özellikle İstanbul'a yazı yazacağı zaman bilgiyi ham haliyle gönderir. Ham haliyle derken 
şunu kastediyorum. Buna koruma verin diyemez kolay kolay. Niye diyemez. Çünkü bu bir 
değerlendirme gerektirir, bir. İkincisi ilin imkanları üzerinden de değerlendirilmesi gerekir. 
Şimdi her il, İstanbul'a alın bunu koruyun, biz duyum aldık, koruyun, dediği zaman İstanbul 
zaten bunu püskürtür. Böyle birşey olmaz. İstanbul'un koruma kapasiteleri, imkanları 
çerçevesinde değerlendirilir. Dolayısıyla uygulama şu şeklidedir. İl istihbari bilgiyi alır. 
Trabzon'daki istihbarat müdürü, ne kadar istihbarat müdürüyse, İstanbul'daki istihbarat 
müdürü de o kadar istihbarat müdürüdür, aynı şekilde değerlendirme yapacak kabiliyette 
olduğu varsayılır. Ben bu bilgiyi sana göndermekle yükümlüyüm, istihbaratın yükümlülüğü 
bilgiyi ulaştırmaktır. Gereğini yapmak değildir. Terör Şubeye biz bildiririz. Operasyon 
yapmış, yapmamış bizim yetkimiz ve tasarrufumuz olmaz. Koruma Şube Müdürlüğüne biz 
yazarız. Koruma alınmış mı alınmamış mı bizim yetki ve tasarrufumuzda değildir. Elindeki 
bilgiyi intikal ettirir. Herkes kendi aşamasında, kendi düzeyinde, kendi yetkisi içerisinde 
değerlendirmesini yapar. Şimdi sonuçta istihbarat sistematiğine uygun bir bilgilendirme 
yapılmıştır. Bu bilgi, bu haliyle İstanbul'a gittikten sonra buna birşeyler yapılması gerekirdir. 
Anlaşılıyor ki hiçbirşey yapılmamıştır. Bu da bugün ortaya çıkmış. O dönemde cinayet 
sonrasında da ortaya çıkmış. İstihbaratın, şubenin, gönderilen bu bilgiyi size arz etmeyerek 
veya Koruma Şube Müdürlüğüne intikal ettirmeyerek, bugün üzerinde tartışma konusu, 
yargılama konusu olan ihmallere sebebiyet verdiği açığa çıktıktan sonra siz yetkili amir 
olarak ne gibi idari işlem yaptınız, bu aksaklık konusunda?

SANIK CELALETTİN CERRAH:  Konumuzla bunun ne alakası var? İdari işlem 
veya adli yönden herhangi birşey yok. 

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Ben sorayım siz de alakasız olarak değerlendirin. 
Peki.

MAHKEME BAŞKANI:  Onunla ilgili bir cevap da vermiştiniz baştaki sorularla 
ilgili.

SANIK CELALETTİN CERRAH:  Şimdi şöyle söyleyeyim Sayın Başkanım. 
Gelen yazı karşılıklı, İstihbarat Şube Müdürleri yazmış. Ama koruma konusu olması için, 
yine söylüyorum, mutlaka üst amirleri tarafından yazılması gerekir. Siz Vali'yi hiç kale 
almıyorsunuz, emniyet müdürünü.... Şimdi bir istihbarat müdürü niye emniyet müdürüne 
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bilgi vermez. Emniyet müdürüne bağlı istihbarat müdürü. İsterse emniyet müdürü, Vali'ye 
söyler. İstihbarat Daire Başkanı atadı diye o istihbarat şube müdürü o görevde kalamaz. Vali 
yetkilidir 5442'ye göre ki nitekim, bana Osmaniye Valisi iken, böyle bir emniyete metazori 
birisini vermeye kalktılar. Emniyet müdürü de bana aktardı. Ben başlatmadım. O işi 
becerecek müdür hangisiyse, şu emniyet müdürü, bana söyledi efendim bu daha iyidir, onu 
başlattım. Böyleyken durum, Vali bu kadar yetkiliyken ve de çok önemli bir öldürme olayını 
Trabzon almışken, siz bunu Vali'ye bildirmiyorsunuz. Ama diyorsunuz ki çok önemli bir 
bilgiyi İstanbul'a verdim. İstanbul koruma almalıydı. İstanbul, kendileri de biliyorlar, şube 
müdürlüğü koruma aldıracak değil. Orada bilgi isteniyor, hiçbirşey yapılmamıştır diyor. O 
konuda. İstanbul Üniversitesinin profesörlerinin verdiği, ki o dönemi çok iyi hatırlaması 
lazım. O bilgisayarları çuvalın içinde koyduk. Mühürledim ve bizzat kendisine teslim ettim. 
Yani kuzuyu kurda teslim ettim. Oradaki benim mantığım oydu ve o bilgisayar müfettiş 
kanalıyla İstanbul Üniversitesine götürüldü ve orada her türlü işlem yapıldı, bu yazıyla ilgili 
rapor verildi. Halen bu rapor varken, eğer biz İstanbul Üniversitesindeki profesörlere 
güvenmiyorsak, bu işin kompetanı olan, bilgisayar uzmanı profesörlere güvenmiyor isek, 
hiçbir işlem yapılmamış diye halen iddia ediyorsak bunun sorularına benim bundan sonra 
cevap vermeme gerek yok ki Sayın Başkanım.

MAHKEME BAŞKANI:  Tamam. 
SANIK CELALETTİN CERRAH:   Bu kadar basit.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER:  O üniversiteye falan gönderilmedi. İnceleme 

benim bizzat odamda yapıldı. İki tane teknik bilirkişi. Onları ben savunmamda uzun uzun 
anlatacağım. Orada nerede tezgah yapılmış, nasıl olmuş, o loglar neymiş, silinmiş mi, 
İstanbul çalışma yapmış mı, hepsini uzun uzun anlatacağım. 

SANIK CELALETTİN CERRAH: Müfettişe teslim ettik. Müfettişe, 
SANIK ALİ FUAT YILMAZER:  Bilirkişiler benim odamda tanzim ettiler raporu. 
SANIK CELALETTİN CERRAH:  Akif İkbal müfettişe biz bu bilgisayarı, çuval 

içinde kendisine teslim ettiğimi ve onların üniversiteye götürüldüğünü iyi biliyorum. 
MAHKEME BAŞKANI:  Neyse evet diğer soruyu....
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Son olarak da şunu söyleyeyim. Tabi 

savunmamda genişçe şey yapacağım ama, yeri geldikçe, mesela Bülent Köksal ismini 
söyledi. Bülent Köksal C Bürodan sorumlu şube müdür yardımcısıydı. Hrant Dink cinayeti 
döneminde de C Bürodan sorumlu şube müdür yardımcısıydı. Ne yazık ki, bana göre, 
İstanbul İstihbarat Şube Müdürü'nden daha fazla sorumluluğu olan bir kişidir. Çünkü 
müstakilen C Bürodan bu evrakı işlem gördüğü bürodan müstakilen sorumluluğu var, şube 
müdür yardımcısıdır. Bu soruşturmaların  hiçbir safahatında yoktur. Bugünkü yargılamada da 
sanık durumunda değildir. İstanbul'un tüm personeli beraat ettirilmiştir. Şimdi Bülent 
Köksal'ın yönetiminde olan C Büroda, ben göreve geldikten sonra 41 veya 42 tane yardımcı 
istihbarat elemanı çalışıyordu. C Büroda, İstanbul'da. Bakın Erhan Tuncel'in başımıza ne işler 
açtığını görün.  Bunun gibi 41-42 tane yardımcı istihbarat elemanları çalışıyordu. Kendisini 
zar zor ikna ettim.  Bülent Köksal'ın çalıştırdığı yardımcı istihbarat elemanlarıydı. Bunların 
bir tanesi hariç, ya 40 tane ya 41 tanesini kendi imzasıyla yardımcı istihbarat elemanlığından 
düşürdük. Oradaki çalışma sistematiği bu kadar istihbaratın mevzuatlarına, sistematiğine, 
usul ve yöntemlerine aykırıydı. Ben size bunu söylemiştim, isteyin bunları diye. Siz gerek 
görmediniz. Ama bunlar Hrant Dink cinayetine Türkiye'yi götüren sürecin nasıl 
hazırlandığını, sonrasında da halen bugünlere kadar bu olayın niye çözümlenemediğinin kilit 
taşlarıdır. Son olarak bunu da söyleyeyim. Savunmamda geniş geniş bu konulara da 

MAHKEME BAŞKANI:  Diğer sanıklardan sorusu olan varsa. Var mı sorusu olan? 
SEGBİS'te bağlantısı olanlardan var mı sorusu olan? Yok herhalde. Var mı? 

SANIK ÖZKAN MUMCU SÖZ ALDI: Sayın Başkanım. Benim talebim olacaktı. 
Daha sonra iletmek istiyorum. Soru değil de talebim olacaktı. Mahkeme sonucunda.
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MAHKEME BAŞKANI: Bir dakika avukat bey sorsun. SEGBİS'e tekrar bağlanalım, 
evet.

SANIK ERHAN TUNCEL MÜDAFİİ  AVUKAT ERDOĞAN SORUKLU: Şimdi, 
dün Sabri Uzun ve Reşat Altay bahsettiler. Bu planlı istihbarat operasyonu. Ben de sizin bu 
konudaki bilgi ve kanaatinizi sormak istiyorum. Yani planlı istihbarat operasyonunun, eldeki 
doneler karşısında 17 Şubat 2006 tarihinde başlatılması gerekiyor muydu? Böyle bir süreç 
başlatılmış olsa, İstanbul Emniyet Müdürüydünüz o tarihte. Sizin de gelişmelerden bilginiz 
olacağı bir işleyiş olacaktı. Bu operasyon, yani planlı istihbarat operasyonu başlatılmış olsa 
bu netice engellenebilir miydi? Teşekkür ederim.

SANIK CELALETTİN CERRAH: Planlı istihbarat operasyonu dosyasının açılması, 
bütün bilgilerin o dosyada toplanması demektir. Yani elde edilen ne kadar bilgi varsa o 
bilgiler o dosyada toplanır. Eğer arkadaşlarımızın, Trabzon'un dediği gibi Erhan Tuncel bu 
bilgileri vermiş, daha sonra da vazgeçilmiş, vazgeçildiği zaman bu dosya kaldı, arşive 
kaldırılabilir. Ama öldürme eylemi devam ettiği zaman, bu dosya o zaman adli bir boyuta 
geçer, Terör Şubesiyle paylaşılır, o zaman planlı istihbarat dosyası olmaktan çıkar, adli 
boyutu olduğu için, Savcıyla paylaşılır, Terör Şubesiyle paylaşılır bu bilgiler ve de operasyon 
yapılması gerekirdi. Herhalde, cevabım yeterli mi?

SANIK ERHAN TUNCEL MÜDAFİİ AVUKAT ERDOĞAN  SORUKLU:  Yani 
tamamlayıcı olması bakımından, bu süreç başlatılmış olsaydı, İstanbul Emniyetinin sonucu 
engellemeye yönelik daha farklı bir müdahalesi, koruma anlamında, olabilir miydi?

SANIK CELALETTİN CERRAH:Öyle söyleyeyim. Daha sonra, görevlilerin 
beyanlarında, Yasin Hayal bu işten vazgeçti. Top oynamaya başladı. Kahve açtı. Şurada 
çalışıyor, burada çalışıyor. Normale döndü. Erhan Tuncel de diyor ki; ben vazgeçirmeye 
çalışıyorum.. Buradan da anlaşılıyor ki bu eylemi yapmaktan Yasin Hayal'in vazgeçtiği 
ortaya çıkıyor. O zaman Trabzon'un yeni bir arayış içine girmesi lazımdı. Erhan Tuncel'den 
şüphelenme başlamış. Erhan Tuncel jandarma ile de çalışıyor. Onu da bahsettiler. O zaman 
jandarmayla çalıştığı bahsediliyorsa, Jandarma Alay Komutanı'yla bir araya gelirsin. 
Kardeşim bunu siz kullanıyor musunuz, kullanıyoruz. O zaman biz size devrediyoruz demesi, 
yeni arayış içine girmesi lazımdı. Eğer böyle birşeye girselerdi, jandarma boyutu da ortaya 
çıktı. O zaman jandarma da böyle bir eyleme geçemezdi. Yani, biz biliyoruz, hatta esas 
sorgulanması gereken, eğer Erhan Tuncel burada olsaydı. Erhan Tuncel'in polis muhbiri 
olması, yardımcı istihbarat elemanı olmasını nasıl sağladı Muhittin Zenit. Kim salık verdi. 
Birisinin salık vermesi lazım. Yoksa Muhittin Zenit üniversiteye gidecek, ha Erhan Tuncel 
nasılsın kardeşim deyip de tutup onu yardımcı istihbarat elemanı yapmaz. Artı bu 
McDonald's bombasını yapmış, bir suç işlemiş. Suç işleyen kişi nasıl yardımcı istihbarat 
elemanı olur? Savcılığa da gönderilmemiş bu kişi. Bir kere orada da bir irdelenmesi gereken 
bir konu var. McDonald's'tan dolayı, Erhan Tuncel bomba yapıyor. Yasin'e veriyor. Yasin 
götürüyor patlatıyor. Bu işte yargılanan kim, yalnızca Yasin Hayal. Erhan Tuncel niye 
yargılanmıyor? Bunu kapatmışlar, kim kapatmış, Trabzon Emniyeti kapatmış. Niye, ondan 
sonra da buna ne dedilerse demişler, bilemiyorum, tabi. Burada bunu tanıyan Ramazan 
Akyürek var. Buna açıklık getirecek odur. Esasında bu konuyla ilgili soruşturma açılması 
lazım. Suç işlenmiş. McDonald's bombalanmış. Bu bombayı yapan, Yasin Hayal'in eline 
veren Erhan Tuncel yardımcı istihbarat.... Biz kolay kolay suç işlemiş kişiyi, cezaevinden 
çıkar, eğer yapacaksak, kullanacaksak onu kullanırız. Ama suçtan korumayız. Cezasını 
çekmesi gerekirdi. Anlatabildim mi?

SANIK ERHAN TUNCEL MÜDAFİİ AVUKAT ERDOĞAN SORUKLU: 
Efendim ben anlattıklarınızı bölmemek adına müdahale etmedim ama. Yani benim, cevabını 
sizden almak istediğim konu şu; planlı istihbarat operasyonu ismi verilen o idari faaliyet 
aşamasındaki süreç 17 Şubat'ta başlatılması gerekirken başlatılmamış. Başlatılmamasından 
kaynaklı bir zafiyet var. Sizin bu konudaki değerlendirmeniz nedir? Yani böyle bir planlı 
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istihbarat operasyonu süreci başlatılmış olsaydı Erhan Tuncel'in yaptıklarından bağımsız, 
yani sonraki veya önceki. Ama 17 Şubat'taki, Yasin Hayal ne pahasına olursa olsun 
öldürecek, bunu yapacak kararlılığa sahip şeklindeki bilgi geldiği anda bu süreç başlatılmış 
olsaydı sizin önleyici anlamda daha farklı şeyiniz olur muydu?

SANIK CELALETTİN CERRAH: Planlı istihbarat dosyası açmış olsalardı bunu 
otomatikman İstihbarat Daire Başkanı ile daha iyi bir şekilde paylaşacaklardı. İstihbarat 
Daire Başkanlığı içindeki bilgileri, dosyayı sık sık görüşecekti ve de bunu koordinasyonu 
sağlayabilmesi için de İstanbul ile de paylaşmak zorunda kalacaktı. O zaman İstanbul da 
oradaki gelişmeleri sık sık soracaktı, konuşacaktı. Orada öldürme olayı kesin kes gündeme 
gelirse o zaman oradaki değerlendirmeyi Daire Başkanlığı ile İstanbul İstihbarat Şube 
Müdürlüğü görüşüp ona göre tedbirlerin alınması veya istihbarat dosyasından vazgeçilmesi 
veya adli boyutuna geçilmesi gerekiyorsa da bu koordinasyonu İstihbarat Daire Başkanlığı 
mutlaka sağlardı böyle bir dosya olsaydı. Zaten böyle bir dosya açılmış olsaydı. Dediğim gibi 
adli boyuta geçtiği zaman Savcının da bilgisi olacaktı, Vali'nin de otomatikman bilgisi 
olacaktı, hatta hatta MİT'le de bu konuyu paylaşmaları gerekirdi. Yani böyle önemli bir konu 
niye MİT ile paylaşılmaz, niye MİT'ten bilgi saklanır, Trabzon MİT'inden veya niye Trabzon 
Jandarmasından bilgi saklanır. Aslında aldığın böyle önemli bir... Deniliyorki Pelitli 
Beldesi'nde sokaktaki çocuk bile biliyordu Yasin Hayal'in bunu yapacağını. Ya bu kadar, 
herkesin bilebileceği... O zaman önem derecesini de değerlendirmek gerekir ve de bu dosya, 
dediğim gibi, açılmış olsaydı bunun takibi hem İstihbarat Daire Başkanlığı kanalı ile olacaktı 
hem de İstanbul'a bu bilgiler sık sık gidecekti. Daha çünkü gelişmeler var. Burada sorgu 
esnasında açığa çıkıyor. Arkadaşların bahsettiği, Trabzon'daki arkadaşların. Birçok belgeler 
var. Ama bu belgelerin çoğu bize yansımamış, hatta Erhan Tuncel vereceği bilgilerle bu 
konuları daha çok açıklık getirecektir. O zaman bizim de kafamızdaki bazı sorular netleşmiş 
olacaktır.

SANIK ERHAN TUNCEL MÜDAFİİ AVUKAT ERDOĞAN SORUKLU: 
Teşekkür ederim.

MAHKEME BAŞKANI: Evet, şimdi....
SANIK ERHAN TUNCEL MÜDAFİİ AVUKAT ERDOĞAN SORUKLU: Sayın 

Başkanım. O konuda ben bir beyanda bulunmak istiyorum. Şimdi bu planlı istihbarat 
operasyonunun başlatılmamış olması, sonraki birçok zafiyetin yanında, Erhan Tuncel'e 
yapılan isnat şu şekilde. Yani böyle açık bir bilgi vermesine rağmen nasıl işte cinayetle 
suçlanmasının mantığı olarak, emniyeti, istihbaratı yanılttığı, yanıltıcı bilgi vermek suretiyle 
cinayete iştirak ettiği şeklinde bir savurmayla benim müvekkilim yıllarca tutuklu kaldı. Planlı 
istihbarat operasyonu sürecinin başlatılmamış olması halinde müvekkilime atfedilen bu 
istihbaratı yanıltma suçlamasının, yani ciddiyetten daha bir uzak bir suçlamadan ibaret 
kalacağı açıktır. Eklemek istediğim budur. 

MAHKEME BAŞKANI: Evet buyrun avukat bey. Mikrofonu verin....
SANIK ERCAN DEMİR MÜDAFİİ AVUKAT İSMAİL EMRE TELCİ : 

Efendim, vaktinizi de fazla almak istemiyorum. Bu konu üzerinden defalarca kez geçildi. 
Bizim savunmalarımız bu konuda yapıldı, ayrıntılı olarak. Benim müvekkilim dahil olmak 
üzere ki, çok uzun bir savunmaydı. Avukat Bey'in iddialarına kısa bir cevap vermek adına 
bunu söylüyorum. 3 gün, 3,5 gün, 4 gün sürdü savunmamız. Bu konuda tek tek Erhan 
Tuncel'in zamanında ne yaptığını, ne yapmadığını açıkça söyledik. Burada sorular da soruldu, 
cevaplarını da verdik. Tekrar aynı konuya girmemek ve bu konunda son kez cevap hakkımı 
kullanmak için burada söylüyorum. Bu yıllarda müvekkilim bu konuda haksız yere 
suçlanıyor vs. diyor ama kendisine burada soru hakkı da tanıdık. Sonrasında kendisi bizzat 
itiraf etti zaten. Mesela elemanlıktan ayrılma konusunu, bilgiyi verip vermeme konusunu, 
bunların artık mevzu bahis dahi olmaması lazım. Bu konuya bir daha girmemeniz lazım. 
Teşekkür ediyorum. Bunu söylemek istiyorum.

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 



.C. İSTANBUL 14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ Duruşma Tar: 11/11/2016 Dosya No : 2016/32 Esas

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MAHKEME BAŞKANI: Evet. Şimdi SEGBİS ile bağlananlarda bir söz hakkı 
isteyen vardı.  Adını söyle,

SANIK ÖZKAN MUMCU SÖZ ALDI:Sayın Başkanım. Özkan Mumcu. Herhangi 
bir sorum yok.  

MAHKEME BAŞKANI: Soru sormayacağım. Ne söyleyeceğim diyorsun?
SANIK ÖZKAN MUMCU: Başkanım, kitap ve döküman noktasında cezavinde 

sıkıntılar yaşıyoruz. Bu nedenle iddianame ve eklerinin ve ayrıca duruşma tutanaklarının, şu 
ana kadar yapılan tüm duruşma tutanaklarının tarafıma gönderilmesini talep ediyorum. 
Ayrıca bilgisayar imkanından da faydalanmak istiyorum. 

MAHKEME BAŞKANI: Sen bizim dosyadan tahliye olduydun zaten. O zaman yok 
muydu sende? 

SANIK ÖZKAN MUMCU:   Başkanım, dışarıdan alamıyoruz. Dışarıdan herhangi 
bir belge, döküman veya kitaba izin verilmiyor 15 Temmuz'dan itibaren. 

MAHKEME BAŞKANI:  Tamam.
SANIK ÖZKAN MUMCU:  Bende vardı ama dışarıda olduğu için alamıyorum. 
MAHKEME BAŞKANI: Tamam anladık. Şeyin de eğer yoksa gönderebiliriz. Evet. 

İddia makamından talep var ise, tevsi-i tahkikat talebi, tutukluluk hususundaki...
CUMHURİYET SAVCISI MEHMET YEŞİLKAYA:Silivri Kapalı Ceza İnfaz 

Kurumunun 14/10/2016 tarih ve 2016/12113 ve 14/10/2016 tarih, 2016/12096 sayılı yazıları 
ile 5275 sayılı Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkındaki Kanun'un 114/3 maddesi 
gereğince, bir kısım tutuklu ve sanıklar hakkında haberleşmenin kısıtlanması talebiyle ilgili 
olarak, sanıklar hakkında haberleşmenin kısıtlanmasını gerektirecek bir durum bulunmadığı 
değerlendirilmekle talebin reddine, sanık Ramazan Akyürek'in 14/10/2016 tarihli dilekçesiyle 
Mülkiye Başmüfettişi Şükrü  Yıldız'ın yapmış olduğu soruşturmayla ilgili olarak Daire 
Başkanlığına yazmış olduğu talepler  ve verilen cevapların CD ortamında sanığa verilmesine, 
müdahiller vekilinin 03/11/2016 tarihinde verdiği dilekçe ile bir kısım sanıkların 17/01/2007, 
24/01/2007  tarihleri arasında yaptıkları görüşmelerle ilgili olarak İstihbarat Daire Başkanlığı 
tarafından çalışma yapılarak söz konusu görüşmelerin şemalar halinde çıkartılmasıyla ilgili 
olarak talebin kabulüne ve buna göre işlem yapılmasına, müdahiller vekilinin 28/10/2016 
tarihli dilekçesinde Başkanlar Grubu olarak adlandırılan suç örgütü olduğu iddia edilen grup 
üyeleri ile Yasin Hayal Trabzon İl Jandarma Komutanlığı görevlileri olan Yüzbaşı Metin 
Yıldız, Binbaşı Ali Oğuz Çağlar, Akçaabat İlçe Jandarma Komutanlığı görevlisi olan Salih 
Akman'ın irtibatı, Çakıroğlu olarak adlandırılan, organize suç örgütü olduğu iddia edilen 
grubun başkanı Melih Çakıroğlu ile Binbaşı Ali Oğuz Çağlar'ın irtibatı talepleriyle ilgili 
olarak İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 2015/24764 sayılı dosyasında soruşturma 
yürütüldüğünden ve halen yürüyen mahkeme dosyası ile ilgili olarak bu dosyayla ilgili irtibat 
olmadığı değerlendirilen bu talebin reddine, Rahip Andrea Santoro'nun öldürülmesi 
sonrasında Trabzon İçişleri Başkanlığında yapılan toplantı, toplantıya katılanlar, toplantıda 
alınan kararlar, Santoro cinayeti sonrası Trabzon'da yapılan il emniyet, il asayiş toplantısında 
alınan kararlar ile ilgili olarak talep bakımından, yargılamanın işleyişine herhangi bir etkisi 
olmadığı değerlendirildiğinden reddine, diğer taleplerle ilgili olarak, müdahiller vekilinin 
taleplerinin kabulüne, sanıklar Ömer Faruk Kartın, Serkan Şahan, Mehmet Akif Yılmaz, 
Yılmaz Angın, Ahmet İskender, Coşkun Çakar, Yunus Yazar hakkında çıkarılan yakalama 
emirlerinin infazının beklenmesine, 14. celse 14 nolu ara karar uyarınca Emniyet Genel 
Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığına, 18. celse 16 ve 17 nolu karar uyarınca yine 
Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığına yazılan müzekkere cevaplarının 
beklenmesine, Bingöl M Tipi Kapalı Cezaevinde bulunan Engin Bağbars'ın SEGBİS 
vasıtasıyla tanık olarak dinlenmesine karar verilmesi, tutuklama konusunda, tutuklu sanıklar 
Ramazan Akyürek ve Ali Fuat Yılmazer'in üzerlerine atılı suçun vasıf ve mahiyeti, Mülkiye 
Müfettişleri ve Devlet Denetleme Kurulu raporları, dosya kapsamındaki F3, F4, F5 raporları, 
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yine sanıkların üzerine atılı suçların, CMK. 100 ve devamı maddelerinde yer alan katalog 
suçlardan olması, tutuklamayı gerektiren sebeplerde herhangi bir değişiklik olmaması 
nedeniyle sanıkların tutukluluk hallerinin devamına karar verilmesi kamu adına talep ve 
mütalaa olunur. 

MAHKEME BAŞKANI: Evet. Şimdi katılan taraftan verdiğiniz bir tevsi-i tahkikat 
mahiyetindeki o bazı talepleriniz var. O dilekçeyi inceledik biz. Onun dışında başka bir 
talebiniz var mı?

KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU: Bir tek talep daha 
ekleyeceğim ben buna. Hedef şahıslar programı ile ilgili dönemin İstihbarat Daire Başkanı 
tarafından Başbakanlık Teftiş Kurulu üyesi Mehmet Akın'a yönelik hazırlanan bir evrakta, 
22/05/2008 tarihli bir evrak, evrakın kendisi yok. Şöyle bir ifade yer alıyor. Yaşar Kemal, 
gazeteci yazar, hedef şahıslar programında herhangi bir tehdit bilgisinde bulunup 
bulunmadığı, 24/11/2004 tarihinde İl İstihbarat Şube Müdürlüğü kanalıyla, başkanlığımızdan 
yapılan bilgi talebinde, hedef şahıslar programında herhangi bir tehdit bilgisi bulunmadığı 
yönünde cevap verildiği, ancak adı geçen şahıs hakkında 2005 yılı itibariyle çağrı üzerine 
koruma kararı verildiği, bu da Dink cinayetindeki sorumlulukların irdelenmesi bakımından 
Yaşar Kemal'e ilişkin de alınan koruma kararının hangi süreçlerden geçilerek alındığı ve ne 
tür yazışmalar yapıldığının dosyamıza celbini, bu amaçla da İstanbul İl Emniyet ve İstanbul 
Valiliğine müzekkere yazılmasına karar verilmesini talep ediyoruz. Diğer taleplerimizin yanı 
sıra.

MAHKEME BAŞKANI: Evet. Sanık müdafilerinin taleplerine geçelim.
SANIK CELALETTİN CERRAH MÜDAFİİ AVUKAT MEHMET KÖKSAL: 

Ben ilk olarak iddia makamının söylediği ve kabul edilmesini istediği taleplerden biri 
müvekkilimle ilgili olarak telefon görüşmeleri kayıtlarının alınmasına ilişkin kısma itiraz 
ediyoruz. Halen o hatlar kullanılmaktadır. Orada özel görüşmeler de söz konusudur. Sonra, 
Engin Bağbars'ın tanık olarak dinlenmesine de itiraz ediyoruz. Dilekçenin, Engin Bağbars 
tarafından verilen dilekçenin içeriğine baktığımızda bir, FETÖ tarafından kendisine bir 
kumpas kurulup cezaevine atılıdığı ve ikinci konu olarak da Celalettin Cerrah ile ilgili 
konuşulan konuyu açıklamak istiyorum diye bir dilekçe vermiş. Birinci konunun dava 
dosyasıyla hiçbir ilgisi yoktur. İkinci konu da zaten kendi bilgi ve görgüsüne dayanan birşey 
değil. Sadece konuşulan bir konudan bahsetmekte, yani dedikodu niteliğinde bir talep bu. 
Bunun kabul edilmemesini talep ediyoruz. Bizim ayrıca tevsii tahkikat talebi bakımından 
dinlenmesini istediğimiz şahitler var. Abdulkadir Aksu, Beşir Atalay, sanıyorum Muammer 
Aksu zaten şahit olarak yer alıyordu. Bir de Aykut Cengiz Engin'in şahit olarak dinlenmesini 
talep ediyoruz ve son olarak da müvekkilim ifadesini vermiştir. Yargılandığı madde gereği de 
artık bundan sonra duruşmalardan vareste tutulması talebinde bulunuyoruz.

MAHKEME BAŞKANI: Evet buyurun Avukat Bey. Mikrofonu alın. İsim 
söyleyerek.

SANIK ERCAN DEMİR MÜDAFİİ AVUKAT İSMAİL EMRE TELCİ SÖZ 
ALDI : Bu hafta içerisinde mahkemenize ulaşan bazı yazılar gördük. Silivri Kapalı 
Cezaevinden gelen. Müvekkilimin tahliye müzekkeresi de, fiziki dosyası arasındaki tahliyesi 
arasında farklılık olduğunu söylüyordu. Nitekim biz de bunu zamanında söylemiştir. Yani 
ihmal suretiyle kasten adam öldürmeden tutuklanmıştı. Ama tahliyesi tasarlayarak adam 
öldürmek, FETÖ / PDY üyeliği vs. idi. Burada bir farklılık olduğunu ve Silivri Cezaevinden 
gelen yazıya göre müvekkilimin mağdur olmaması için bu kaydın düzeltilmesi gerektiği 
belirtiliyordu. Sizden talebimiz bu konu hakkında bir karar oluşturarak, yani şuan herhangi 
bir tahliyesinde bir sıkıntı yok ama bunun bir sorun ve Cumhuriyet Başsavcılığı ile aralarında 
yazışmalar olduğunu gördük. Bunu zamanında dile getirmiştik zaten. Bu konuda bir karar 
oluşturulmasını talep ediyoruz.

MAHKEME BAŞKANI: Buyurun evet.
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SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Şimdi, çok sayıda dava ve soruşturma konuları 
var. Dolayısıyla bu celse tutanakları dökülü evrak olarak geliyor. Ben de odamda bunları 
arşivleyemiyorum. Bu celse tutanaklarının CD ortamında gönderilmesini, eğer mümkünse 
bugüne kadar, bu davadaki tüm celse tutanaklarının bir CD'de dijital olarak tarafıma 
gönderilmesini istiyorum. İkinci olarak da, daha önce cezevine bir talimat yazısı 
göndermiştiniz. Hafta için savunma odalarından bilgisayarlardan yararlanamayan Ali Fuat 
Yılmazer ile ilgili, benimle ilgili, hafta sonu yararlandırılması diye. O talimat da 
uygulanmıyor. Eğer mümkünse ikinci bir yazı yazabilirseniz. Ben, mesela iki gün, perşembe 
ve cuma kullanamadığım hakkımı hafta sonu kullanmak istiyorum. Tekrardan bir talimat 
gönderilmesini talep ediyorum.

MAHKEME BAŞKANI:  Evet, tamam. Başka talebi olan? Yok herhalde. 
SANIK HAMDİ EGBATAN SÖZ ALDI:  Sayın Başkanım.
MAHKEME BAŞKANI:  Evet isim söyle.
SANIK HAMDİ EGBATAN:  Sanık Hamdi Egbatan. 
MAHKEME BAŞKANI: Evet.
SANIK HAMDİ EGBATAN:  Efendim bu pazartesi günü gelen giden evraklar 

okunurken, ben savunmamda bir talepte bulunmuştum. Bu İstihbarat Daire Başkanlığında, C2 
Büroda, sehven yazılmış günlük görev listesinde, sadece tek gün olarak sorulmuş anladığım 
kadarıyla. Benim talebim şu şekilde; ben hangi tarihte burada göreve başlamışsam, C Şube 
Müdürlüğünde, 20 Ekim 2006 diyelim. Cinayetin olduğu 19 Ocak 2007 tarihi arasındaki bu 
80 90 günlük bölümdeki görev listelerinin gönderilmesini talep ediyorum. Yani oradaki bir 
sehven yazılmış olduğunu ben ispatlamak istiyorum. Bu şekilde bir talebim olacak. Uygun 
görürseniz.

MAHKEME BAŞKANI: Tam olarak bir daha söylesene. Tam orada çalıştığın son 
80 günlük şeyi mi talep ediyorsun İstihbarat Daire Başkanlığı C Büro.

SANIK HAMDİ EGBATAN: Doğrudur efendim. Çalışmaya başladığım günden 
cinayetin olduğu tarihe kadar. Yaklaşık 90 günlük bir süre var. Bu süreye ilişkin gün gün yani 
20 Ekim, 21 Ekim, 23 Ekim, 24 Ekim, 19 Ocak'a kadar 90 günlük görev listelerinin ayrı ayrı 
gönderilmesini talep etmek istiyorum ben.

MAHKEME BAŞKANI: Evet. 
SANIK HAMDİ EGBATAN: Bir talebim daha olacak.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Geçen sefer bir yerde yanlış yazıldığını 

söylemiştin. C2 değil de C1 Büroda çalışıyordum diye söylemiştin. Onu sorduk. Onlar da 
günlük görev listesini gönderdiler ve senin o tarihte orada çalıştığını söylediler. Sen farklı 
birşey istememiştin ki.

SANIK HAMDİ EGBATAN: Doğrudur efendim. Dosya kapsamındaki zaten görev 
listelerinde orada çalışıyor gözüküyorum. Yalnız ben bunun yanlışlıkla yazılmış olduğunu 
düşünüyorum.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Bunu özellikle sorduk yani böyle böyle 
görev listesini de gönderdik. Burada böyle yazıyor. Bu vatandaş da ben çalışmıyorum diyor 
diye yazdık. Onlar da kendilerinde farklı bir bilgi olmadığını söylediler. 

SANIK HAMDİ EGBATAN: Tek gün olunca efendim aynı evraka bakıyorlar. Bu 
sefer doğrudur çalışıyor diye söylüyolar. Ama geniş bir yelpaze olursa benim orada 
çalışmadığım görülecektir.

MAHKEME BAŞKANI: Tamam. Başka var mı SEGBİS'te talebi olan?
SANIK HAMDİ EGBATAN: Efendim. bir talebim daha olacaktı ama. 29 Eylül'de 

savunma vermiştim. Ben o duruşma tutanaklarının da dökümünü çıktı olarak tarafıma 
ulaştırılmasını talep ediyorum.

MAHKEME BAŞKANI: Başka talebi olan yok herhalde? Şimdi önümüzdeki 
celseyle ilgili şöyle birşey var. SEGBİS'ten bağlantı olanlar vardı. Yukarıya alsana bir gelen 
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gidenlerin olduğu yere. SEGBİS bağlantısı olanlar. Evet. Şimdi Ankara'da olanlardan Ali 
Poyraz, Tamer Bülent Demirel, Osman Gülbel. Önümüzdeki celse bu kişilerin dinlenmesiyle 
ilgili şey var. Mehmet Ali Özkılınç var. Şükrü Yıldız, şunları mı diyor...

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Ali Fuat Yılmazer'in savunması hazır 
mı? Savunma yapacak mı?

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: (45:03 ANLAŞILAMADI ???)
MAHKEME BAŞKANI: Ramazan Akyürek sizlerin savunması... Önümüzdeki celse 

Ramazan Akyürek var mı herhangi bir savunma şeyiniz?
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: (Mikrofona konuşmadığından 

ANLAŞILAMADI ???) 45:08 
MAHKEME BAŞKANI:  Evet, yani onu programlayalım diye şey yapıyoruz da. O 

zaman Ali Poyraz mı? Tamam O zaman, Ali Poyraz, Tamer Bülent Demirel, Osman Gülben, 
Ali Fuat Yılmazer ve Ramazan Akyürek olarak devam ederiz. Önümüzdeki celsede bu üç 
tane, Ankara'daki, Sincan'da başka suçtan tutuklu olanlar. Ali Poyraz, Tamer Bülent Demirel, 
Osman Gülbel. Bu kişilerin... Burada mı savunma yapmak istiyorsunuz siz, buraya gelmek 
istiyordunuz herhalde? 

SANIK ALİ POYRAZ: Uygun görürseniz SEGBİS'ten yapalım diyoruz. 
MAHKEME BAŞKANI: Kim mesela?
SANIK ALİ POYRAZ: Ali Poyraz.
SANIK OSMAN GÜLBEL: Osman Gülbel.
SANIK TAMER BÜLENT DEMİREL: Tamer Bülent Demirel.
MAHKEME BAŞKANI: Tamer Bülent Demirel siz de SEGBİS'ten mi istiyorsunuz?
SANIK TAMER BÜLENT DEMİREL:  Uygun görürseniz Sayın Başkanım.
MAHKEME BAŞKANI: Osman Gülbel?
SANIK OSMAN GÜLBEL: SEGBİS'ten vermek istiyorum Sayın Başkanım.
MAHKEME BAŞKANI: Getirtelim mi?
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Kesinti falan oluyor...
MAHKEME BAŞKANI: Sizin de öyle bir talebiniz vardı herhalde?
KATILANLAR VEKİLİ AVUKAT HAKAN BAKIRCIOĞLU SÖZ ALDI: Ya 

evet. SEGBİS'ten bağlantı olduğunda sağlıklı bir sorgulama olmayacaktır. Burada 
bulunmalarının...

MAHKEME BAŞKANI: Tamam onu biz Mahkeme olarak da değerlendirelim. Ara 
karar şey yaparız. Tamam. Biz bir ara veriyoruz. Ara kararları oluşturup bildireceğiz.

SEGBİS kaydına saat 16:54  itibariyle son verildi. 
GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ :
1-Sesli ve görüntülü kayıtlarının yazılı metin haline getirilmesi için bilirkişiye 

tevdiine, bu husustaki takip ve kontrolün sağlanması hususunda Mahkememiz üye 
hâkimlerinden Hâkim Ömer Karagöl'ün görevlendirilmesine,

2-Sanıklar Ali Fuat Yılmazer ve Ramazan Akyürek'in üzerlerine atılı suçların vasıf 
ve mahiyeti, mevcut delil durumu, buna göre tutuklu sanıklar yönünden "dosya içerisinde 
bulunan F3, F4, F5 raporları ve bu raporların içerikleri, maktul yönünden tehdit atmosferi 
oluştuğuna dair tanık anlatımları, maktulün yargılandığı dosyalar, yargılama sırasında 
meydana gelen olaylar, sanıkların suç tarihi ve öncesindeki konumları, görevleri, müfettişler 
tarafından düzenlenen tevdi raporları, Mülkiye Müfettişleri, Başbakanlık Teftiş Kurulu 
Başkanlığı ve Devlet Denetleme Kurulu tarafından düzenlenen raporlar, diğer sanıkların 
tutuklu sanıklarla ilgili anlatımları, dosyada daha önce İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi'nce 
verilen karar, Yargıtay ilâmı içeriği, mahkemece Yargıtay bozma ilâmına uyulması, TEM 
Şube Müdürlüğü raporları, Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığı'nın cevabi 
yazıları ve kayıtları, 16/02/2008 tarihli Levent Yarımel ve Durmuş Demirbaş isimli polis 
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başmüfettişlerinin yazısı ve içeriği, log kayıtları, 17/01/2007 tarihli Yasin Hayal'in takip 
edildiğine dair rapor, tanık anlatımları, Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğü'ndeki sunucunun 
arızalandığına dair tutanak ve buna ilişkin kayıtların silindiğinin iddia edilmesi, sanık Sabri 
UZUN tarafından İstihbarat Daire Başkanı sıfatıyla hedef şahıslarla ilgili olarak yayımlanan 
08/02/2002 tarihli tamim ve sair deliller" kapsamında kuvvetli suç şüphesinin varlığını 
gösteren somut kanıtlar bulunması, sanıklara atılı suçlardan silahlı terör örgütü kurmak ve 
yönetmek, silahlı terör örgütüne üye olmak, tasarlayarak adam öldürme suçlarının tutuklama 
nedenlerinin yasal karine olarak varsayıldığı 5271 sayılı CMK'nın 100/3-a, 2, 11 alt bendinde 
sayılan katalog suçlardan oluşu, sanıklara atılı suçların kanunda öngörülen cezalarının alt ve 
üst sınırlarının kaçma kuşkusunu somutlaştırması, eylemlerin niteliği ve yoğunluğu da 
dikkate alındığında suçlarının sübutu halinde sanıklara verilmesi muhtemel ceza veya 
güvenlik tedbiri ile tutuklama tedbirinin ölçülü oluşu, yüklenen bir kısım suçların ağır cezalık 
işlerden oluşu,  sürdürülen tutuklama tedbirinin orantılı oluşu, tutuklama koşullarında 
değişiklik bulunmaması, tüm bu nedenlerle sanıklar üzerinde adli kontrol hükümleri ile 
yeterli ve etkili hukuksal denetim sağlanamayacak oluşu hususlarına nazaran adı geçen 
sanıkların CMK'nın 100 ve devamı maddeleri uyarınca TUTUKLULUK HALLERİNİN 
DEVAMINA,

-Tutukluluğun devamına yönelik kararlara, kararı öğrendikleri tarihten itibaren 7 gün 
içerisinde Mahkememize iletilmek üzere dilekçe vererek veya tutanağa geçirilmek kaydıyla 
ceza infaz kurumu müdürüne beyanda bulunmak suretiyle İSTANBUL 15. AĞIR CEZA 
MAHKEMESİ nezdinde itiraz edilebileceğine,  

-Sanıkların duruşma gün, saati ve yerinde belirtilen duruşma salonunda hazır 
bulundurulmalarının istenmesine,

3-Sanıklar Tamer Bülent DEMİREL, Ali POYRAZ ve Osman GÜLBEL'in 
duruşma gün ve saatinde Mahkememiz duruşma salonunda bizzat hazır edilmeleri için 
Sincan 1 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na müzekkere 
yazılmasına,

4-Sanık Ogün SAMAST'ın duruşma gün ve saatinde Mahkememiz duruşma 
salonunda hazır edilmesi için Silivri Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na müzekkere yazılmasına,

-Sanık Ogün Samast'ın, Kocaeli 2 Nolu F Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna yeniden 
nakli hususunda Ceza ve Tevkif Evleri Genel Müdürlüğü'ne yeniden müzekkere yazılmasına 
yönelik talebinin, anılan hususun Mahkememizin görev ve yetkisi kapsamında bulunmaması, 
idari nitelikte olması nedeniyle reddine,

5-Sanık Yasin HAYAL'in SEGBİS aracılığıyla duruşma gün ve saatinde hazır 
edilmesi için Tekirdağ 2 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na, sanık 
Hamdi  EGBATAN 'ın duruşma gün ve saatinde SEGBİS aracılığıyla hazır edilmesi için 
Gümüşhane E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna, sanık Şükrü YILDIZ'ın SEGBİS 
aracılığıyla duruşma gün ve saatinde hazır edilmesi için Sincan T Tipi Yüksek Güvenlikli 
Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na,  sanık Mehmet Ali ÖZKILINÇ 'ın SEGBİS aracılığıyla 
duruşma gün ve saatinde hazır edilmesi için Ordu E Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumuna, sanık Özkan MUMCU'nun SEGBİS aracılığıyla duruşma gün ve saatinde 
hazır edilmesi için Muş E Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na müzekkere 
yazılmasına, 

6-Sanıklar Ahmet İskender, Coşgun Çakar, Yunus Yazar, Ömer Faruk Kartın, 
Serkan Şahan, Mehmet Akif Yılmaz ve Yılmaz Angın hakkındaki yakalama emirlerinin 
devamına, infazlarının beklenmesine, 

7-Dosyada isimleri geçen tanıklar Levent Yarımel, Durmuş Demirbaş, Engin Yılmaz, 
Recep Güven, Fikret Salmaner, Teyfik Cantürk, Bülent Köksal, İbrahim Pala, İbrahim Şevki 
Eldivan, Volkan Altunbulak, Özcan Özkan, Bahadır Tekin, Şammaz Demirtaş, Hakan Aydın 
Türkeli, Selim Kutkan, Aptulla Öztürk, Seyfi İnan, Necmettin Emre, Vedat Yavuz, Ali 
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Loğoğlu, Mehmet Akın, Ayşegül Genç, Yasemin Tuğçe (İnan) Tümer, Mutalip Ünal, Hacı 
Ali Hamurcu, Ümüt Denktaş, Murat Çakan, Tarkan Göçen, Muammer Güler, Hasan Arslan, 
Sadık Turan Alp, Davut Ateş, Nedim Şener, Hasan Çobanoğlu (Sanık Ramazan Akyürek 
tarafından dinlenilmesi istenen), Abdulkadir Aksu, Beşir Atalay ve Aykut Cengiz Engin 
(Sanık Celalettin Cerrah müdafisi tarafından dinlenilmesi istenen) beyanlarının alınması 
hususunun sanık savunmalarının alınmasından sonra DEĞERLENDİRİLMESİNE,

8-7. celse (19) numaralı ara kararı uyarınca İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 
(Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu) 2015/124764 sırasında kayıtlı soruşturmanın 
akıbetinin sorulması için yazılan müzekkerenin cevabının beklenmesine,

9-Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığı'nın 20/09/2016 tarih ve 
0998965 sayılı yazısında yer verilen, Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğü'nün 08/03/2008 
tarih ve 057003 sayılı yazısı ile 03/03/2008 tarihinde arızalandığı gerekçesiyle İstihbarat 
Daire Başkanlığı'na gönderilen TİZ (Teknik İzleme) sunucusu olarak kullanılan 
DCGNV1J/39676 seri numaralı Poweredge 1800 model cihazın harddiskinin HEK'e 
(hurda-eskimiş-kullanılmaz) ayrılan harddiskler arasında bulunup bulunmadığı ve bu 
harddiskler arasında bulunması halinde içerisinde veri bulunup bulunmadığına ilişkin 
çalışmaların neticesinin beklenmesine, 

10-14. celse (14) numaralı ara kararı gereğince Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat 
Daire Başkanı Sabri Uzun imzasıyla gereği için Merkez Şube Müdürlükleri ve 81 ilin 
İstihbarat Şube Müdürlüğü'ne gönderilen 24/04/2001 ve 62572, 08/02/2002 tarih ve 22594 
sayılı "Hedef Şahıslar" konulu yazılarda bahsi geçen "hedef şahıslar programı"nın işlevinin 
ayrıntılı olarak bildirilmesinin, anılan yazı ve program çerçevesinde kişilerin korunmasına 
ilişkin olarak İstihbarat Daire Başkanlığı tarafından Emniyet Genel Müdürlüğü Koruma 
Dairesi Başkanlığı ve Merkez Koruma Komisyonu'na bildirimde/talepte bulunulup 
bulunulmayacağının bildirilmesinin ve tüm kayıtların ayrıntılı bir şekilde araştırılması 
suretiyle anılan yazılar ve program çerçevesinde herhangi bir kişi hakkında koruma kararı 
alınması için bildirimde/talepte bulunulup bulunmadığının araştırılarak, Mahkememize 
bildirilmesi için  Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığına yazılan müzekkere 
cevabının beklenmesine,

11-İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Dairesi Başkanlığı 
Hacetlerinde Çalıştırılacak Yardımcı İstihbarat Elemanlarının Temini, Çalıştırılması ve 
İlişiğinin Kesilmesine ait Yönergenin "YİE’nin Çalıştırılması" başlıklı beşinci kısım altında 
bulunan "Güvenlik" başlıklı 9'uncu maddenin yedinci fıkrası "YİE ile yapılan buluşma 
sonucu düzenlenen F-3/4 raporları ve eklerinin birer sureti i l dosyasında muhafaza edilir. Bu 
raporların bir sureti de örgüt dosyalarına konulmak üzere F-3'den iki suret F-4'den bir suret 
merkeze gönderilir" hükmü gereği Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığına 
gönderilen buluşma (F-3) raporlarının Başkanlığınızda öncelikle hangi birime intikal ettiğinin 
ve bilahare hangi birimlere dağıtım yapıldığının ve ne şekilde işleme tâbi tutulduğunun,

-İl Emniyet Müdürlükleri tarafından resmi yazı ekinde yalnızca buluşma (F-3) raporu 
gönderilmesi yahut hem buluşma (F-3) hem haber (F-4) raporu gönderilmesinin uygulamada 
bir değişikliğe yol açıp açmayacağının ve bu halde usulün,

-Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü'nce Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire 
Başkanlığı'na yazılan 14/09/2006 tarih ve B.05.1.EGM.4.61.00.06.14-600-(3193-2006) 
175177 sayılı yazı ekinde gönderilen 12/09/2006 tarih ve (11) numaralı buluşma raporu (F-3) 
ve 19/10/2006 tarih ve B.05.1.EGM.4.61.00.06.14-600-(3393-2006) 199250 sayılı yazı 
ekinde gönderilen  17/10/2006 tarih ve (12) numaralı buluşma raporunun (F-3), İstihbarat 
Daire Başkanlığı'nın öncelikle hangi birimine düştüğünün, buradan dağıtımının hangi 
birimlere yapıldığının ve ne şekilde işleme tâbi tutulduğunun, 

-İstanbul (Kapatılan) 14. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Erkan Canak'ın, Selman 
Büyükburç adı kullanılarak İBDA-C (İslami Büyük Doğu Akıncılar Cephesi) Terör Örgütü 
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faaliyeti çerçevesinde dinlenilmesine ilişkin olarak Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesinin 
(CMK'nın 250. Maddesi ile Yetkili) 01/08/2008 tarih ve 2008/4328 D. İş sayılı kararına esas 
olduğu belirtilen, sanık Yunus Yazar'ın düzenlediği iletişime müdahale talebinin dayanağı 
olan, sanık Yunus Yazar'ın ilgili haber alma şubesinden intikal ettiğini belirttiği ve daha önce 
bulunamadığı belirtilen, ilgili haber alma şubesinin talep belgesinin bir kez daha araştırılarak 
Mahkememize gönderilmesinin, ayrıca bahsi geçen haber alma şubesinin hangi haber alma 
şubesi olduğunun, söz konusu kararın alınmasına ilişkin İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü 
İstihbarat Şube Müdürlüğü'nden intikal eden bir talep bulunup bulunmadığı yönünde 
araştırma yapılarak Mahkememize bildirilmesi için Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat 
Daire Başkanlığına yazılan müzekkere cevabının beklenmesine,

12-18. celse (17) numaralı ara kararı gereğince Polis Başmüfettişi Bilirkişiler Durmuş 
Demirbaş ve Levent Yarımel tarafından Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire 
Başkanlığına hitaben düzenlendiği belirtilen 16/02/2008 tarihli "bilgi ve belge talepli" 
yazının bir örneği (Kl. 65, s.64, 65) ile Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğü tarafından bu 
yazıya istinaden TEKOP Şube Müdürlüğü'ne yazılan 16/02/2008 tarihli tarihli yazının bir 
örneği (Kl.65, s.86) eklenmek suretiyle 

Polis Başmüfettişi Bilirkişiler Durmuş Demirbaş ve Levent Yarımel tarafından 
Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığına hitaben düzenlendiği belirtilen 
16/02/2008 tarihli "bilgi ve belge talepli" yazının altındaki "Evrakı elden teslim 
aldım.16.02.2008" şeklindeki kaydı düşen personelin kim olduğunun, 

-Yazının İstihbarat Daire Başkanlığı tarafından teslim alınıp alınmadığının, yapılacak 
araştırma ile evrak aslının yahut örneğinin İstihbarat Daire Başkanlığı kayıtlarında bulunup 
bulunmadığının bildirilmesinin, bulunması halinde onaylı bir örneğinin çıkarılarak 
Mahkememize gönderilmesinin,

-Anılan yazı gereği bilirkişilere cevabi yazılıp yazılmadığının ve yazıda belirtilen 
hususların ikmal edilip edilmediğinin (Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğü tarafından bu 
yazıya istinaden TEKOP Şube Müdürlüğü'ne yazılan 16/02/2008 tarihli tarihli yazı sureti de 
gözetilerek), yerine getirilen işlemler ve teslim edilen evraka ilişkin ayrıntılı bilgi verilmesi 
için Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığına yazılan müzekkere cevabının 
beklenmesine,

13-Sanık Ali Fuat Yılmazer'in 03/10/2016 tarihli kovuşturmanın genişletilmesine 
ilişkin dilekçesinin (1) numaralı kısmında yer alan evrakın muhafazası usulüne ilişkin 
talebinin, (2) ve (4) numaralı kısmında yer alan taleplerinin; 18. celse (15) numaralı ara kararı 
uyarınca Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığı'nın 02/11/2016 tarihli yazısı 
ekinde gönderilen hukuki düzenlemeler (Özellikle "İstihbarat Daire Başkanlığı Merkez ve 
Taşra Birimleri Arşiv Talimatı" İstihbarat Daire Başkanlığı'nın 01/08/2016 tarihli yazısı), 
belirtilen hususlara ilişkin dosya içerisinde yer alan bilgi, belge, kayıt ve açıklamalar kapsamı 
itibariyle talebe konu hususların değerlendirilebileceği, bunun dışında yapılacak yazışmanın 
davanın esasına etkili olmayacağı değerlendirildiğinden reddine, 

 Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığı'nın 02/11/2016 tarihli yazısı 
ekinde gönderilen hukuki düzenlemelerin sanık Ali Fuat Yılmazer'e dijital ortamda (CD 
yahut DVD) tebliği ile bir suretinin dosyamıza ilişkin oluşturulan savunma kütüphanesine 
eklenmesi için Silivri Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğüne müzekkere yazılmasına,

14-Dosyamız kapsamında tutuklu bulunan sanıklar Ramazan Akyürek ve Ali Fuat 
Yılmazer'in savunma ve delil tespiti işlemlerinin devam ettiği ve yapılacak kısıtlamaların 
savunma hakkını olumsuz yönde etkileme ihtimali, olağanüstü hal kapsamında  yapılan 
düzenlemelerle olağüstü hal süresinde uygulanacak denetim ve kontrollerin bu bağlamda 
yeterli olabileceği değerlendirilerek, 5275 sayılı Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı 
Hakkında Kanun'un 114/3 maddesi uyarınca tutuklu sanıkların mektup/faks türü yazılı 
haberleşmelerine kısıtlama getirilmesine takdiren yer olmadığına, kararımızın Silivri 
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Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü'ne bildrilmesine, 
15-Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığı'nın 25/10/2016 tarih ve 

49184388.2152.13-100-0013/1167230 sayılı yazısı ekinde gönderilen tablonun bir sureti 
eklenmek suretiyle Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu'na müzekkere yazılarak, yazı 
ekinde açık kimlik bilgileri ve kullandıkları telefon hatları belirtilen sanıklar Engin Dinç, 
Faruk Sarı, Hasan Durmuşoğlu, Özkan Mumcu, Mehmet Ayhan, Onur Karakaya, Mehmet 
Uçar'ın kullandıkları telefon hatlarının adli ve önleme dinlemesi kapsamında dinlenip 
dinlenmediğinin bildirilmesinin ve bu şekilde tedbir kararı alınmışsa buna dair karar ve 
karara esas talep yazısı ve sair tüm evrakın onaylı örneklerinin çıkartılarak gönderilmesinin 
istenilmesine,

16-Mülkiye Başmüfettişi Şükrü Yıldız tarafından düzenlenen 11/03/2008 tarih ve 
138/15 sayılı raporun dosyamız kapsamında bulunan suretinin onaysız olduğu ve eklerinin bir 
kısmının dosyamız içerisinde yer almadığı ve bulunanların onaysız olduğu, anılan rapor ve 
eklerinin bir kısım sanıklara yöneltilen suçlamalar bakımından önem arz ettiği gözetilerek, 
İçişleri Bakanlığı Mülkiye Teftiş Kurulu Başkanlığı'na müzekkere yazılarak, Mülkiye 
Başmüfettişi Şükrü Yıldız tarafından düzenlenen 11/03/2008 tarih ve 138/15 sayılı raporun 
ve eklerinin aslına uygunluğu onaylanmış örneklerinin çıkartılarak Mahkememize 
gönderilmesinin istenilmesine, geldiğinde anılan rapor ve eklerinin dijital ortamda bir 
örneğinin sanık Ramazan Akyürek'e verilmek üzere Silivri Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
Müdürlüğüne gönderilmesine,

-Sanık Ramazan Akyürek'in 14/10/2016 tarihli dilekçesinde istenmesini talep ettiği 
Mülkiye Başmüfettişi Şükrü Yıldız tarafından düzenlenen diğer raporlara ilişkin eksik talep 
yazıları ve verilen cevabi yazıların hangi raporlara ilişkin olduğunun bildirilmemiş olduğu 
anlaşılmakla, hangi rapora ilişkin hangi talep yazısı ve cevaba ilişkin talepte bulunulduğunun 
açıklanması halinde, diğer raporlar kapsamındaki talebin değerlendirilmesine,  

17-Emniyet Genel Müdürlüğü'ne müzekkere yazılarak, sanıklar Ahmet İlhan Güler, 
Ali Fuat Yılmazer, Ali Poyraz, Celalettin Cerrah, Coşgun Çakar, Engin Dinç, Ercan Demir, 
Faruk Sarı, Hamdi Egbatan, Hasan Durmuşoğlu, Mehmet Akif Yılmaz, Mehmet Ayhan, 
Mehmet Uçar, Muhittin Zenit, Onur Karakaya, Osman Gülbel,  Ömer Faruk Kartın, Özkan 
Mumcu, Ramazan Akyürek, Reşat Altay, Serkan Şahan, Tamer Bülent Demirel, Yılmaz 
Angın, Yunus Yazar'ın 01 Ağustos 2006-31/01/2007 tarihleri arasında kullandıkları telefon 
numaralarının çıkarılarak Mahkememize bildirilmesinin istenilmesine,    

18-Katılanlar vekili Av. Hakan Bakırcıoğlu'nun kovuşturmanın genişletilmesi 
taleplerine ilişkin olarak;

18.1-28/10/2016 tarihli dilekçenin "A" harfi ile adlandırılan kısmında yer alan 
taleplerinin,  İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın (Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma 
Bürosu) 2015/124764 sırasında kayıtlı soruşturmada jandarma personeli hakkında yürütülen 
soruşturma ile bağlantılı olduğu gözetilerek, anılan soruşturma neticesine göre bilahare 
değerlendirilmesine,

18.2-Koruma prosedürü açısından emsal teşkil edebilme ihtimaline binaen İstanbul 
Valiliğine müzekkere yazılarak, Orhan Pamuk'a koruma verilmesine ilişkin 21/12/2005 
tarihli İl Koruma Kurulu kararı ve dayanağı bilgi ve belgelerin, İstanbul İl Emniyet 
Müdürlüğü İstihbarat Şube Müdürlüğünün 21/12/2005 tarih ve 22994-2205/210246 sayılı 
yazısının, İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Şube Müdürlüğünün 20/12/2005 tarih ve 
bila sayılı yazısının, MİT İstanbul Bölge Başkanlığının 21/12/2005 tarih ve 3 sayılı yazısının 
onaylı örneklerinin, ("B" harfi ile adlandırılan talep)

-Yaşar Kemal hakkında koruma kararı alınmasına dair karar ve bu kararın alınmasına 
esas bilgi ve belgelerin onaylı örneklerinin çıkartılarak Mahkememize gönderilmesinin 
istenilmesine, (11/11/2016 tarihli duruşmadaki sözlü talep)

18.3-28/10/2016 tarihli dilekçenin "C" harfi ile adlandırılan kısmında yer alan 
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Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığının 05/02/2010 tarih ve 24257 sayılı 
yazısı ekinde İstanbul (Kapatılan) 14. Ağır Ceza Mahkemesine gönderilen not içerisinde yer 
alan 27/06/2008 tarihinde Doğubayazıt İstihbarat Büro Amirliğini arayarak isminin Emrah 
Yeman olduğunu beyan eden kişinin Orhan Pamuk'a yönelik tehditleri, Mustafa Atar adlı 
kişinin 23/02/2008 tarihinde Trabzon İl Jandarma Komutanlığı Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne mesajlar (SMS) göndererek, "A.K.Ö. adlı kişinin 
Orhan Pamuk'u öldürmesini istediğini" bildirmesi, Trabzon Bahçecik E Tipi Kapalı 
Cezaevinde bulunan Recep Yıldırım'ın Orhan Pamuk'a yönelik suikast türü eylem yapacağı 
hususlarına ilişkin yazışmaların getirmesine yönelik talebin; talebe konu kişi ve anılan tehdit 
ve bilgilerin tarihleri de dikkate alındığında, eldeki davanın esasına bir yenilik katmayacağı 
değerlendirildiğinden reddine,

 18.4.1-İçişleri Bakanlığı'na müzekkere yazılarak, 10/02/2006 tarihinde Trabzon'da 
İçişleri Bakanı Abdulkadir Aksu başkanlığında yapılan Trabzon, Artvin, Bayburt, 
Gümüşhane, Giresun, Ordu illeri valileri ile İl Emniyet Müdürleri ve Jandarma 
Komutanlarının katıldıkları belirtilen toplantının ne amaçla yapıldığının, toplantıya kimlerin 
katıldığının, toplantıda alınmış karar/kararlar bulunması halinde bu kararların bildirilmesinin 
ve oluşturulmuş karar evrakı varsa bunun onaylı bir örneğinin çıkartılarak Mahkememize 
gönderilmesinin istenilmesine,

18.4.2-Trabzon Valiliğine müzekkere yazılarak;
-05/02/2006 tarihinde Trabzon'da işlenen Santa Maria Katolik Kilisesi Rahibi Santaro 

cinayeti sonrası "İl Emniyet ve Asayiş Toplantısı", "İl Asayiş Koordinasyon Kurulu 
Toplantısı", "İl Emniyet Komisyon Toplantısı" ve sair asayiş ve güvenlik konulu toplantıların 
hangi tarihlerde yapıldığının, yapılan toplantılarda Santaro cinayeti ve bu türden cinayetlerin 
önlenmesi hususunda alınacak tedbirlerin değerlendirilip değerlendirilmediğinin ve alınacak 
tebirlerin kararlaştırılması halinde bu tedbirlerin neler olduğunun ve alınan tebirlerin, anılan 
toplantı ve alınan kararlara ilişkin düzenlenen tutanak ve sair evrakın onaylı örneklerinin 
çıkartılarak Mahkememize gönderilmesinin,

-Trabzon'da yapılan "İl Emniyet ve Asayiş Toplantısı", "İl Emniyet Komisyon 
Toplantısı"nın hangi periyotlarla yapıldığının, katılımcıların kimler olduğunun, anılan 
toplantılarda Hrant Dink cinayeti tasarısı ve Yasin Hayal'in faaliyetleri konusunda toplantıya 
katılan birimler tarafından bilgi aktarımı yapılıp yapılmadığının ve bu konuların 
değerlendirilip değerlendirilmediğinin bildirilmesinin, bilgi aktarımı ve değerlendirme 
yapılmışsa buna dair tutanakların onaylı örneklerinin çıkartılarak, Mahkememize 
gönderilmesinin istenilmesine, ("D" ve "E" harfi ile gösterilen talepler)

18.5-Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığı ve Trabzon İl Emniyet 
Müdürlüğüne ayrı ayrı müzekkere yazılarak, Mustafa Öztürk'e (İDP. No:3267739, TC. 
No:28357634884) ilişkin dosyanın bir sureti ile adı geçen kişiye ilişkin başka il emniyet 
müdürlükleri ve sair güvenlik birimleri ile yapılan yazışmaların onaylı örneklerinin 
çıkartılarak Mahkememize gönderilmesinin istenilmesine, ("F" harfi ile gösterilen talep)

18.6-28/10/2016 tarihli dilekçenin "E" harfi (sehven "E" harfi yazıldığı 
değerlendirilmiştir.) ile adlandırılan kısmında yer alan, 01/01/2004-19/01/2007 tarihleri 
arasında Trabzon İl Emniyet Müdürlüğünün tüm birimlerini kapsayacak şekilde bilgi aktaran 
kayıtlı ve kayıtlı olmayan kişilerin  bildirilmesine yönelik talebinin, eldeki davaya ilişkin 
bilgi aktarımında bulunan kişilere ilişkin kayıt, bilgi ve belgelerin getirtilmiş olduğu, Trabzon 
İl Emniyet Müdürlüğü'nün tüm haber kaynaklarının tespitine yönelik anılan talebinin; eldeki 
davanın esasına etkili olmayacağı değerlendirildiğinden reddine, 

18.7-28/10/2016 tarihli dilekçenin "F" harfi (sehven "F" harfi yazıldığı 
değerlendirilmiştir.) ile adlandırılan kısmında yer alan, İstihbarat Daire Başkanlığı'ndan 
"Yardımcı İstihbarat Elemanı", "Mutemet", "Deneme Safhasındaki Haber Elemanı", 
"Başlangıç Safhasındaki Haber Elemanı", "Kayıtlı Olmayan Haber Elemanı" terimlerinin ne 
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anlama geldiğinin hukuki dayanakları ile bildirilmesi yönündeki talebin; talebe konu 
hususların "Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığı Hizmetlerinde 
Çalıştırılacak Yardımcı İstihbarat Elemanlarının Temini, Çalıştırılması ve İlişiğinin 
Kesilmesine Ait Yönerge" hükümleri (özellikle 5, 6, 7. Maddeler) çerçevesinde 
değerlendirme yapılabileceği gözetilerek, reddine, 

18.8.1-Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü'ne müzekkere yazılarak, yardımcı istihbarat 
elemanı Erhan Tuncel'in (Kod adı:Mehmet Kurt) muhbir belirleme formuna (YİE mimleme 
formu) esas evrakın onaylı bir suretinin çıkartılarak gönderilmesinin istenilmesine, ("G" harfi 
ile gösterilen birinci talep)

18.8.2-28/10/2016 tarihli dilekçenin "G" harfi ile adlandırılan kısmında yer alan, 
Erhan Tuncel'i çalıştıran Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şube Müdürlüğü 
görevlilerin Erhan Tuncel'i başka bir personele devrettiklerinde düzenledikleri tutanakların 
gönderilmesine ilişkin talebin; Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü'nün 24/03/2015 tarih ve 
156611 sayılı yazısı ve ekindeki bilgilerin (Kl. 52, s.350-356), talep hususunda yeterli bilgiyi 
ihtiva ettiği değerlendirilerek reddine, 

18.9-Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü'ne müzekkere yazılarak, Trabzon İli Pelitli 
Beldesi'nde bulunan ve Yasin Hayal, Erhan Tuncel, Ersin Yolcu, Ogün Samast, Zeynel 
Abidin Yavuz, Ahmet İskender'in biraraya geldikleri "Mihmandar Cafe", "Vizyon Cafe", 
"Kardelen Kafe", "Damla Market", "Göksu Restaurant", "Ahmet İskender'e ait kırtasiye", 
"Yasin Hayal'in evi", "Erhan Tuncel'in evi", "Ogün Samast'ın evi", "Polis Lojmanları", "Polis 
Okulu", "Polis Oto Tamirhanesi", "Jandarma Karakolu" nun aralarındaki mesafeyi de 
gösterecek şekilde krokisinin düzenlenerek, Mahkememize gönderilmesinin istenilmesine, 
("H" harfi ile gösterilen talep)

18.10.1-Trabzon İle Emniyet Müdürlüğüne müzekkere yazılarak, Terörle Mücadele 
Şube Müdürlüğü'nde 2004 yılında görev yapan 260192, 92719 sicil sayılı personelin 
kimliklerinin ve halen nerede görev yaptıklarının bildirilmesinin istenilmesine, ("İ" harfi ile 
gösterilen talep)

18.10.2-28/10/2016 tarihli dilekçenin "İ" harfi ile adlandırılan kısmında yer alan, 
Trabzon Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü görevlilerinin bilgi temini amacıyla Erhan 
Tuncel ile görüşme yapıp yapmadıkları ve Erhan Tuncel'den elde edilen bilgilere ilişkin 
raporlar oluşturup oluşturmadıklarının sorulmasına ilişkin talebinin; Terörle Mücadele Şube 
Müdürlüğünün soruşturma yapan adli birim olması ve bu kapsamda alınan bilgilerin 
soruşturma evrakı kapsamına alınması gerektiği, bunun dışında istenen hususlarda sicil 
numarası belirtilen görevlilerin tanıklığına başvurulması halinde kendilerinden bu hususların 
sorulabileceği gözetilerek, reddine,

18.11-28/10/2016 tarihli dilekçenin "J" harfi ile adlandırılan kısmında yer alan, 
Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü, Trabzon İl Jandarma Komutanlığı, Trabzon MİT bölge 
Başkanlığı'nın 01/01/2004-Ocak 2007 tarihleri arasında birbirleriyle bilgi paylaşımından 
bulunup bulunmadıklarına ilişkin talebinin; anılan talebin soyut nitelikte olması, belirtilen 
kurumların gerektiğinde bilgi paylaşımından bulunmalarının olağan bir gereklilik olması 
gözetilerek, esasa etkili olmayacağı değerlendirilen talebin reddine, 

18.12-Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığı tarafından Başbakanlık 
Teftiş Kurulu'na sunulan Yasin Hayal ile ilgili "Şahıs Bilgi Formu" adlı evrakın 42. sırasında 
Yasin Hayal'den "Kastamonu İstihbarat Şube Müdürlüğü'nün 08/03/2006 gün ve 041022 
sayılı yazısında ismi geçen şahıs" olarak bahsedildiği belirtilmek suretiyle Kastamonu İl 
Emniyet Müdürlüğü'ne müzekkere yazılarak, Yasin Hayal hakkında oluşturulan tüm evrak ve 
yapılan yazışmaların onaylı örneklerinin çıkartılarak, Mahkememize gönderilmesinin 
istenilmesine, ("K" harfi ile gösterilen talep)

18.13.1-03/11/2016 tarihli dilekçeye kişilerden Ahmet İlhan Güler,  Ali Fuat 
Yılmazer, Ali Poyraz, Celalettin Cerrah, Coşgun Çakar, Engin Dinç, Ercan Demir, Faruk 
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Sarı, Hamdi Egbatan, Hasan Durmuşoğlu, Mehmet Akif Yılmaz, Mehmet Ayhan, Mehmet 
Uçar, Muhittin Zenit, Onur Karakaya, Osman Gülbel,  Ömer Faruk Kartın, Özkan Mumcu, 
Ramazan Akyürek, Reşat Altay, Serkan Şahan, Tamer Bülent Demirel, Yılmaz Angın, Yunus 
Yazar'ın 17/01/2007-24/01/2007 tarihleri arasındaki telefon görüşmeleri ile ilgili Emniyet 
Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığı'na çalışma yaptırılmasına, telefon irtibatlarına 
ilişkin şemalar düzenletilmesine ilişkin talebinin (17) numaralı ara kararı uyarınca kullanılan 
telefon numaralarının celbinden sonra bilahare değerlendirilmesine, 

18.13.2-03/11/2016 tarihli dilekçeye konu ve yukarıda ayrıntıları verilen çalışma 
talebinde adı geçen sanık Sabri Uzun'un belirtilen tarihlerde Emniyet Genel Müdürlüğü 
İstihbarat Daire Başkanlığından ayrıldığı gözetilerek, sanık Sabri Uzun'un telefon 
görüşmelerine ilişkin bahsi geçen şekilde çalışma yaptırılmasına ilişkin talebin reddine,

19-Sanık Ahmet İlhan Güler'in eldeki davaya esas iddianame kapsamında "sanık" 
sıfatıyla yer aldığı gözetilerek, Ceza Muhakemesi Kanunu'nun 237/1 maddesi gereğince 
davaya katılma talebinin reddine,

20-Sanık Celalettin Cerrah'ın, sanık Ramazan Akyürek'in 08/11/2016 tarihli 
duruşmadaki açıklamaları üzerine sanık Ramazan Akyürek'in akıl sağlığının tespiti 
hususundaki talebinin, talebe dayanak gerekçenin soyut nitelikte olması, talebe konu hususa 
ilişkin somut bir veri bulunmaması ve Mahkememiz gözlemi itibariyle de talebin kabulünü 
gerektirir bir husus bulunmadığı değerlendirilerilerek, sanık Celalettin Cerrah'ın belirtilen 
hususa ilişkin talebinin reddine,

21-İçişleri Bakanlığı Mülkiye Teftiş Kurulu Başkanlığı'na müzekkere yazılarak, Eski 
Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanı Sabri Uzun hakkında Mülkiye 
Başmüfettişi Mehmet Ali Özkılınç tarafından tek başına yahut başka bir müfettiş ile birlikte 
hazırlanmış tüm raporların ve eklerinin, Mülkiye Başmüfettişi Mithat Dumanlı tarafından 
hazırlanmış tüm raporların ve eklerinin onaylı örneklerinin çıkarılarak, Mahkememize 
gönderilmesinin istenilmesine,

22-Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığına müzekkere yazılarak, 
24/04/2001 tarih, B.05.1.EGM.0.06.07.04.13-900-0006 (62572-2001), "Hedef Şahıslar 
Programı" konulu ve 08/02/2002 tarih ve B.05.1.EGM.0.06.07.01.13-100-0011 
(022594-2002) sayılı "Hedef Şahıslar" konulu yazıların Daire Başkanlığında bulunan ve 
yazının düzenlenmesinde katkısı bulunan personelin paraflarını içerir onaylı örneklerinin 
çıkartılarak gönderilmesinin, ayrıca parafı bulunan kişilerin ad ve soyadlarında kısaltma 
yapılmışsa bu kişilerin açık ad ve soyadlarının, parafı bulunan kişiler ile 24/04/2001 tarihli 
yazıyı imzalayan Muzaffer Erkan'ın adreslerinin (halen görevde bulunanların yalnızca görev 
yaptıkları yerlerin) bildirilmesinin istenilmesine,

 23-Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şube Müdürlüğü tarafından gereği için 
İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şube Müdürlüğüne, bilgi için İstihbarat Daire 
Başkanlığına gönderilen 17/02/2006 tarih ve B.05.1.EGM.4.61.00.06.13-100-0003 
(482-2006) 027248 sayılı yazı eklenmek suretiyle Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire 
Başkanlığına müzekkere yazılarak, 17/02/2006 tarihi itibariyle İl İstihbarat Şube 
Müdürlükleri arasında yapılacak yazışmaların konusu ve önemi bakımından, yazışmalara sayı 
verilmesine ilişkin bir kodlama (aidiyet numarası vs.) sistemi bulunup bulunmadığının 
bildirilmesinin, varsa öngörülen kodlama sayılarının bildirilmesinin ve yazı ekinde 
gönderilen 17/02/2006 tarih ve B.05.1.EGM.4.61.00.06.13-100-0003 (482-2006) 027248 
sayılı yazının sayısı itibariyle konusu ve öneminin kodlama sistemi açısından 
değerlendirilerek Mahkememize bilgi verilmesinin, ayrıca kodlama sisitemi bulunması 
halinde yazı ekinde gönderilen yazının sayısı ile aynı kodlama numarasına sahip iller 
arasındaki yazışmalardan örnekler çıkartılarak Mahkememize gönderilmesinin istenilmesine,

24-Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığına müzekkere yazılarak, 
sanık Hamdi Egbatan'ın 19/01/2007 tarihi ve öncesinde İstihbarat Daire Başkanlığı C Şube 
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Müdürlüğü'nden çalıştığı büroların günlük görev listeleri de eklenmek suretiyle çıkarılarak 
Mahkememize gönderilmesinin istenilmesine, 

25-Sabri Uzun'un İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi'nin 2009/337 Esas sayılı 
dosyasına sunduğu beyanlarını içerir 04/12/2009 tarihli dilekçenin bir örneğinin gönderilmesi 
için Ankara 14. Asliye Hukuk Mahkemesine yazılan müzekkere cevabının beklenmesine,

26-Sanık Yılmaz Angın müdafisi Av. Kemal Angın'ın tutuklanması nedeniyle adı 
geçen avukatın yürüttüğü işlere ilişkin Ordu Barosu tarafından geçici olarak görevlendirilen 
Av. Mehmet Yıldırım ve Av. Türker Türkyılmaz'a duruşma gün ve saatinin tebliğine,

27-Sanık Ali Fuat Yılmazer'e müdafi olarak atanan Av. Badegül Tatlı'nın sebep 
bildirmeksizin müdafilik görevinden çekilme isteğinin Avukatlık Kanunu'nun 41/2 maddesi 
gereğince değerlendirilerek, kabulü halinde tutuklu sanık Ali Fuat Yılmazer'e yeni bir müdafi 
görevlendirilmesi, çekilme isteğinin kaçınılmaz bir sebep veya haklı bir özüre 
dayanmadığının takdiri halinde Av. Badegül Tatlı'ya duruşmalara katılarak görevini yapması 
gerektiğinin, aksi halde hakkında yasal işlem yapılacağının bildirilmesi ile neticeden 
Mahkememize bilgi verilmesi için İstanbul Barosu Başkanlığına yazılan müzekkere 
cevabının beklenmesine,

28.1-Dava dosyası ve eklerinin (duruşma tutanakları da dahil olmak üzere) dijital 
ortamda (DVD) bir örneğinin sanık Özkan Mumcu'ya verilmesi ve bunları dijital ortamda 
inceleyebilmesi bakımından kendisine bilgisayar kullanma olanağı sağlanması için Muş E 
Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü'ne müzekkere yazılmasına,

28.2-Çözümü yapılan tüm duruşma tutanaklarının dijital ortamda (CD ve DVD) 
sanıklar Hamdi Egbatan ve Ali Fuat Yılmazer'e verilmesine, bu amaçla bulundukları Ceza 
İnfaz Kurumlarına müzekkere yazılmasına,

28.3-Sanıklar Ali Fuat Yılmazer ve Ramazan Akyürek'in hafta içi katıldıkları 
duruşmalar nedeniyle savunma kütüphanesinden yararlanamadıkları sürelerin hafta sonu 
kendilerine kullandırılması bakımından gerekli kolaylığın sağlanmasının (Ceza İnfaz Kurumu 
İdaresine dair alınan tedbirler gözetilmek suretiyle) istenilmesine,

29-Tanık olarak dinlenme talebinde bulunan Engin Bağbars'ın dinlenilmesi hususunun 
ifade tutanaklarının incelenmesi sonrasında bilahare değerlendirilmesine,

30-Sanık Ahmet İlhan Güler'in sorgusunun yapıldığı 07-08/11/2016 tarihli duruşma 
kayıtlarının ses çözümlemeleri yapıldıktan sonra sanık Ali Fuat Yılmazer'e dijital ortamda 
(CD) tebliğine ve sonrasında kendisine, sanık Ahmet İlhan Güler'e soru sorma hakkı 
tanınmasına, 

31-Katılanlar/vekilleri, sanıklar ve müdafilerine dinlenilmesini istedikleri tanıkları ve 
hangi hususa ilişkin dinleneceklerini, tanıkların açık kimlik ve adreslerini bildirmek üzere 
duruşma gününe kadar süre verilmesine, eldeki davadan ve başka davalardan tutuklu 
sanıklara bu hususun ve duruşma gün7saatinin tebliği için bulundukları Ceza İnfaz 
Kurumlarına müzekkere yazılmasına,

32-Savunması alınan ve duruşmalardan vareste tutulma talebinde bulunan sanıklar 
Ahmet İlhan Güler ve Celalettin Cerrah'ın Mahkememizce istenildiği takdirde duruşmada 
hazır olmaları kaydıyla duruşmalardan vareste tutulmalarına, 

33-Sanık Onur Karakaya müdafisi Av. Tolga Yurdakul, sanık Muhittin Zenit 
müdafileri Av. Gönül Songur ve Av. Önder Özsoy, sanık Hasan Durmuşoğlu müdafisi Av. 
Özge Akbaş, sanık Tamer Bülent Demirel müdafisi Av. Kısmet Ece Çalışkan'ın mazeretinin 
kabulüne, duruşma gün ve saatini UYAP sisteminden öğrenmesine,

34-Gelecek celse sırasıyla sanıklar Tamer Bülent Demirel, Osman Gülbel, Ali 
Poyraz, Ali Fuat Yılmazer ve Ramazan Akyürek'in sorgusunun yapılmasına,  

35-Duruşmanın 28-29/11/2016-01-02/12/2016 tarihlerinde (4 gün süre ile) saat 
09:30'a bırakılmasına oybirliği ile karar verildi.11/11/2016
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